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I prodotti VDM sono progettati e realizzati basandosi 
sullo studio delle specifiche esigenze dei nostri clienti. 
In questo modo siamo in grado di creare sistemi 
che massimizzano gli standard ed i protocolli di pulizia, 
riducendo i costi operativi e soddisfacendo 
le richieste degli operatori più esigenti.

I nostri carrelli sono il risultato di un’attenzione 
particolare al design. L’impegno costante di VDM
è finalizzato ad offrire all’operatore una sempre maggiore 
funzionalità ed ergonomia unite ad un’estetica unica 
e distintiva.

DA OLTRE 40 ANNI PROGETTIAMO
SISTEMI DI PULIZIE PROFESSIONALI.

VDM da sempre investe risorse ed impegno nell’individuare 
soluzioni esclusive al servizio delle pulizie professionali
e sistemi sempre più innovativi per rispondere 
alle esigenze di un mercato in continua evoluzione.

In Italia il primo brevetto nel mondo delle attrezzature 
professionali è stato di VDM. 

Tra i tanti, la pressa ELPAROLL ha rivoluzionato il settore 
delle pulizie professionali.

MADEINITALY VDM Lab
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Garantire nel tempo robustezza 
e resistenza alle sollecitazioni.

VITA DEI PRODOTTI
Materie plastiche 
altamente performanti.

FORZA

Maggior tutela della 
salute degli operatori.

ERGONOMIA

Aumentare gli standard 
qualitativi.

IGIENE

Riduzione significativa 
dei tempi e costi 
delle operazioni.

TEMPO
Design unico, essenziale 
e inconfondibile.

MADE IN ITALY

DESIGN E INNOVAZIONE SONO LE BASI 
DELLE NOSTRE AMBIZIONI DI QUALITÀ.
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OLTRE L’ETICHETTA. 
SCELTE PRODUTTIVE ECO-SOSTENIBILI.
Il progresso, la tecnologia e l’evoluzione continua hanno 
cambiato il nostro modo di vivere il presente e di pensare al 
futuro. 

“Pulito” e “pulizia” rimangono però delle necessità che 
continuano a riconfermarsi imprescindibili, irrinunciabili 
per la salute e la qualità della vita di ognuno di noi.

Per questo lo sviluppo aziendale “sostenibile”
e l’innovazione costante dei nostri prodotti vanno 
di pari passo con la convinzione che la terra in cui 
viviamo è risorsa da preservare fin da subito, 
non solo per le generazioni future.

Responsabilità e rispetto per l’ambiente sono valori 
fondanti per VDM, che si affiancano a qualità nella 
progettazione e produzione dei prodotti della 
gamma EcoGreen. Pensare “circolare”: il primo passo 
da compiere. VDM crede nell’economia circolare, un vero 
e proprio sistema economico che è pensato e realizzato 
per riutilizzare i materiali nei successivi cicli produttivi. 

L’economia circolare è una scelta produttiva sostenibile che 
estende il ciclo di vita dei prodotti contribuendo a ridurre 
i rifiuti al minimo.

Una volta che il prodotto ha terminato la sua funzione, 
i materiali che lo compongono vengono infatti reintrodotti 
nel ciclo economico, così da poterli riutilizzare generando 
ulteriore valore.

E C O  G R E E N

Not just a label
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CARRELLI MULTIUSO

LE CERTIFICAZIONI ATTESTANO 
LA SOSTENIBILITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI.

P L A S T I C A 
R I C I C L ATA

MICROFIBRE

ReMade in Italy attesta non solo l’utilizzo e la percentuale di materiale riciclato, ma è un vero e proprio schema di certificazione 
accreditato in Italia sul riciclo, con regole e procedure fissate al fine di verificare la tracciabilità e la trasparenza del processo 
produttivo. Questi requisiti permettono ai nostri prodotti di rispondere a quanto disposto dai CAM (Criteri Ambientali Minimi).

Tra le prime aziende a richiederla VDM ha certificato 4 famiglie per un totale di 31 prodotti, con una percentuale di riciclo media 
del 65%, tutti in classe A.
Con la certificazione, la riduzione dell’impatto ambientale viene quantificata in termini di:

•risparmio di C02 equivalenti,
•risparmio di acqua,
•efficienza energetica.

Ogni carrello è riciclabile al 100%. 
Ciò vuol dire che, alla fine della vita del prodotto, ciascuno dei suoi componenti rientra nel circolo produttivo, prevenendo 
il generarsi di sprechi e azzerando così l’impatto ambientale.

EU ECOLABEL IT/016/040

Le microfibre scelte da VDM rispondono ai requisiti CAM (Criteri Ambientali Minimi) questo in quanto hanno dTex <1.
Inoltre alcune frange VDM sono certificate Ecolabel UE.
Questi prodotti assicurano sempre elevate prestazioni e sono caratterizzati da un ridotto impatto ambientale durante l’intero 
ciclo di vita. Nei prodotti Ecolabel è certificata l’assenza o la presenza entro limiti molto stringenti 
di innumerevoli sostanze nocive sia per le persone sia per l’ambiente.
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SIAMO SEMPRE CON TE!
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SIAMO SEMPRE CON TE!

VISITA IL NOSTRO 
SITO VDM.IT

Specifiche prodotto e immagini facilmente 

consultabili da ogni dispositivo.

ISCRIVITI 
ALLA NOSTRA 
NEWSLETTER 
Rimani sempre aggiornato sulle novità ed eventi VDM.

SEGUICI SUL 
NOSTRO CANALE 
YOUTUBE
Scopri i video e i tutorial del mondo VDM.

SCOPRI I NOSTRI 
CANALI SOCIAL

Esplora i nostri social per avere informazioni in tempo reale 

e molto altro.
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AREE DI APPLICAZIONE
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AREE DI APPLICAZIONE

CONDOMINI

AEREOPORTI

TRASPORTO 
PUBBLICO

HORECA

STAZIONI

HOTEL

SANITÀ

NEGOZI

PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE

LAVANDERIE

INDUSTRIA

ISTRUZIONE

INDUSTRIA
ALIMENTARE

CENTRI 
COMMERCIALI
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PULIZIA 
DELLE SUPERIFICI PAG.15

MOP &
PINZE PAG.53

SCOPATURA
LAVAGGIO
SPOLVERO
MANICI & ASTE TELESCOPICHE
VARIE

CARRELLI 
DI PULIZIA PAG.57

INDICE 

PAG. 19
PAG. 29
PAG. 39
PAG. 43
PAG. 47

STRIZZATORI
MONO

 DUO

PORTASACCO

MULTIUSO APERTI
LINEA IDEA
 IDEATOP
 IDEABASE 
 IDEABASE PL
LINEA CROMATI
 MINIMAX
 L
 HO
 JOKER
 H
 EF
LINEA RILSAN
 EUROPE
 BIO-R

MULTIUSO CHIUSI
LINEA MX

MXTOP
 MX
LINEA DMX
 DMX

PAG. 59

PAG. 75

PAG. 83
 PAG. 85

PAG. 109
PAG. 116
PAG. 125
PAG. 127
PAG. 133
PAG. 139
PAG. 143
PAG. 151
PAG. 155
PAG. 161
PAG. 163
PAG. 165

PAG. 171
PAG. 173
PAG. 185
PAG. 199
PAG. 201

ACCESSORI PAG.219

STRIZZATORI
SECCHI
VASSOI
VARIE

PAG. 221
PAG. 225
PAG. 229
PAG. 231

www.vdm.it
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INDICE 

CONTENITORI 
PER LA RACCOLTA PAG.235

PULIZIA VETRI 
& SPINGIACQUA PAG.245

CARRELLI 
HOTEL PAG.255

LINEA EASY
LINEA INNOVATIVE
LINEA ELBA

KIT PAG.239

PAG. 257
PAG. 267
PAG. 275

www.vdm.it

NOVITÀ
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FRANGE & TELAI COMPATIBILI
PER LA SCOPATURA
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FRANGE & TELAI COMPATIBILI
PER LA SCOPATURA
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PULIZIA 
DELLE 

SUPERFICI
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LA TECNICA 
CONSIGLIATA

01.POSIZIONARE ALL’INGRESSO DELLA STANZA IL PANNO MONOUSO O LA FRANGIA DI 
SCOPATURA ED AGGANCIARLA AL TELAIO.

ISTRUZIONI
SCOPATURA

02.PASSARE PRIMA LUNGO LA PARETE (PERIMETRO DEL LOCALE), PORTANDOSI 
NEL PUNTO PIÙ LONTANO ALL’USCITA, APPOGGIANDO IL TELAIO A FILO DEL BATTISCOPA.

03.ARRIVATI AL LATO OPPOSTO ALL’INGRESSO, CON LE SPALLE RIVOLTE ALL’USCITA E 
USANDO IL TELAIO CON MOVIMENTI AD “S”, INDIETREGGIARE VERSO L’INGRESSO DELLA 
STANZA.
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SCOPATURA
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SCOPATURA



Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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SCOPATURA

TELAIO SOFT RUB

4087 0,150/24

Telaio in gomma lamellare per panni monouso.

25

TELAIO CON SPUGNA

Cm

4085/N 0,065/8,5

Telaio per panni monouso con spugna.

25

RICAMBIO SPUGNA

4085/SPN 0,100/2

Spugna di ricambio per telai art.4085/N e art.4086/N.

50

TELAIO CON SPUGNA

Telaio per panni monouso con spugna.

60

40
4086/N 0,065/9,82550

40
4086/SPN 0,125/35050

4086 0,065/6,32560

RICAMBIO SPUGNA

4086/SPU 0,125/3

Spugna di ricambio per telaio art.4086.

5060

PANNO MONOUSO IMPREGNATO

4181 0,030/2,8

Panno impregnato monuso.

20x5060x17
4182 0,030/3,220x5060x20
4183 0,045/5,420x5060x30
4184 0,030/3,520x5060x22

Cm

Cm Cm

Cm Cm
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SCOPATURA

PANNO MONUSO ELETTROSTATICO

6020 0,095/9,7

Panno elettrostatico bianco.

20x5060x20
6030 0,125/1320x5060x30

GARZA CON FORO

6041 0,036/6

Garza in cotone con foro centrale.

20060x80
60642 0,046/920090x80
6042 0,071/10,3200100x80
6043 0,067/11200120x80
60641 0,071/12,6200140x80

TELAIO PIEGHEVOLE

4041 0,034/6,7

Telaio pieghevole.

2540
4042 0,050/8,32560
4043 0,062/11,22580
4044 0,080/21,325100

TELAIO PIEGHEVOLE

4041/N 0,036/7,5

Telaio pieghevole con placca di rinforzo.

2540
4042/N 0,055/10,62560
4043/N 0,072/15,22580
4044/N 0,080/17,525100

Cm Cm

Cm Cm

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA NERA

70310 0,041/3

Frangia microfibra rigata nera con velcro.

5060x14

FRANGIA MICROFIBRA

71210 0,041/3,39

Frangia microfibra bianca con velcro.

5060x11
Cm Cm



Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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SCOPATURA

SCOPA A FORBICE

Materiale

4071 0,320/50

Scopa a forbice completa (2 mt), con staffe in legno o metallo.

10Legno

4071/M 0,320/5010Metallo

TELAIO PER SCOPA A FORBICE

Materiale

4073 0,124/21,2

Telaio per scopa a forbice con staffe in legno.

10Legno

TELAIO PER SCOPA A FORBICE

Materiale

4073/M 0,124/21,2

Telaio per scopa a forbice con staffe in metallo.

10Metallo

MANICO

4074 0,060/9,6

Manico per scopa a forbice.

5

TELAIO PIEGHEVOLE

4041/M 0,033/9,5

Telaio pieghevole in metallo.

2540
4042/M 0,049/122560
4043/M 0,064/15,22580

TELAIO FISSO

4045 0,022/16,2

Telaio fisso in metallo.

10110
4046 0,022/16,810130
4047 0,030/18,710160

Cm Cm
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SCOPATURA

FRANGIA COTONE

4131 0,025/4

Frangia in cotone con tasche.

2540
4132 0,034/6,22560
4133 0,044/7,82580
4134 0,054/9,825100

FRANGIA SINTETICA

4141 0,025/3,7

Frangia sintetica con tasche.

2540
4142 0,034/5,52560
4143 0,044/6,82580
4144 0,054/8,225100

Cm Cm

FRANGIA COTONE

4072 0,075/9,2

Frangia in cotone con lacci per telaio scopa a forbice (2x1mt).

10

4134 0,054/9,825100

FRANGIA SINTETICA

4072/S 0,075/8,5

Frangia sintetica con lacci per telaio scopa a forbice (2x1mt).

10

4144 0,054/8,225100



Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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SET PALETTA

4040 SET 0,075/7,4

Set paletta con manico e scopa completa di gancio.

8

SET PALETTA GRANDE

4350 0,090/13

Set paletta grande con manico, scopa in vinile con manico telescopico (130 cm).

6

SCOPATURA
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LA TECNICA 
CONSIGLIATA

01.POSIZIONARE ALL’INGRESSO DELLA STANZA LA FRANGIA DI LAVAGGIO ED AGGANCIARLA 
AL TELAIO.

ISTRUZIONI
LAVAGGIO

02.STENDERE LA STRISCIATA SERBATOIO AL CENTRO DELLA STANZA PARTENDO
DALL’INGRESSO E PORTANDOSI NEL PUNTO PIÙ LONTANO ALL’USCITA.

03.ARRIVATI AL LATO OPPOSTO ALL’INGRESSO, CON LE SPALLE RIVOLTE ALL’USCITA E 
USANDO IL TELAIO CON MOVIMENTI AD “S”, INDIETREGGIARE VERSO L’INGRESSO DELLA 
STANZA INCROCIANDO LA STRISCIATA INZIALE.

FINO A 25 m2

PER SUPERFICI MAGGIORI DI 25 m2 PROCEDERE SUDDIVIDENDO LA STANZA IN PIÙ AREE E RIPETERE IL PROCEDIMENTO.
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LAVAGGIO
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LAVAGGIO



Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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LAVAGGIO

TELAIO TRAPEZE PLASTICA 40

7033 0,043/6,5

Telaio con velcro sostituibile.

2540
Materiale

Plastica

TELAIO TRAPEZE ALLUMINIO

34710 0,014/3,6

Telaio con velcro sostituibile.

1040
Materiale

Alluminio

TELAIO TRAPEZE ACCIAIO INOX

7081 0,045/13,5

Telaio con velcro sostituibile.

2540 Acciaio inox

Materiale

FRANGIA MICROFIBRA BLU

Frangia di lavaggio in microfibra con codice colore (peso a secco 80 gr).

60670 0,037/7,55045x14 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA NERA

70300 0,041/2,1

Frangia di lavaggio in microfibra super pulente (peso a secco 65 gr).

5044x13 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA ARANCIONE

70700 0,041/4

Frangia di lavaggio in microfibra ad alto spessore (peso a secco 90 gr)

5044x13 Velcro

Tipo

0480 0,015/1,650Refil ricambio velcro 31,8 cm
0481 0,015/1,850Refil ricambio velcro 34,8 cm

34711 0,015/2100Refil ricambio velcro

0480 0,015/1,650Refil ricambio velcro 31,8 cm
0481 0,015/1,850Refil ricambio velcro 34,8 cm

Cm Cm

CmCm

Cm Cm
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LAVAGGIO

FRANGIA MICROFIBRA SOFT

70200 0,050/4,35

Frangia di lavaggio bordata in microfibra (peso a secco 77 gr).

5045x15 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA SOFT FR

71200 0,041/3,25

Frangia di lavaggio in microfibra (peso a secco 47 gr).

5044x11 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA JOLLY

7039 0,015/1,5

Frangia di lavaggio in microfibra con codice colore (peso a secco 72 gr).

1045x14 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA MICROMIX

70500 0,041/4,2

Frangia di lavaggio in microfibra e cotone (peso a secco 71 gr).

5043x13 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA ECOLABEL

ECL7044 0,041/4,2

Frangia di lavaggio in microfibra ECOLABEL (peso a secco 72 gr).

5046x14 Velcro

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA MICROWHITE

70600 0,041/4,2

Frangia di lavaggio in microfibra (peso a secco 68 gr).

5043x13 Velcro

Tipo

EU ECOLABEL IT/016/040

Cm

Cm Cm

CmCm

Cm
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Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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LAVAGGIO

FRANGIA SINTETICA GREY

7011 0,041/4,5

Frangia ideale per asciugatura.

5040x10 Velcro

Tipo

FRANGIA MONOUSO MICROFIBRA

7023 0,045/5,6

Frangia di lavaggio monouso in microfibra (500pz).

142x14

FRANGIA MONOUSO TNT

60540 0,035/2,6

Frangia di lavaggio monouso TNT.

1 (250pz)45x10

FRANGIA ABRASIVA

0,190/10,25

Frangia di lavaggio abrasiva (peso a secco 64 gr).

10045x11 Velcro

Tipo

FRANGIA SINTETICA

7013 0,015/1,5

Frangia di lavaggio sintetica con codice colore (peso a secco 72 gr).

1045x14 Velcro

Tipo

3527
Cm Cm

CmCm

Cm



www.vdm.it

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso

33

LAVAGGIO

TELAIO TOUCH FREE SYSTEM

7026 0,045/8,75

Telaio per frange a tasche.

2540x11 Plastica

Materiale

TELAIO A PEDALE

4075 0,043/11,6

Telaio a pedale per frange a tasche.

2540x10 Plastica

Materiale

FRANGIA MICROFIBRA BLU

60660 0,037/6,9

Frangia di lavaggio in microfibra con codice colore (peso a secco 120 gr).

5040x14
60663 0,037/85044x14 Tasche

Tasche e occhielli

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA NERA

Frangia di lavaggio in microfibra super pulente (peso a secco 69 gr)

70302 0,041/2,55043x14 Tasche

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA ARANCIONE

Frangia di lavaggio in microfibra ad alto spessore (peso a secco 84 gr)

70702 0,041/4,75043x14 Tasche

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA SOFT

70402 0,041/3,65

Frangia di lavaggio in microfibra (peso a secco 60 gr).

5043x14 Tasche

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA NERA

FRANGIA MICROFIBRA SOFT

Cm

Cm Cm

CmCm

Cm
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LAVAGGIO

FRANGIA SINTETICA ELPAROLL

3503 0,190/20,2

Frangia di lavaggio sintetica.

10045x10 Bottoni

FRANGIA MICROFIBRA ELPAROLL

3504 0,190/20,2

Frangia di lavaggio in microfibra con codice colore.

10045x10 Bottoni

FRANGIA MICROFIBRA

4076 MF 0,029/4,4

Frangia di lavaggio in microfibra con codice colore.

2540x11 Tasche

TipoTipo

Tipo

FRANGIA SINTETICA

4076 0,029/4,4

Frangia di lavaggio sintetica con codice colore.

2540x11 Tasche

Tipo

TELAIO ELPAROLL

3502 0,055/11

Telaio per frange a bottoni.

2545x10 Plastica

TELAIO ELPAROLL A PEDALE

3506 0,057/13,7

Telaio a pedale per frange a bottoni.

2545x10 Plastica

Materiale Materiale

FRANGIA SINTETICA

Cm Cm

CmCm

Cm Cm
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LAVAGGIO

FRANGIA ELPAROLL

3505 0,190/20,2

Frangia di lavaggio con codice colore.

10045x10 Bottoni

Tipo

FRANGIA ABRASIVA

Frangia di lavaggio abrasiva (peso a secco 90 gr).

3526 0,190/2010045x11 Bottoni

Tipo

TELAIO CLACK

3710 0,057/13,7

Telaio a pedale per frange ad alette.

2540x11 Plastica

Materiale

FRANGIA MICROFIBRA BLU

60660 0,037/6,9

Frangia di lavaggio in microfibra con codice colore (peso a secco gr 120).

5040x14
60664 0,037/7,55044x14 Alette e occhielli

Tasche e occhielli

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA NERA

Frangia di lavaggio in microfibra super pulente (peso a secco 72 gr).

70301 0,041/2,55043x14 Alette

Tipo

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA ARANCIONE

Frangia di lavaggio in microfibra ad alto spessore (peso a secco 84 gr).

70701 0,041/4,75043x14 Alette

TipoCm

Cm Cm

CmCm

Cm
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LAVAGGIO

FRANGIA SINTETICA CLACK

3720 0,015/1,6

Frangia di lavaggio sintetica per telaio CLACK con codice colore.

1040x11 Alette

FRANGIA MICROFIBRA CLACK

3720/MF 0,015/1,6

Frangia di lavaggio in microfibra per telaio CLACK con codice colore.

1040x11 Alette

TipoTipo

TELAIO A PEDALE

4083/N 0,056/13,7

Telaio a pedale per frange a tasche.

2540x13 Plastica

4080/N 0,072/15,82550x13

Materiale

Plastica

FRANGIA SINTETICA 

4084 0,041/5,5

Frangia di lavaggio sintetica con codice colore.

2540x13 Tasche

4081 0,041/6,52550x13 Tasche

Tipo

TELAIO EF

7008 0,016/15,2

Telaio EF pieghevole per strizzatore piatto (art.7001) e per frange a tasche.

1040 Acciaio inox

Materiale

FRANGIA MICROFIBRA EF

7009 MF 0,029/3,6

Frangia di lavaggio in microfibra per telaio EF con codice colore.

2540x10 Tasche

Tipo

FRANGIA SINTETICA CLACK

FRANGIA MICROFIBRA EF

Cm Cm

CmCm

Cm Cm
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FRANGIA SINTETICA EF

7009 0,029/3,6

Frangia di lavaggio sintetica per telaio EF con codice colore.

2540x10 Tasche

Tipo

TELAIO TRAPEZE PLASTICA 60

4086 SS 0,065/6

Telaio TRAPEZE con velcro per frange da 60 cm.

2560 Plastica

Materiale

TELAIO CLEÓ

3602 0,043/9

Telaio CLEÓ.

2540x10
Materiale

Plastica

3603 0,054/9,82550x10 Plastica

FRANGIA MICROFIBRA RIGATA NERA 60

70310 0,041/3

Frangia di lavaggio in microfibra super pulente.

5060x14

FRANGIA MICROFIBRA BIANCA 60

71210 0,041/3,39

Frangia di lavaggio in microfibra.

5060x11Velcro

Tipo

Velcro

Tipo

LAVAGGIO

0478 0,015/2,150Refil ricambio velcro 47,5 cm
0479 0,015/2,250Refil ricambio velcro 51 cm

Cm

Cm Cm

CmCm
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SPOLVERO

PANNO MICROFIBRA

Colore

3651
3652

0,045/5,5

Panno in microfibra 300 g/m² - 40x40 cm. 

5x20
0,045/5,55x20

SPOLVERINO PROFESSIONAL

4380 Microfibra 0,027/3,5

Spolverino professional completo, 60 cm.

Materiale

12

3653 0,045/5,55x20
3654 0,045/5,55x20

SET PANNO MICROFIBRA MULTICOLORE

3655 0,027/4,15

Set 4 pezzi panno microfibra multicolore 200 g/m² - 40x40 cm.

25 Sets

PANNO MICROFIBRA MONOCOLORE

Colore

2060 B
2060 R

0,027/4,15

Panno in microfibra monocolore 200 g/m² - 40x40 cm (busta da 5 pz).

5x20
0,027/4,155x20

2060 J 0,027/4,155x20
2060 V 0,027/4,155x20

RICAMBIO TELAIO SPOLVERINO

4381 0,027/2,8

Telaio per spolverino professional.

12

RICAMBIO MICROFIBRA SPOLVERINO

4382 0,052/2,4

Ricambio microfibra per spolverino professional.

36
Materiale

SPOLVERINO PROFESSIONAL

Spolverino professional completo, 60 cm.

0,027/4,15

RICAMBIO TELAIO SPOLVERINO RICAMBIO MICROFIBRA SPOLVERINO

Microfibra

Colore
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SPOLVERO

PIUMINO STRUZZO

4037 Struzzo 0,069/3

Piumino spolvero struzzo.

30

PIUMINO LANA

4038 Lana 0,120/10

Piumino spolvero lana.

50

PIUMINO SINTETICO

4357 Sintetico 0,120/10

Piumino spolvero in materiale sintetico.

50

PIUMINO TELESCOPICO LANA MERINOS

4038/T Lana 0,160/13,2

Piumino spolvero telescopico in lana merinos (colori assortiti).

100

Materiale Materiale

Materiale Materiale

SPOLVERINO DOPPIO SINTETICO

4358 Sintetico 0,150/10

Spolverino doppio in materiale sintetico.

50
Materiale



MANICI &
ASTE TELESCOPICHE



43

MANICI &
ASTE TELESCOPICHE



44

4021

MANICO ALLUMINIO Ø 23 mm

4025

4025/A

4025/G

4025/R

4025/V

MANICO ALLUMINIO Ø 24 mm

Manico alluminio anodizzato, 145 cm, con foro
(1 pezzo).

4421

4421/G

4421/R

4421/V

MANICO ALLUMINIO Ø 23,5 mm

Manico alluminio anodizzato, 140 cm, con foro
(1 pezzo).

4422

MANICO ALLUMINIO Ø 23,5 mm     

Manico alluminio anodizzato, 140 cm, con filetto
(1 pezzo).

4426

MANICO ALLUMINIO TELESCOPICO

Manico alluminio telescopico 160 cm, con foro 
(1 pezzo).

4019

MANICO LEGNO Ø 24 mm

Manico legno, 150 cm, con filetto e foro 
(1 pezzo).

Manico alluminio anodizzato, 140 cm, con foro.
(2 pezzi)

Conf Vol/pesoColoreCodice Conf Vol/pesoColoreCodice Conf Vol/pesoColoreCodice

Conf Vol/pesoColoreCodice Conf Vol/pesoColoreCodice Conf Vol/pesoCodice

MANICI & ASTE TELESCOPICHE
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25 0,048/10,3

25 0,048/10,3

25 0,048/10,3

25 0,048/10,3

25 0,048/10,3

30 0,048/10

30 0,048/10

30 0,048/10

30 0,048/10

30 0,048/10

50 0,070/15 50 0,100/17 50 0,048/24
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1058

MANICO METALLO VERNICIATO Ø 22 mm

Manico metallo verniciato, 130 cm con filetto 
(1 pezzo).

4016

4016/F

MANICO TELESCOPICO VERNICIATO

Manico telescopico verniciato 150 cm, con foro  
o con filetto (1 pezzo).

4089

MANICO SPRAY CLEAN

Manico serbatoio da 500 ml.

32125

32200

33100

33150

33200

ASTA TELESCOPICA

Asta telescopica.

4020  

MANICO CROMATO Ø 22 mm

Manico cromato, 145 cm, con foro (2 pezzi).

33201

33203

2x1,25 m

2x2 m

3x1 m

3x1,5 m 

3x2 m

3x3 m

4+4+3 m

4013

Puntale conico multiuso con filetto. 
Adattabile al manico 4016.
Puntale conico multiuso con filetto. 

4022

Innesto con filetto per manico Ø 22 mm.
Adattabile al manico 4020.

33398

Snodo dentato in alluminio per asta telescopica.

33402

Cono terminale filettato per asta telescopica.

4024

Innesto con filetto per manico Ø 24 mm.
Adattabile ai manici 4025 e 4421.

Conf Vol/pesoColoreCodice Conf Vol/pesoAggancioCodice Conf Vol/pesoColoreCodice

Conf Vol/pesoColoreCodice Conf Vol/pesoDimensCodice

MANICI & ASTE TELESCOPICHE

www.vdm.it

20 0,030/8 10 0,018/7,2

10 0,018/7,2

25 0,033/16,5

25 0,050/12,2 10 0,026/6,2

10 0,041/9,8

10 0,026/10,4

10 0,035/14,8

10 0,042/18,5

10 0,060/27,2

10 0,100/35,5

Foro

Filetto
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VARIE
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VARIE

PORTATAMPONE 

4090 0,014/3,1

Portatampone con impugnatura fissa.

12

Portatampone con snodo.

PORTATAMPONE CON SNODO

4091 0,014/2,412

TAMPONE 

4078/BI 0,010/0,5

Tampone 12x25 cm.

12
Colore

4078/N 0,010/0,512
4078/R 0,010/0,512
4078/V 0,010/0,512

IMPUGNATURA CON TAMPONE 

4079/BI 0,006/0,7

Impugnatura con tampone 15x10 cm.

5
Colore

4079/N 0,006/0,75
4079/R 0,006/0,75
4079/V 0,006/0,75

SPANDICERA

33601 0,054/10,84

Attrezzo spandicera completo.

10

RICAMBIO VELLO SPANDICERA

33602 0,014/0,88

Ricambio vello spandicera.

10

4078/M 0,010/0,512
4078/B 0,010/0,512
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VARIE

PINZA 

34540 0,021/2,1

Pinza multiuso.

10
Cm

34570 0,036/310
34599 0,045/3,910

40
70
100

CONVOGLIATORE FAST

1071 0,090/7,5

Convogliatore acqua FAST.

30

CASSETTA PORTAOGGETTI

80077 0,050/2,6

Cassetta portaoggetti in plastica con ferma flaconi.

5
Colore

SECCHIO 22 LT

Colore

7030 B

Secchio rettangolare 22 lt.
54x27x27h cm

Materiale

Plastica 0,120/8,710
7030 R Plastica 0,120/8,710

SET RUOTE PER SECCHIO

7029 0,050/12,2

Set 4 ruote per secchio rettangolare 22 lt.

50

GRIGLIETTA

34600 0,006/0,7

Griglietta in acciaio inox per spandicera.

5



Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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VARIE

DISCO SEGNALETICO

4263/3 0,045/6

Disco segnaletico
(ATTENZIONE PAVIMENTO BAGNATO)

40

DISCO SEGNALETICO

4265 0,045/6

Disco segnaletico rosso (DIVIETO).

40
Fino ad esaurimento scorte

PANNELLO SEGNALATORE SANIFICAZIONE

4260/11 0,100/13,5

Pannello segnalatore completo di 2 dischi segnaletici.
(ATTENZIONE SANIFICAZIONE IN CORSO)

10

DISCO SEGNALETICO

4263/2 0,045/6

Disco segnaletico
(ATTENZIONE PAVIMENTO SCIVOLOSO)

40

PANNELLO SEGNALATORE

4260/1 0,100/13,5

Pannello segnalatore completo di 2 dischi segnaletici.
(ATTENZIONE PAVIMENTO SCIVOLOSO/ATTENZIONE PAVIMENTO BAGNATO)

10
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PINZE
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MOP E PINZE

MOP COTONE FILO FINE

Peso

1068/250 0,072/14,5

Mop cotone filo fine con attacco a vite.

50250 g
1068/280 0,072/1650280 g
1068/300 0,072/1750300 g

MOP COTONE FILO GROSSO

1069/200 0,060/12

Mop cotone filo grosso con attacco a vite.

50200 g
1069/230 0,100/12,550230 g
1069/250 0,060/14,550250 g
1069/300 0,072/1750300 g
1069/350 0,072/19,550350 g

MOP COTONE SENZA BANDA CON FORO

4028/350 0,090/19

Mop cotone senza banda con foro e attacco a pinza.

50350 g
4028/400 0,090/21,550400 g

MOP COTONE SENZA BANDA

4030/350 0,090/19

Mop cotone senza banda con attacco a pinza.

50350 g
4030/400 0,090/21,550400 g
4030/450 0,090/2450450 g
4030/500 0,105/26,550500 g

MOP COTONE CON BANDA CON FORO

4029/350 0,090/19

Mop cotone con banda con foro e attacco a pinza.

50350 g
4029/400 0,090/21,550400 g
4029/450 0,090/2450450 g

MOP COTONE CON BANDA

4031/350 0,090/19

Mop cotone con banda e attacco a pinza.

50350 g
4031/400 0,090/21,550400 g
4031/450 0,090/2450450 g
4031/500 0,105/26,550500 g

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso
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MOP E PINZE

MOP TNT

1080/180 0,100/10

Mop TNT con attacco a vite.

50180 g
1080/200 0,100/1150200 g

MOP TNT

4032/N 0,135/15,5

Mop TNT con attacco a pinza.

50230 g

MOP MICROFIBRA

1066/200 0,100/11

Mop microfibra con attacco a vite.

50200 g

MOP MICROFIBRA

60653 0,068/14,7

Mop microfibra fino continuo con banda e attacco a pinza.

50250 g

PINZA

4010 Plastica 0,06/10,4

Pinza per mop.

Materiale

100
4010/A Plastica 0,06/10,4100

Colore

4010/G Plastica 0,06/10,4100
4010/GR Plastica 0,06/10,4100
4010/V 0,06/10,4100Plastica

PesoPeso

Peso

Peso

MOP TNT

Mop TNT con attacco a vite.

1080 0,100/1250210 g
Peso

4032/260 0,135/1750260 g
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AREA DI APPLICAZIONE

CARRELLI
STRIZZATORI

HORECA

INDUSTRIA
ALIMENTARE

NEGOZI

TRASPORTO 
PUBBLICO

ISTRUZIONE

CENTRI 
COMMERCIALI

CONDOMINI

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

HOTEL
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

SKY 1.15 GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#71070100001

24040SKY/STD GT 
24028 GT
1205 R 
24021SKY/STD GT 
4100PR

1x Telaio SKY singolo con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Supporto SKY per secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Portapressa SKY senza manico
1x Strizzatore in plastica 

55x46x88h cm 6,9 Kg

69,5x47x48h cm 0,160 m3 1 Pz/Cartone

SKY 1.25 GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#71080100001

24040SKY/STD GT 
1005 R 
24021SKY/STD GT 
4100PR

1x Telaio SKY singolo con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Secchio 25 lt
1x Portapressa SKY senza manico
1x Strizzatore in plastica 

SKY 1.15 MP GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#71073100001

24040SKY/STD GT 
24028 GT
1205 R 
24021SKY/MP GT
4100PR

1x Telaio SKY singolo con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Supporto SKY per secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt 
1x Portapressa SKY con manico reversibile in plastica
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 1.15 S/P GT Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 1.25 S/P GT

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 1.15 MP S/P GT

SKY 1.25 MP GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#71083100001

24040SKY/STD GT 
1005 R
24021SKY/MP GT 
4100PR

1x Telaio SKY singolo con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Secchio 25 lt
1x Portapressa SKY con manico reversibile in plastica
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 1.25 MP S/P GT

CARRELLI STRIZZATORI

8,2 Kg

55x46x88h cm 6,9 Kg

69,5x47x48h cm 0,160 m3 1 Pz/Cartone8,2 Kg

55x46x88h cm 7,4 Kg

69,5x47x48h cm 0,160 m3 1 Pz/Cartone8,7 Kg

55x46x88h cm 7,4 Kg

69,5x47x48h cm 0,160 m3 1 Pz/Cartone8,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ALEX 1A+P

CARRELLO STRIZZATORE ALEX
ALEX#011031

1006/A
GR1009/SET
4100PA

1x Secchio 20 lt ALEX
1x Set supporti ALEX completi di ruote (4 pz)
1x Strizzatore in plastica

ALEX 2A+P

CARRELLO STRIZZATORE ALEX
ALEX#021031

1006/A
2235 A
GR1009/SET
4100PA

1x Secchio 20 lt ALEX
1x Secchio 12 lt
1x Set supporti ALEX completi di ruote (4 pz)
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore ALEX 1A S/P Il carrello è disponibile anche senza strizzatore ALEX 2A S/P

ALEX COMBI

CARRELLO STRIZZATORE ALEX 
ALEX COMBI

Secchio carrellato ergonomico in plastica da 20 lt 
(10+10) completo di 1 secchio da 12 lt, 2 rulli elastici con 
movimento a pedale, leveraggi in acciaio inox (AISI 304), 
griglietta di separazione dello sporco, 4 ruote Ø 80 mm 
con parafilo e supporti di sostegno

MAC 50A+P

CARRELLO STRIZZATORE MAC
MAC#011J31

1070 A
1075
4100PA

1x Secchio 20 lt MAC
4x Supporto con ruota Ø 50 mm per MAC
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MAC 50A S/P

ALEX 2G+P             ALEX 2R+P             ALEX 2V+P

MAC 50G+P             MAC 50R +P             MAC 50V+P             

ALEX 1G+P             ALEX 1R+P             ALEX 1V+P

CARRELLI STRIZZATORI

52x40x82h cm 6 Kg

35,5x48,5x57,5h cm 0,100 m3 1 Pz/Cartone7 Kg

52x40x82h cm 6,3 Kg

35,5x48,5x57,5h cm 0,100 m3 1 Pz/Cartone7,3 Kg

52x42x55h cm 6,6 Kg

40,5x54x59,5h cm 0,130 m3 1 Pz/Cartone7,7 Kg

40x35x75h cm 4,2 Kg

37,5x41,5x40h cm 0,065 m3 1 Pz/Cartone5 Kg



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it

CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

62

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MAC 80A+P

CARRELLO STRIZZATORE MAC
MAC#011031

1070 A
1076
4100PA

1x Secchio 20 lt MAC
4x Supporto con ruota Ø 80 mm per MAC
1x Strizzatore in plastica

MAC ROLL (4600)

CARRELLO STRIZZATORE MAC
MAC#01AJ31

1070 A
1075
4601

1x Secchio 20 lt MAC
4x Supporto con ruota Ø 50 mm per MAC
1x Strizzatore a rullo in plastica - semi professionale

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MAC 80A S/P Il carrello è disponibile anche senza strizzatore 4600 S/P

MAC ROLL DUO (4630)

CARRELLO STRIZZATORE MAC
MAC#02AJ31

1070 A
4635
1075
4601

1x Secchio 20 lt MAC
1x Secchio 8 lt
4x Supporto con ruota Ø 50 mm per MAC
1x Strizzatore a rullo in plastica - semi professionale

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore 4630 S/P

MACTOP50 +P

CARRELLO STRIZZATORE MACTOP
MAC#311J01

1070 RSE
1075 
4100PR

1x Secchio 20 lt MAC
4x Supporto con ruota Ø 50 mm per MAC
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche con strizzatore ELPAROLL MACTOP50 +E
con strizzatore 4601 MACTOP50 +4601                   

MAC 80G+P             MAC 80R +P             MAC 80V+P

CARRELLI STRIZZATORI

40x35x80h cm 4,5 Kg

37,5x41,5x40h cm 0,065 m3 1 Pz/Cartone5,3 Kg

45x32x60h cm 4 Kg

37,5x41,5x40h cm 0,065 m3 1 Pz/Cartone4,8 Kg

45x32x60h cm 4,6 Kg

36x60x34h cm 0,075 m3 1 Pz/Cartone5,4 Kg

40x35x75h cm 4,2 Kg

37,5x41,5x40h cm 0,065 m3 1 Pz/Cartone5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MACTOP50D +P

CARRELLO STRIZZATORE MACTOP
MAC#301J01

1070 RSE
1075
4635 GT
4100PR

1x Secchio 20 lt MAC
4x Supporti con ruota Ø 50 mm per MAC
1x Secchio 8 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche con strizzatore ELPAROLL MACTOP50D +E
con strizzatore 4601 MACTOP50D +4601                    

CP 2600

CARRELLO STRIZZATORE CP
CP#31

GRCP2600
2235 R

1x Telaio CP completo di rulli elastici con movimento a pedale
1x Secchio 12 lt

SA 1.15.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SA
SA#31K70101

GR1390

1205 R
4100PR

1x Telaio SA 1x15/25 con montante saldato completo di 
4 ruote Ø 80 mm (art.1433) e paracolpi
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SA 1.15.80 S/P

SA 1.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SA
SA#31K80101

GR1390

1005 R
4100PR

1x Telaio SA 1x15/25 con montante saldato completo di 
4 ruote Ø 80 mm (art.1433) e paracolpi
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SA 1.25.80 S/P

CARRELLI STRIZZATORI

65x35x75h cm 4,3 Kg

36x60x34h cm 0,075 m3 1 Pz/Cartone4,8 Kg

40x39x40h cm 5 Kg

70x40x51,5h cm 0,145 m3 2 Pz/Cartone11 Kg

48x38x90h cm 5,45 Kg

41,5x92,5x58,5h cm 0,225 m3 2 Pz/Cartone12,8 Kg

48x38x90h cm 5,55 Kg

41,5x92,5x58,5h cm 0,225 m3 2 Pz/Cartone13 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

SE 1.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SE
SE#3080101

GR1905
1005 R
1981
4100PR
KITSE

1x Base SE 1x25 con 4 ruote Ø 80 mm (art.1030) e paracolpi
1x Secchio 25 lt
1x Verticale portapressa con antirovesciamento 1x25 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio con piastre di fissaggio

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SE 1.25.80 S/P

SJ 1.15.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SJ
SJ#3070101

GR1201

1205 R
4100PR

1x Telaio SJ 15/25 con montante saldato con rinforzi,
portapressa con antirovesciamento, completo di 
4 ruote Ø 80 mm (art.1030) e paracolpi
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SJ 1.15.80 S/P
Fino ad esaurimento scorte.

OPTIONAL (raffigurati in foto)
1510
GR1203

1x Cestello portaoggetti SE/SJ
1x Manico fisso EC/SJ con viti

SJ 1.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SE
SJ#3080101

GR1201

1005 R
4100PR

1x Telaio SJ 15/25 con montante saldato con rinforzi,
portapressa con antirovesciamento, completo di 
4 ruote Ø 80 mm (art.1030) e paracolpi
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SJ 1.25.80 S/P

MINIMAX 1

CARRELLO STRIZZATORE MINIMAX
MAX#D30811000001

GRMINIMAX1

1005 R
2023 A
4100PR

1x Telaio pieghevole MINIMAX 1 con 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e paracolpi
1x Secchio 25 lt
1x Vassoio MINIMAX
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MINIMAX 1 S/P

OPTIONAL (raffigurati in foto)
1510
GR1203

1x Cestello portaoggetti SE/SJ
1x Manico fisso EC/SJ con viti

CARRELLI STRIZZATORI

48x38x90h cm 8,13 Kg

42x77x54h cm 0,175 m3 3 Pz/Cartone26 Kg

48x38x90h cm 7,25 Kg

40x120x51,5h cm 0,250 m3 2 Pz/Cartone16,5 Kg

48x38x96h cm 7,5 Kg

40x120x51,5h cm 0,250 m3 2 Pz/Cartone17 Kg

55x45x97h cm 9,85 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone22,3 Kg
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

SKY COMPACT GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#7C050100001

24040SKY/STD GT 
2235 GT
1005 R
24021SKY/STD GT 
4100PR

1x Telaio SKY singolo con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Secchio 12 lt 
1x Secchio 25 lt 
1x Portapressa SKY senza manico
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY COMPACT S/P GT

SKY COMPACT MP GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#7C053100001

24040SKY/STD GT 
2235 GT
1005 R
24021SKY/MP GT 
4100PR

1x Telaio SKY singolo con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Secchio 12 lt 
1x Secchio 25 lt 
1x Portapressa SKY con manico reversibile in plastica
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY COMPACT MP S/P GT

SKY 2.15 GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#72012100001

24020SKY/STD GT 
24028 GT
20051
1205 GT
1205 R 
24021SKY/STD GT 
4100PR

1x Telaio SKY doppio con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
2x Supporto SKY per secchio 15 lt
1x Manico reversibile SKY
1x Secchio 15 lt 
1x Secchio 15 lt
1x Portapressa SKY senza manico
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 2.15 S/P GT

SKY 2.25 GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#72022100001

24020SKY/STD GT 
20051
1005 GT
1005 R 
24021SKY/STD GT
4100PR

1x Telaio SKY doppio con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Manico reversibile SKY
1x Secchio 25 lt 
1x Secchio 25 lt
1x Portapressa SKY senza manico
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 2.25 S/P GT

CARRELLI STRIZZATORI

61x46x88h cm 7,7 Kg

69,5x47x48h cm 0,160 m3 1 Pz/Cartone9 Kg

61x46x88h cm 8,4 Kg

69,5x47x48h cm 0,160 m3 1 Pz/Cartone9,7 Kg

70x46x88h cm 9,4 Kg

47,5x80x47h cm 0,185 m3 1 Pz/Cartone10,8 Kg

70x46x88h cm 9,1 Kg

47,5x80x47h cm 0,185 m3 1 Pz/Cartone10,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

SKY 2.15 MP GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#72013100001

24020SKY/STD GT 
24028 GT
1205 GT
1205 R
24021SKY/MP GT 
4100PR

1x Telaio SKY doppio con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
2x Supporto SKY per secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt 
1x Secchio 15 lt
1x Portapressa SKY con manico reversibile in plastica
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 2.15 MP S/P GT

SKY 2.25 MP GT

CARRELLO STRIZZATORE SKY
SKY#72023100001

24020SKY/STD GT 
1005 GT
1005 R 
24021SKY/MP GT
4100PR

1x Telaio SKY doppio con 4 ruote Ø 80 mm (art.1038)
1x Secchio 25 lt 
1x Secchio 25 lt
1x Portapressa SKY con manico reversibile in plastica
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SKY 2.25 MP S/P GT

LZ

CARRELLO STRIZZATORE LZ
LZ#7011101

GRLZ
GR1203/V
1205 GT
1205 R 
4100PR

1x Telaio duomop LZ completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.1037)
1x Manico fisso verniciato per LZ con viti
1x Secchio 15 lt 
1x Secchio 15 lt 
1x Strizzatore in plastica 

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore LZ S/P

LZL

CARRELLO STRIZZATORE LZ
LZ#7014101

GRLZ
GR1206
1205 GT
1205 R 
4100PR

1x Telaio duomop LZ completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.1037)
1x Manico a L verniciato per LZ con manopola e vite
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore LZL S/P

CARRELLI STRIZZATORI

70x46x88h cm 8,6 Kg

47,5x80x47h cm 0,185 m3 1 Pz/Cartone10 Kg

70x46x88h cm 8,6 Kg

47,5x80x47h cm 0,185 m3 1 Pz/Cartone10 Kg

63x42x90h cm 8 Kg

70x40x51,5h cm 0,145 m3 1 Pz/Cartone9,1 Kg

63x42x90h cm 7,6 Kg

70x40x51,5h cm 0,145 m3 1 Pz/Cartone8,7 Kg
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CODICE COMPOSIZIONE

CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

LZSM

CARRELLO STRIZZATORE LZ
LZ#7010101

GRLZ
1205 GT
1205 R
4100PR

1x Telaio duomop LZ completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.1037)
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore LZSM S/P

SA 2.15.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SA
SA#32K12101

GR1393

1392
1205 A
1205 R
4100PR

1x Telaio SA 2x15 completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e paracolpi
1x Manico reversibile SA
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SA 2.15.80 S/P

SA 2.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE SA
SA#32K22101

GR1391

1392
1005 A
1005 R
4100PR

1x Telaio SA 2x25 completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e paracolpi
1x Manico reversibile SA
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore SA 2.25.80 S/P

EC 2.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE EC
EC#3021101

GR1210

GR1203
1005 A
1005 R
4100PR

1x Telaio EC 2x25 completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Manico fisso EC/SJ con viti
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EC 2.25.80 S/P

CARRELLI STRIZZATORI

Fino ad esaurimento scorte.

63x42x79h cm 7,2 Kg

70x40x51,5h cm 0,145 m3 1 Pz/Cartone8,3 Kg

62x45x80h cm 8,8 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone20,2 Kg

62x45x80h cm 9,1 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone20,8 Kg

65x42x81h cm 9,1 Kg

70x40x51,5h cm 0,145 m3 1 Pz/Cartone10,2 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

E 2.15.80+P

CARRELLO STRIZZATORE E
E#3012101

GR1220

1025
1205 A
1205 R
4100PR

1x Telaio E/EMF 2x15 completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Manico reversibile E
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore E 2.15.80 S/P

E 2.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE E
E#3022101

GR1015

1025
1005 A
1005 R
4100PR

1x Telaio E/EMF 2x25 completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Manico reversibile E
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore E 2.25.80 S/P

EMF 2.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE EMF
E#3021131

GR1015

GR1090
1095
1005 A
1005 R
4100PR
KITEMF

1x Telaio E/EMF 2x25 completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Manico fisso EMF
1x Cestello portaoggetti EMF
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio EMF

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EMF 2.25.80 S/P
Fino ad esaurimento scorte.

Fino ad esaurimento scorte.Fino ad esaurimento scorte.

P 2.15.80+P

CARRELLO STRIZZATORE P
P#301101

GRP15

1205 A
1205 R
4100PR

1x Telaio pieghevole P 15 con manico fisso integrato 
completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.GR1430) e paracolpi
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore P 2.15.80 S/P

OPTIONAL (raffigurati in foto)
1350 1x Cestello portaoggetti P

CARRELLI STRIZZATORI

65x42x88h cm 10,55 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone23,7 Kg

65x42x88h cm 10,7 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone24 Kg

65x42x90h cm 10,9 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone24,4 Kg

84x51x82h cm 9,2 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone21 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

P 2.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE P
P#302101

GRP25

1005 A
1005 R
4100PR

1x Telaio pieghevole P 25 con manico fisso integrato 
completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.GR1430) e paracolpi
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore P 2.25.80 S/P

OPTIONAL (raffigurati in foto)
1350

BIOSTEEL P 15+P

CARRELLO STRIZZATORE BIOSTEEL
PI#001101

GRBIOSTEELP15

1205 A
1205 R
4100PR

1x Telaio pieghevole in acciaio inossidabile BIOSTEEL P 15 
con manico fisso integrato completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e paracolpi
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore BIOSTEEL P 15 S/P

BIOSTEEL P 25+P

CARRELLO STRIZZATORE BIOSTEEL
PI#002101

GRBIOSTEELP25

1005 A
1005 R
4100PR

1x Telaio pieghevole in acciaio inossidabile BIOSTEEL P 25 
con manico fisso integrato completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e paracolpi
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore BIOSTEEL P 25 S/P

L 2.15.80+P

CARRELLO STRIZZATORE L
L 2.15.80+P

GR1412

GR1425
1205 A
1205 R
4100PR

1x Telaio LUSSO 2x15 con portapressa girevole
completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.GR1430) e paracolpi
1x Manico reversibile LUSSO
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore L 2.15.80 S/P
Fino ad esaurimento scorte.

CARRELLI STRIZZATORI

1x Cestello portaoggetti P

Fino ad esaurimento scorte.

Fino ad esaurimento scorte.

84x51x82h cm 10,7 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone24 Kg

84x51x82h cm 9,95 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone22,5 Kg

84x51x82h cm 9,95 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone22,5 Kg

66x43x88h cm 11,9 Kg

42x77x54h cm 0,175 m3 1 Pz/Cartone13,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

L 2.25.80+P

CARRELLO STRIZZATORE L
L 2.25.80+P

GR1415

GR1425
1005 A
1005 R
4100PR

1x Telaio LUSSO 2x25 con portapressa girevole 
completo di 4 ruote Ø 80 mm (art.GR1430) e paracolpi
1x Manico reversibile LUSSO
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore L 2.25.80 S/P
Fino ad esaurimento scorte.

IDEA 15 GT

CARRELLO STRIZZATORE IDEA
IDEA#70121001

20015IDEA/STD GT

20051 
20055
1205 GT
1205 R 
4100PR

1x Telaio duomop IDEA completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1038)
1x Manico reversibile SKY
4x Supporto IDEA per secchi 15 lt
1x Secchio 15 lt 
1x Secchio 15 lt 
1x Strizzatore in plastica

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEA 15 S/P GT

OPTIONAL (raffigurati in foto)
20060 1x Vaschetta portaoggetti laterale

IDEA 25 GT

CARRELLO STRIZZATORE IDEA
IDEA#70221001

20015IDEA/STD GT

20051
1005 GT
1005 R 
4100PR

1x Telaio duomop IDEA completo di 4 ruote Ø 80 mm 
(art1038)
1x Manico reversibile SKY
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica 

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore  IDEA 25 S/P GT

OPTIONAL (raffigurati in foto)
20060 1x Vaschetta portaoggetti laterale

CARRELLI STRIZZATORI

Fino ad esaurimento scorte.

Fino ad esaurimento scorte.

66x43x88h cm 11,9 Kg

42x77x54h cm 0,175 m3 1 Pz/Cartone13,5 Kg

70x45x88h cm 10 Kg

47x76x55,5h cm 0,200 m3 1 Pz/Cartone11,4 Kg

70x45x88h cm 10 Kg

47x76x55,5h cm 0,200 m3 1 Pz/Cartone11,4 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO TROLO
TROLO400SP

20015IDEA/TROLO GT
20078 
20051
7030 GT
1005 GT
1005 R 
20060
8311/R
7032

1x Telaio IDEA con 4 ruote Ø 125 mm (art.21012)
1x Struttura TROLO
1x Manico reversibile SKY
1x Secchio rett. 22 lt 
1x Secchio 25 lt
1x Secchio 25 lt  
2x Vaschetta portaoggetti laterali SKY
2x Portamanico piccolo 
1x Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

TROLO400SP GT

CARRELLO MULTIUSO MINITROL
MINITROL 15

GRMINITROL

1452
2250 A
2250 GR
COMFORT A S/S
MICRO4550
2022 A
2255

1x Telaio pieghevole MINITROL con 2 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e 2 ruote c/freno Ø 80 mm (art.1430/FR) 
e paracolpi
1x Portasecchio MINITROL
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt COMFORT senza strizzino
1x Strizzatore MICROROLL 4550
1x Vassoio stretto
1x Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

MINITROL 15

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MINITROL 15 S/P  

TROLO400SP GT

CARRELLI STRIZZATORI

Fino ad esaurimento scorte.

70x54x103h cm 12,8 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone15,4 Kg
42x36x105h cm 5,6 Kg

51,5x104x29h cm 0,155 m3 1 Pz/Cartone9 Kg
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GR1090

Manico fisso EMF

GR1203

Manico fisso EC/SJ con viti

GR1425

Manico reversibile LUSSO

1025

Manico reversibile E

1392

Manico reversibile SA

20051

Manico reversibile SKY

GR24030

Manico plastica SKY

1095

Cestello portaoggetti EMF

1350

Cestello portaoggetti P

24038 GT

Cestello portaoggetti in plastica 

1510

Cestello portaoggetti SE/SJ

20060

Vaschetta portaoggetti laterale SKY

2023 A

Vassoio MINIMAX

2255

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

8311/R

Portamanico piccolo

24028 GT

Supporto SKY per secchio 15 lt

2250 A-2250 GR

Secchio 6 lt

4635-4635 GT

Secchio 8 lt

2235 A-2235 GR-2235 R

Secchio 12 lt

1205 A-1205 B-1205 GT-1205 R

Secchio 15 lt

1005 A-1005 B-1005 GT-1005 R

Secchio 25 lt

COMPONENTI & 
ACCESSORI

GR1206

Manico a L verniciato per LZ con manopola e vite

Manico fisso verniciato per LZ con viti 

GR1203/V
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7030 B

Secchio rett. 22 lt

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt

1008

Griglietta separazione sporco ALEX/ALEX COMBI

1009/1-1009/2

Supporto n°1 e n°2 ALEX con ruota Ø 80 mm

1009/c-1-1009/c-2

Supporto n°1 e n°2 ALEX COMBI con ruota 
Ø 80 mm

1075

Supporto con ruota Ø 50 mm per MAC

1076

Supporto con ruota Ø 80 mm per MAC

1030

Ruota Ø 80 mm con filetto 8x28 e parafilo

1037

Ruota Ø 80 mm per LZ

1038

Ruota Ø 80 mm con filetto 10x15

GR1430

Ruota Ø 80 mm con espansore e parafilo

1433

Ruota Ø 80 mm att. codulo

21012

Ruota Ø 125 mm s/freno con filetto 10x15

1432

Bussola per ruota con att. codulo (art.1433)

1031-1032

Paracolpi piccolo

24021SKY/MP GT

Portapressa SKY con manico reversibile in plastica

24021SKY/STD GT

Portapressa SKY senza manico

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL

4100PA-4100PG-4100PR-4100PVS

Strizzatore in plastica

3070 P

Riduttore per strizzatore 4100P

4601

Strizzatore a rullo in plastica semi professionale

1071

Convogliatore acqua FAST

21036

Ghiera filettata con alette



74



75

AREA DI APPLICAZIONE

CARRELLI
PORTASACCO

CONDOMINI

AEREOPORTI

TRASPORTO 
PUBBLICO

HORECA

STAZIONI

HOTEL

SANITÀ

NEGOZI

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

LAVANDERIE

INDUSTRIA

ISTRUZIONE

INDUSTRIA
ALIMENTARE

CENTRI 
COMMERCIALI
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

SA/X

CARRELLO PORTASACCO SA
SAX#3DK00001

GRSA/X 1x Struttura carrello SA/X con 4 ruote Ø 80 mm (art.1433)

SA/XT

CARRELLO PORTASACCO SA
SAX#3EK00001

GRSA/XT 1x Struttura carrello SA/XT con 4 ruote Ø 80 mm (art.1433)

X 2.50.80

CARRELLO PORTASACCO X
X#3D0101

GRX
1610

1x Struttura carrello X con 4 ruote Ø 80 mm (art.GR1430)
1x Coperchio quadrato

XE 2.50.80

CARRELLO PORTASACCO XE
X#3E0001

GRXE
GR1725XE

1x Struttura carrello XE con 4 ruote Ø 80 mm (art.GR1430)
1x Reggisacco estraibile XE con anello in gomma

Fino ad esaurimento scorte. Fino ad esaurimento scorte.

OPTIONAL (raffigurati in foto)
1667
1730

1x Cestello portaoggetti X/XE
1x Cassettina metallo X/XE

CARRELLI PORTASACCO

OPTIONAL (raffigurati in foto)
1610 1x Coperchio quadrato

53x50x104h cm 6,26 Kg

119,5x56x26h cm 0,175 m3 3 Pz/Cartone20,7 Kg

53x50x104h cm 6,16 Kg

119,5x56x26h cm 0,175 m3 3 Pz/Cartone20,4 Kg

53x50x104h cm 8,13 Kg

119,5x56x26h cm 0,175 m3 3 Pz/Cartone26,4 Kg

53x50x104h cm 5,63 Kg

119,5x56x26h cm 0,175 m3 3 Pz/Cartone18,9 Kg
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

BIOSTEEL X

CARRELLO PORTASACCO BIOSTEEL
BIOSTEEL X

GRBIOSTEELX

1680/G

1x Struttura inox carrello BIOSTEEL X con 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) e paracolpi
1x Sacco in cotone sanforizzato 230 lt

L 1.50.80

CARRELLO PORTASACCO L
L50#301000011

GR1815

GR1625
1610
KITMULTIUSO/A

1x Base cromata 50x44 cm con 4 ruote Ø 80 mm (art.1030) 
e paracolpi
1x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Coperchio quadrato
1x Kit montaggio L 1.50.80 - L 1.75.80

L 1.50.80-PED

CARRELLO PORTASACCO L
L50#301000211

GR1815/PED

GR1625
GR1610/PED
KITMULTIUSO/C
KITPED

1x Base cromata 50x44 cm a pedale con 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Coperchio multiuso per carrello a pedale
1x Kit montaggio L 1.50.80-PED
1x Kit montaggio L 1.50.80-PED

HE

CARRELLO PORTASACCO HE
HE

GRHE
GR1690
1694
1696

1x Spalla HE
1x Portasacco HE
1x Alberino HE per ruota fissa Ø 200 mm
2x Ruota fissa Ø 200 mm

CARRELLI PORTASACCO

50x44x102h cm 7,55 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 2 Pz/Cartone16,8 Kg

55x53x93h cm

0,150 m3 5 Pz/Cartone30 Kg

53x50x104h cm 6,5 Kg

119,5x56x26h cm 0,175 m3 2 Pz/Cartone15 Kg

50x44x102h cm 7,45 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 2 Pz/Cartone16,6 Kg



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

L 1.75.80-2S

CARRELLO PORTASACCO L
L75#30T000001

GR1615

GR16252S
KITMULTIUSO/B

1x Base cromata 75x44 cm con 4 ruote Ø 80 mm (art.1030) 
e paracolpi
1x Spalla multiuso 2 sacchi
1x Kit montaggio L 1.75.80-2S

OPTIONAL 
1610
2101

1x Coperchio quadrato
1x KIT PED

JOKER TRIO

CARRELLO PORTASACCO JOKER
JOK#3L2H000001

GR8201/T

GR8202
GR8204
GR8204/T
GR8206
KITJOKER/D

1x Base JOKER TRIO completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco
1x Reggisacco doppio JOKER TRIO con clip fermasacco
1x Portasacco 70 lt JOKER
1x Kit montaggio JOKER TRIO

CARRELLI PORTASACCO

CARRELLO PORTASACCO IDEABASE
IDB#19300000T001

21001IDEA/BASE

21003 B
GR21016

GR5013/R

KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco 
e anello in gomma
1x Reggisacco 120 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco 
e attacco coperchio (art.7031)
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

IDEABASE 2

CARRELLO PORTASACCO IDEABASE
IDB#19300000V001

21001IDEA/BASE

21003 B
GR21015
GR5013/R

GR21018
KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Reggisacco 120 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco 
e attacco coperchio (art.7031)
1x Reggisacco duo 70 lt IDEABASE con maniglia e clip fermasacco
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

IDEABASE 3

OPTIONAL (raffigurati in foto)
7031 1x Coperchio rettangolare

75x44x103h cm 8,7 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone11 Kg

115x50x106h cm 13,6 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone16,8 Kg

83x52x105h cm 11,1 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone12,7 Kg
83x52x105h cm 11 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone12,6 Kg
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21001 B

Base IDEA senza ruote

21003 B

Finalino per base

GR21016

Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco 
e anello in gomma

GR1620

Reggisacco multiuso con anello in gomma

GR1725

Reggisacco X con anello in gomma

GR1725XE

Reggisacco estraibile XE con anello in gomma

GR1728

Reggisacco SA/X con clip fermasacco

GR1731

Reggisacco SA/XT con anello elastico

GR5013/R

Reggisacco 120 lt BIO-R in rilsan con clip 
fermasacco e attacco coperchio (art.7031)

GR21018

Reggisacco duo 70 lt IDEABASE con maniglia e 
clip fermasacco

GR8204

Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco

GR8204/T

Reggisacco doppio JOKER TRIO con clip  fermasacco

1610-1611

Coperchio quadrato

GR8206

Portasacco 70 lt JOKER

1680/G

Sacco in cotone sanforizzato 230 lt

1685

Sacco nylon con occhielli 120 lt per XE

1621

Clip fermasacco

1701

Clip fermasacco con anello

1622

Anello in gomma grande

1712

Cestello portasecchi SA/X-SA/XT

1667

Cestello portaoggetti X/XE

1724

Tasca portaoggetti nylon per X/XE

KIT2230

Kit portamanico completo di aggancio Ø 22 mm

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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2255

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

1630

Astina intera multiuso

1640

Astina filettata multiuso

KIT1735

Kit coppia flange plastica con viti

1694

Alberino HE per ruota fissa Ø 200 mm

1432

Bussola per ruota con att. codulo (art.1433)

1030

Ruota Ø 80 mm con filetto 8x28 e parafilo

GR1430

Ruota Ø 80 mm con espansore e parafilo

1433

Ruota Ø 80 mm att. codulo

GR2034

Ruota Ø 100 mm con espansore e parafilo

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

1696

Ruota fissa Ø 200 mm 

1031-1032

Paracolpi piccolo

21030 B

Tappo per base

21035 B

Perno filettato

21036

Ghiera filettata con alette

4219

Rondella piana 6x24

1648

Vite con alette plastica 6x15

1707

Anello elastico
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IDEA



84



85

         IDEATOP

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA

STAZIONI

CENTRI 
COMMERCIALI

INDUSTRIA
ALIMENTARE

SANITÀ

AEREOPORTI

HORECA

ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDT#732008100001

21001TOP/STD
21003 GT 
21017 
24050 
2250 GT 
2250 R 
24051 GT
24053 GT
KITIDEATOP/C

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060) 
1x Finalino per base   
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt   
1x Secchio 6 lt   
1x Cestello portasecchi IDEA  
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Kit di montaggio IdeaTop 1-4-7

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 4

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDT#7327A8100001

21001TOP/STD
21003 GT
21017
24050
2250 GT
2250 R 
7030 R
24051 GT
24053 GT
KITIDEATOP/C

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base    
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio rett. 22 lt    
1x Cestello portasecchi IDEA   
1x Cestello portaoggetti IDEA  
1x Kit di montaggio IdeaTop 1-4-7

IDEATOP 1

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679 

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt 

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679 

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

83x54x115h cm 11,1 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone12,7 Kg

83x54x115h cm 12,3 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone13,9 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDT#742117100001

21001TOP/STD
21003 GT	
21023	
24050	
2250 GT
2250 R	
21005 GT
21005 R
24051 GT
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 24060)	
1x Finalino per base			 
1x Spalla IdeaTop curva con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
2x Cestello portasecchi IDEA			 
1x Portapressa IDEA in plastica		
1x Strizzatore in plastica		
1x Kit di montaggio IdeaTop 6

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDT#742112100001 

21001TOP/STD
21003 GT
21023
24050	
2250 GT
2250 R	
21005 GT
21005 R
24051 GT
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/F

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 24060)	
1x Finalino per base				  
1x Spalla IdeaTop curva con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio IdeaTop 6F

IDEATOP 6 IDEATOP 6F

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 6 S/P 
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 6 +E 

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 6F S/P  
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 6F +E 

LINEA IDEATOP

100x54x115h cm 17,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone19 Kg

100x54x115h cm 16,6 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone18,4 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDT#732FC8100001

21001TOP/STD
21003 GT	
21017	
24050	
2250 GT	
2250 R
COMFORT R
24051 GT
24053 GT
KITIDEATOP/C

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base				  
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt COMFORT con strizzino		
1x Cestello portasecchi IDEA			 
1x Cestello portaoggetti IDEA			 
1x Kit di montaggio IdeaTop 1-4-7

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 9

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDT#752H06100001

21001TOP/STD
21003 GT
21014
21017
24050
2250 GT
2250 R	
21010 GT
24053 GT
KITIDEATOP/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)	
1x Finalino per base				  
1x Spalla IdeaTop diritta 
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
2x Vassoio IDEA				  
2x Cestello portaoggetti IDEA			 
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 7

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

LINEA IDEATOP

83x54x115h cm 11,9 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone13,5 Kg

86x54x105h cm 14 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone15,6 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDT#752000100001

21001TOP/STD
21002TOP/STD
21014 
21017
24050
2250 GT
2250 R
21010 GT
KITIDEATOP/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)	
1x Prolunga con 1 ruota Ø 100 mm (art.24060)		
1x Spalla IdeaTop diritta 
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
2x Vassoio IDEA				  
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 10

IDT#7527A0100001

21001TOP/STD
21002TOP/STD
21014	  
21017
24050
2250 GT
2250 R	
7030 R
21010 GT
KITIDEATOP/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)	
1x Prolunga con 1 ruota Ø 100 mm (art.24060)		
1x Spalla IdeaTop diritta 
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
2x Vassoio IDEA			 
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11	

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 11

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 14,3 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone15,9 Kg

111x54x105h cm 15,6 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone17,2 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDT#752740100001

21001TOP/STD
21002TOP/STD
21014	  
21017	
24050	
2250 GT
2250 R	
7030 GT
7030 R	
23084
21010 GT
KITIDEATOP/E

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 24060)	
1x Prolunga con 1 ruota Ø 100 mm (art. 24060)		
1x Spalla IdeaTop diritta 
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Portasecchio 22 lt IdeaTop
2x Vassoio IDEA				  
1x Kit di montaggio IdeaTop 11F

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 11F

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDT#752110100001

21001TOP/STD
21002TOP/STD
21014 
21017
24050
2250 GT
2250 R	
21005 GT
21005 R
21010 GT
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/B

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 24060)	
1x Prolunga con 1 ruota Ø 100 mm (art. 24060)		
1x Spalla IdeaTop diritta 
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
2x Vassoio IDEA				  
1x Portapressa IDEA in plastica			 
1x Strizzatore in plastica				 
1x Kit di montaggio IdeaTop 13

IDEATOP 13

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt	

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 13 S/P  
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 13 +E 

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 19,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone21 Kg
111x54x105h cm 20,6 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone22,4 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
ITM#76511040301

80025TOP/STD
80043TOP/STD
21003 GT
21014
21017
24050
2250 GT
2250 R	
2250 G	
2250 VS
2253	
21005 GT
21005 R
21070 GT
21070/N GT
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/H

1x Base maxi IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 80063)
1x Prolunga per base maxi con 1 ruota Ø 100 mm (art. 80063)
1x Finalino per base
1x Spalla IdeaTop diritta
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Separatore flaconi per secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Vassoio maxi IDEA senza portamanico
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio IdeaTop 16

IDEATOP 16

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679
KIT23030	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt
1x Kit portamanico in gomma (4 pezzi max)

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 16 S/P 
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 16 +E 

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
ITM#76574040301

80025TOP/STD
80043TOP/STD
21003 GT
21014
21017
24050
2250 GT
2250 R
2250 G	
2250 VS
2253
7030 R
7030 GT
23084
21070 GT
21070/N GT
KITIDEATOP/G

1x Base maxi IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 80063)
1x Prolunga per base maxi con 1 ruota Ø 100 mm (art. 80063)
1x Finalino per base				  
1x Spalla IdeaTop diritta
1x Spalla IdeaTop diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci	
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Separatore flaconi per secchio 6 lt			
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Portasecchio 22 lt IdeaTop
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati	
1x Vassoio maxi IDEA senza portamanico		
1x Kit di montaggio IdeaTop 17

IDEATOP 17

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679
KIT23030	

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt
1x Kit portamanico in gomma (4 pezzi max)

LINEA IDEATOP

140x61x113h cm 25,9 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone28,4 Kg

140x61x113h cm 24,6 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone27,1 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDT#742747100001

21001TOP/STD
21003 GT
21023
24050
2250 GT
2250 R
7030 GT
7030 R
23084
24051 GT
KITIDEATOP/I

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060) 
1x Finalino per base    
1x Spalla IdeaTop curva con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio rett. 22 lt    
1x Secchio rett. 22 lt    
1x Portasecchio 22 lt IdeaTop
2x Cestello portasecchi IDEA   
1x Kit di montaggio IdeaTop 21

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 21

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679 

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt 

IDT#772000100001

21001TOP/STD
21002TOP/STD
21017
24050
2250 GT
2250 R
21010 GT
KITIDEATOP/K

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art. 24060) 
1x Prolunga con 1 ruota Ø 100 mm (art.24060)  
2x Spalla IdeaTop diritte con maniglia
2x Reggisacco IdeaTop completi di 2 portamanico e 4 agganci
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio 6 lt    
2x Vassoio IDEA    
1x Kit di montaggio IdeaTop 22

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP

IDEATOP 22

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679 

2x Coperchio senza leggio oppure   
2x Coperchip con leggio    
2x Sacco estetico in nylon 120 lt 

LINEA IDEATOP

100x54x115h cm 15,9 Kg

106x62x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone17,7 Kg

111x54x105h cm 15,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone18 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755H003007001

21001MXTOP/STD

21003 GT
21021 
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
25062
25065/P
25068
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Finalino per base    
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA    
2x Riduttore per vassoio IDEA  
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt 
1x Secchio 6 lt 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Copertura cassetto con bloccaggio 
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 109.1

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755H003001001

21001MXTOP/STD

21003 GT
21021
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
25062
25065/P
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Finalino per base    
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA    
2x Riduttore per vassoio IDEA  
1x Secchio 4 lt    
1x Secchio 4 lt    
1x Secchio 6 lt 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 109.1A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

83x54x105h cm 21,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone23,6 Kg

83x54x105h cm 15,6 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone17,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755H00300E001

21001MXTOP/STD

21003 GT
21021
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
25062
25065/P
25066/P
25068
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Finalino per base    
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA    
2x Riduttore per vassoio IDEA  
1x Secchio 4 lt    
1x Secchio 4 lt    
1x Secchio 6 lt 
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Cassetto 30 lt con paracolpi   
2x Copertura cassetto con bloccaggio  
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 109.2

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755H003002001

21001MXTOP/STD

21003 GT
21021
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
25062
25065/P
25066/P
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Finalino per base    
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Vassoio IDEA    
2x Riduttore per vassoio IDEA   
1x Secchio 4 lt    
1x Secchio 4 lt    
1x Secchio 6 lt 
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Cassetto 30 lt con paracolpi   
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 109.2A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

83x54x105h cm 29,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone31,6 Kg

83x54x105h cm 17,8 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone19,9 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7550001007001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R
25062
25068
25065/P
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA   
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio 6 lt 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
1x Copertura cassetto con bloccaggio  
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 110.1

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7550001001001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R
25062
25065/P 
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA   
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio 6 lt 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 110.1A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 22,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone25 Kg

111x54x105h cm 17 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone19,1 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755000100E001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
25062
25068
25065/P
25066/P 
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA   
1x Secchio 6 lt    
1x Secchio 6 lt 
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100   
2x Copertura cassetto con bloccaggio  
1x Cassetto 20 lt con paracolpi   
1x Cassetto 30 lt con paracolpi   
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 110.2

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7550001002001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
25062
25065/P
25066/P 
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 110.2A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 30,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone33 Kg

111x54x105h cm 19,2 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone21,3 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7557403007001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021	
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R
25062
25065/P
25068
25074
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)	
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
2x Riduttore per vassoio IDEA
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Copertura cassetto con bloccaggio
1x Cestello portasecchio 22 lt IdeaTop Serie 100
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 111F.1

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7557403001001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R
25062
25065/P
25074
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)	
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
2x Riduttore per vassoio IDEA
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cestello portasecchio 22 lt IdeaTop Serie 100
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 111F.1A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R	
1679

1x Coperchio senza leggio oppure			 
1x Coperchio con leggio				  
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 27,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone29,6 Kg

111x54x105h cm 21,6 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone23,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755740300E001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R 25062
25065/P
25066/P
25068
25074 
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
2x Riduttore per vassoio IDEA
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt 4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
2x Copertura cassetto con bloccaggio
1x Cestello portasecchio 22 lt IdeaTop Serie 100
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 111F.2

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7557403002001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
21011 GT
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R 25062
25065/P
25066/P
25074 
KITIDEATOP/D

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
2x Riduttore per vassoio IDEA
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt 4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
1x Cestello portasecchio 22 lt IdeaTop Serie 100
1x Kit di montaggio IdeaTop 9-10-11

IDEATOP 111F.2A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 35,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone37,6 Kg

111x54x105h cm 23,8 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone25,6 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7551101007001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
21005 GT
21005 R 25062
25065/P
25068
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/B

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA 2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Copertura cassetto con bloccaggio
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio IdeaTop 13

IDEATOP 113.1

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 113.1 S/P
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 113.1 +E 

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7551101001001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022 
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
21005 GT
21005 R 
25062
25065/P
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/B

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio IdeaTop 13

IDEATOP 113.1A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 113.1A  S/P  
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 113.1A +E 

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 28,9 Kg

106x61,5x60h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone31,4 Kg

111x54x105h cm 23 Kg

106x61,5x60h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone25,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#755110100E001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
21005 GT
21005 R 
25062
25065/P
25066/P
25068
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/B

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA 
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
2x Copertura cassetto con bloccaggio
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio IdeaTop 13

IDEATOP 113.2

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 113.2 S/P
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 113.2 +E 

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7551101002001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21021
21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R
21005 GT
21005 R 25062
25065/P
25066/P
24058 GT
4100PR
KITIDEATOP/B

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta
1x Spalla IdeaTop Serie 100 diritta con maniglia
1x Reggisacco IdeaTop completo di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA 4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio IdeaTop 13

IDEATOP 113.2A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

1x Coperchio senza leggio oppure   
1x Coperchio con leggio    
1x Sacco estetico in nylon 120 lt

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEATOP 113.2A S/P  
e con pressa ELPAROLL IDEATOP 113.2A +E 

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 27 Kg

106x61,5x60h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone29,5 Kg

111x54x105h cm 25,5 Kg

106x61,5x60h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone27,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7750001007001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 25062
25065/P
25068 
KITIDEATOP/K

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
2x Spalla IdeaTop Serie 100 diritte con maniglia
2x Reggisacco IdeaTop completi di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt 2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Copertura cassetto con bloccaggio
1x Kit di montaggio IdeaTop 22

IDEATOP 122.1

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

2x Coperchio senza leggio oppure   
2x Coperchio con leggio    
2x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7750001001001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
25062
25065/P 
KITIDEATOP/K

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061) 
2x Spalla IdeaTop Serie 100 diritte con maniglia
2x Reggisacco IdeaTop completi di 2 portamanico e 4 agganci 
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt 
2x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Kit di montaggio IdeaTop 22

IDEATOP 122.1A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

2x Coperchio senza leggio oppure   
2x Coperchio con leggio    
2x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 24,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone26,6 Kg

111x54x105h cm 18,6 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone20,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#775000100E001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
25062
25065/P
25066/P
25068 
KITIDEATOP/K

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art. 24061) 
2x Spalla IdeaTop Serie 100 diritte con maniglia
2x Reggisacco IdeaTop completi di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt 
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
2x Copertura cassetto con bloccaggio
1x Kit di montaggio IdeaTop 22

IDEATOP 122.2

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

2x Coperchio senza leggio oppure   
2x Coperchio con leggio    
2x Sacco estetico in nylon 120 lt

CARRELLO MULTIUSO IDEATOP
IDH#7750001002001

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

21022
24050
21010 GT
2250 GT
2250 R 
25062
25065/P
25066/P 
KITIDEATOP/K

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art. 24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art. 24061) 
2x Spalla IdeaTop Serie 100 diritte con maniglia
2x Reggisacco IdeaTop completi di 2 portamanico e 4 agganci
1x Vassoio IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt 
4x Guida cassetti IdeaTop Serie 100
1x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Cassetto 30 lt con paracolpi
1x Kit di montaggio IdeaTop 22

IDEATOP 122.2A

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23006/N R
23006 R 
1679

2x Coperchio senza leggio oppure   
2x Coperchio con leggio    
2x Sacco estetico in nylon 120 lt

LINEA IDEATOP

111x54x105h cm 32,6 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone34,7 Kg

111x54x105h cm 20,8 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone22,9 Kg



www.vdm.it

COMPONENTI & ACCESSORI

103

21001MXTOP/STD

Base MXTOP senza fermo sportelli con 4 ruote 
Ø 100 mm XL (art. 24061)

21001TOP/STD

Base IDEA con 4 ruote Ø 100 mm (art. 24060)

21001 GT

Base IDEA senza ruote

80025TOP/STD

Base maxi IDEA con 4 ruote Ø 100 mm con 
attacco piastra (art. 80063)

80025 GT

Base maxi IDEA senza ruote

21002MXTOP/STD

Prolunga per base senza fermo sportelli con 
1 ruota Ø 100 mm XL (art. 24061)

21002TOP/STD

Prolunga con ruota Ø 100 mm (art. 24060) 

21002 GT

Prolunga senza ruota per base 

21003 GT

Finalino per base

80043 GT

Prolunga senza ruota per base maxi

80043TOP/STD

Prolunga per base maxi con 1 ruota Ø 100 mm 
attacco piastra (art. 80063)

24060

Ruota Ø 100 mm con filetto 10x15

24061

Ruota Ø 100 mm XL s/freno con filetto 10x15 

24062

Ruota Ø 100 mm XL c/freno con filetto 10x15 

21013

Ruota Ø 125 mm c/freno con filetto 10x15 

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

21009

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm c/freno 
con filetto 10x15

21006

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm s/freno 
con filetto 10x15

21007

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm c/freno 
con filetto 10x15

GR21027

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm 

GR21029

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
c/freno (abbinabile solo con cod. GR21028)

GR21028

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
s/freno (abbinabile solo con cod. GR21029)

21012

Ruota Ø 125 mm s/freno con filetto 10x15 

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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80063

Ruota Ø 100 mm s/freno attacco piastra per 
base maxi

80064

Ruota Ø 100 mm c/freno attacco piastra per 
base maxi

80065

Ruota morbida per esterno Ø 150 mm s/freno 
attacco piastra per base maxi

80060

Ruota Ø 125 mm s/freno attacco piastra per 
base maxi

80061

Ruota Ø 125 mm c/freno attacco piastra per 
base maxi

21014

Spalla IDEATOP diritta

21017

Spalla IDEATOP diritta con maniglia

21023

Spalla IDEATOP curva con maniglia

21021

Spalla IDEATOP SERIE 100 diritta

21022

Spalla IDEATOP SERIE 100 diritta con maniglia

24050

Reggisacco IDEATOP con 2 portamanico e 
4 agganci senza coperchio

23006/N R

Coperchio senza leggio per reggisacco 
plastica 

23006 R

Coperchio con leggio per reggisacco 
plastica 

2709

Separatore con clip per reggisacco plastica 

1701

Clip fermasacco con anello 

1677 B-1677 R

Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm) 

1678 B-1678 R

Sacco in nylon 70 lt (52x100 cm) 

1679-1681

Sacco estetico in nylon 120 lt 

23095

Sacco in rete 70 lt con laccio di chiusura

23097

Sacco in rete per secchio 22 lt con laccio di 
chiusura

23020 B-23020 G-23020 R-23020 VS

Secchio 4 lt

2250 G-2250 R-2250 VS-2250 GT

Secchio 6 lt

COMFORT R

Secchio COMFORT con strizzino - 15 lt

21005 R-21005 GT

Secchio 15 lt IDEA
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7030 R-7030 GT

Secchio rett. 22 lt

23021

Coperchio per secchio 4 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt 

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt 

25060 GR

Coperchio per cassetti 

24052

Clip portacestelli IDEATOP

24051 GT

Cestello portasecchi IDEA 

24053 GT

Cestello portaoggetti IDEA  

21070 GT

Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati   

21070/N GT

Vassoio maxi IDEA senza portamanico   

21010 GT

Vassoio IDEA   

21011 GT

Riduttore per vassoio IDEA (2 pezzi per vassoio)   

25062

Guida cassetti IDEATOP SERIE 100 

25065/P

Cassetto 20 lt con guide e paracolpi

25066/P

Cassetto 30 lt con guide e paracolpi

25067

Paracolpi cassetto

25068

Copertura cassetto con bloccaggio 

25072

Asta di scorrimento cassetti DMX  

23084

Portasecchio 22 lt IDEATOP 

25074

Cestello portasecchio 22 lt per IDEATOP SERIE 100 

8311/R

Portamanico piccolo

24058 GT

Portapressa IDEA in plastica 

23030

Gomma portamanico
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KIT23030

Kit portamanico in gomma

23100

Portarotolo per reggisacco plastica

4178

Supporto per box guanti in lattice 

4179

Supporto dispenser per panni impregnati in 
rotolo 22x8 cm

4180

Dispenser per panni impregnati in rotolo 22x8 cm 
(Ø max rotolo 8 cm, larghezza max rotolo 22 cm)

4185

Panni monouso impregnati in rotolo 60x20cm 
(pz50x20)

4186

Panni monouso impregnati in rotolo 60x22cm 
(pz50x20)

7080

Dosatore Tecno-Shower

7032

Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL 

4100PR

Strizzatore in plastica 

3070 P

Riduttore per strizzatore 4100P

4601

Strizzatore a rullo in plastica semi professionale

4260/1

Pannello segnalatore 

1071

Convogliatore acqua FAST 

1648

Vite con aletta plastica 6x15 

21035 GT

Perno filettato 

21036

Ghiera filettata con alette

21030 GT

Tappo per base (standard e maxi)

Accessorio/ricambio compatibile solo con carrelli della Serie 100
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IDEABASE

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA

STAZIONI

CENTRI 
COMMERCIALI

INDUSTRIA
ALIMENTARE

SANITÀ

AEREOPORTI

HORECA

ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#19300000V001

21001IDEA/BASE

21003 B
GR21015
GR5013/R
GR21018

KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Reggisacco 120 lt BIO-R con clip fermasacco
1x Reggisacco duo 70 lt IDEABASE con maniglia e clip 
fermasacco
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO PORTASACCHI IDEABASE

IDEABASE 3

IDB#19300000T001

21001IDEA/BASE

21003 B
GR21016

GR5013/R
KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco
e anello in gomma
1x Reggisacco 120 lt BIO-R con clip fermasacco
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO PORTASACCHI IDEABASE

IDEABASE 2

OPTIONAL (raffigurati in foto)

7031	 1x Coperchio rettangolare	

LINEA IDEABASE

83x52x105h cm 11,1 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone12,7 Kg

83x52x105h cm 11 Kg

41x93x58h cm 0,225m3 1 Pz/Cartone12,6 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1B3180D10001

21001IDEA/BASE

21003 B
GR21024

2250 B
2250 R
1005 R
1666/R
1535/R
GR21020
4100PR
KITIDEABASE/B

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
1x Spalla curva in rilsan IDEABASE con reggisacco con 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 25 lt
1x Cestello portaoggetti in rilsan EUROPE/IDEABASE
1x Cestello portasecchi in rilsan EUROPE/IDEABASE
1x Portapressa in rilsan IDEABASE
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 5

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEABASE 5 S/P  

IDB#1A3H00010001

21001IDEA/BASE

21003 B
GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 8

Fino ad esaurimento scorte.

LINEA IDEABASE

95x52x105h cm 18,6 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone20,4 Kg

95x52x105h cm 13,9 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone15,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1A3000010001

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 10

LINEA IDEABASE

IDB#1A37A0010001

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
7030 R
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 11

110x52x105h cm 15,4 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone17 Kg

110x52x105h cm 16,8 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone18,4 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1A3740010001

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

GR21015/PRE
GR21016

2250 B
2250 R
7030 B
7030 R
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
1x Spalla diritta IDEABASE con portasecchio in rilsan
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 11 FR

OPTIONAL (raffigurati in foto)

7031
7032	

1x Coperchio rettangolare
1x Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)	

LINEA IDEABASE

IDB#1A31E0010001

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
MAC 50R+P
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio carrellato in plastica mono 20 lt + 4100PR
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 12

OPTIONAL (raffigurati in foto)

7031	 1x Coperchio rettangolare	

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEABASE 12 S/P  

110x52x105h cm 20,4 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone22 Kg

110x52x105h cm 20,6 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone22,4 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1A3110010001

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
21005 B
21005 R
21010 B
21010 R
GR21020
4100PR
KITIDEABASE/E

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Portapressa in rilsan IDEABASE
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio con 3 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 13

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEABASE 13 S/P  

LINEA IDEABASE

IBM#16811040351

80025IDEA/BASE

80043IDEA/BASE
21003 B
GR21015
GR21016

2250 B
2250 G
2250 R
2250 VS
21005 B
21005 R
2253
21070 B
21070 R
24058
4100PR
KITIDEABASE/H

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote c/freno (art.80061) 
e 2 s/freno (art.80060) Ø 125 mm
1x Prolunga per base maxi con ruota Ø 125 mm (art.80060)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Separatore flaconi per secchio 6 lt
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio con 2 ganci senza aggancio (art.2231/G) 
e 2 portamanico senza aggancio (art.2230/P)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 16

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEABASE 16 S/P  
Fino ad esaurimento scorte.

110x52x105h cm 20,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone22 Kg

135x61x113h cm 26 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone28,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IBM#16874040351

80025IDEA/BASE

80043IDEA/BASE
21003 B
GR21015/PRE
GR21016

2250 B
2250 G
2250 R
2250 VS
7030 B
7030 R
2253
21070 B
21070 R
KITIDEABASE/I

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote c/freno (art.80061) 
e 2 s/freno (art.80060) Ø 125 mm
1x Prolunga per base maxi con ruota Ø 125 mm (art.80060)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta IDEABASE con portasecchio in rilsan
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Separatore flaconi per secchio 6 lt
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Kit montaggio con 2 ganci senza aggancio (art.2231/G) 
e 2 portamanico senza aggancio (art.2230/P)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 17

OPTIONAL (raffigurati in foto)

7032	 1x Griglia inox pieghevole (per secchio 22 lt)

LINEA IDEABASE

Fino ad esaurimento scorte.

IBM#1Q8H081X051

80025IDEA/BASE

21003 B
2250 B
2250 R
24053
24051
21068

GR21015/DUO
GR21015
21070 B
21070 R
KITIDEABASE/I

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote c/freno (art.80061) 
e 2 s/freno (art.80060) Ø 125 mm
2x Finalino per base
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Reggisacco DUOx120 lt in rilsan con anelli in gomma 
senza coperchi (per IDEABASE)
1x Spalla diritta in rilsan con piastre per reggisacco DUO
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati
1x Kit montaggio con 2 ganci senza aggancio (art.2231/G) 
e 2 portamanico senza aggancio (art.2230/P)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 18

Fino ad esaurimento scorte.

LINEA IDEABASE

135x61x113h cm 23,5 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone26 Kg

120x60x116h cm 20,7 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone22,5 Kg



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it116

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1B2741820001

21001IDEA/PL
21003 B
GR21024

23020 G
23020 R
7030 B
7030 R
24053
24051
23084
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla curva in rilsan IDEABASE con reggisacco
con anello in gomma
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Portasecchio 22 lt
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE

IDEABASE 20

LINEA IDEABASE PL

IDB#192001810001

21001IDEA/PL
21003 B
GR21016

2250 B
2250 R
24053
24051
KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla dritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE PL

IDEABASE 1 PL

95x52x105h cm 18,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone20 Kg

83x52x105h cm 12,4 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone14 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1927A1810001

21001IDEA/PL
21003 B
GR21016

2250 B
2250 R
7030 R
24053
24051
KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla dritta in rilsan IDEABASE con reggisacco
e anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE PL

IDEABASE 4 PL

LINEA IDEABASE PL

IDB#1B2111810001

21001IDEA/PL
21003 B
GR21024

2250 B
2250 R
21005 B
21005 R
24053
24051
24058
4100PR
KITIDEABASE/C

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla curva in rilsan IDEABASE con reggisacco con 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE PL

IDEABASE 6 PL

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEABASE 6 PL S/P  

83x52x105h cm 13,4 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone15 Kg

95x52x105h cm 15,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone17 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#192FC1810001

21001IDEA/PL
21003 B
GR21016

2250 B
2250 R
24053
24051
COMFORT R
KITIDEABASE/A

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Cestello portasecchi IDEA
1x Secchio 15 lt COMFORT con strizzino
1x Kit montaggio con 1 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE PL

IDEABASE 7 PL

LINEA IDEABASE PL

IDB#1A2H01610001

21001IDEA/PL
21003 B
GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
24053
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Cestelli portaoggetti IDEA
1x Vassoio IDEA
1x  Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 2 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE PL

IDEABASE 9 PL

83x52x105h cm 12,4 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone14 Kg

83x52x105h cm 14,7 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone16,3 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

IDB#1A2111010001

21001IDEA/PL
21002IDEA/PL
GR21015
GR21016

2250 B
2250 R
21005 B
21005 R
24058
4100PR
21010 B
21010 R
KITIDEABASE/F

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Prolunga IDEA con ruota Ø 100 mm (art.24060)
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE
1x Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Portapressa IDEA in plastica
1x Strizzatore in plastica
1x Vassoio IDEA
1x Vassoio IDEA
1x Kit montaggio con 3 portamanico in gomma (art.2255)

CARRELLO MULTIUSO IDEABASE PL

IDEABASE 13 PL

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore IDEABASE 13 PL S/P  

LINEA IDEABASE PL

110x52x105h cm 20,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone22 Kg
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21001IDEA/BASE

Base IDEA completa di 4 ruote in gomma 
naturale Ø 100 mm s/freno (art.21008)

21001IDEA/PL

Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.24060)

21001 B

Base IDEA senza ruote

80025IDEA/BASE

Base maxi IDEA completa di 2 ruote c/freno 
(art.80061) e 2 s/freno (art.80060) Ø 125 mm

80025 B

Base maxi IDEA senza ruote

21002IDEA/BASE

Prolunga con ruota in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008) 

21002IDEA/PL

Prolunga IDEA con ruota Ø 100 mm (art.24060) 

21002 B

Prolunga senza ruota per base 

80043IDEA/BASE

Prolunga per base maxi con ruota Ø 125 mm 
(art.80060)

80043 B

Prolunga senza ruota per base maxi

21003 B

Finalino per base

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

21009

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm c/freno 
con filetto 10x15

GR21027

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm 

GR21028

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
s/freno (abbinabile solo con cod.GR21029)

24060

Ruota Ø 100 mm con filetto 10x15

24061

Ruota Ø 100 mm XL s/freno con filetto 10x15 

24062

Ruota Ø 100 mm XL c/freno con filetto 10x15 

21012

Ruota Ø 125 mm s/freno con filetto 10x15 

21006

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm s/freno 
con filetto 10x15

21007

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm c/freno 
con filetto 10x15

21013

Ruota Ø 125 mm c/freno con filetto 10x15 

COMPONENTI & 
ACCESSORI

GR21029

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
c/freno (abbinabile solo con cod.GR21028)
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80063

Ruota Ø 100 mm s/freno attacco piastra per 
base maxi

80064

Ruota Ø 100 mm c/freno attacco piastra per 
base maxi

80065

Ruota morbida per esterno Ø 150 mm s/freno 
attacco piastra per base maxi

80060

Ruota Ø 125 mm s/freno attacco piastra per 
base maxi

80061

Ruota Ø 125 mm c/freno attacco piastra per 
base maxi

GR5013/R

Reggisacco 120 lt BIO-R in rilsan completo di 
clip fermasacco e attacco coperchio (art.7031)

GR8204/R

Reggisacco 70 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco

21068

Reggisacco DUO 120 lt in rilsan con anelli in 
gomma piccoli, s/coperchi (per IDEABASE)

GR21018

Reggisacco DUO 70 lt IDEABASE con maniglia

1386

Anello in gomma piccolo

1622

Anello in gomma grande

GR21024

Spalla curva in rilsan IDEABASE con reggisacco e 
anello in gomma

GR21015

Spalla diritta in rilsan IDEABASE

GR21016

Spalla diritta in rilsan IDEABASE con reggisacco 
e anello in gomma

7031-7031 BSV

Coperchio rettangolare

7031AZR-7031RZR

Coperchio rettangolare con leggio

2710

Cursore completo di 2 clip (art.1701) per 
reggisacco rettangolare

1677 B-1677 R

Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm) 

1678 B-1678 R

Sacco in nylon 70 lt (52x100 cm) 

23095

Sacco in rete 70 lt con laccio di chiusura

23097

Sacco in rete per secchio 22 lt con laccio di 
chiusura

23020 B-23020 G-23020 R-23020 VS

Secchio 4 lt

2250 B-2250 G-2250 R-2250 VS-2250 GT

Secchio 6 lt

4635-4635 GT

Secchio 8 lt
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1205 B-1205 R-1205 GT

Secchio 15 lt

21005 B-21005 R

Secchio 15 lt IDEA

7030 B-7030 R

Secchio rett.22 lt 

1005 R

Secchio 25 lt 

23021

Coperchio per secchio 4 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt 

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt 

24051

Cestello portasecchi IDEA 

24053

Cestello portaoggetti IDEA  

1535/R

Cestello portasecchi in rilsan EUROPE/IDEABASE

1666/R

Cestello portaoggetti in rilsan EUROPE/IDEABASE

21010 B

Vassoio IDEA

21070 B-21070 R

Vassoio maxi IDEA con 4 portamanico integrati

21011 B

Riduttori per vassoio IDEA blu

21065

Portasecchio 22 lt in rilsan per IDEABASE

7080

Dosatore Tecno-Shower

7032

Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

KIT2701/BASE

Kit coppia piastre alluminio per reggisacco 
IDEABASE

KIT23030

Kit portamanico in gomma

8311/R

Portamanico piccolo

2255

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

2230/P

Portamanico senza aggancio

2231/G

Gancio senza aggancio
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24058

Portapressa IDEA in plastica

GR21020

Portapressa in rilsan IDEABASE

4100PR

Strizzatore in plastica 

3070 P

Riduttore per strizzatore 4100P

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL 

4601

Strizzatore a rullo in plastica semi professionale

24070

Kit porta pannello segnalatore

4260/1

Pannello segnalatore

1071

Convogliatore acqua FAST 

1648

Vite con aletta plastica 6x15 

21035 B

Perno filettato 

21036

Ghiera filettata con alette

21030 B

Tappo per base (standard e maxi)

4219

Rondella piana 6x24

2726

Vite inox TE 6x25

2730

Dado autobloccante inox 6MA
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CROMATI 
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MINIMAX

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA

STAZIONI

ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

INDUSTRIA
ALIMENTARE

NEGOZIAEREOPORTI

CONDOMINI

TRASPORTO 
PUBBLICO
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MAX#E30811000001

GRMINIMAX2

1005 R
4100PR
2023 A

1x Telaio pieghevole MINIMAX 2 con reggisacco con 
anello in gomma, 2 ruote Ø 80 mm (art.GR1430) con 
paracolpi e 2 ruote Ø 200 mm (art.1696)
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Vassoio MINIMAX

CARRELLO MULTIUSO MINIMAX

MINIMAX 2

MAX#F30811001001

GRMINIMAX3

2250 A
2250 R
1005 R
4100PR
2023 A
2024 A

1x Telaio pieghevole MINIMAX 3 con reggisacco con 
anello in gomma, 4 ruote Ø 80 mm (art. GR1430) e 
paracolpi
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 25 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Vassoio MINIMAX
1x Vassoio mini

CARRELLO MULTIUSO MINIMAX

MINIMAX 3

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MINIMAX 2 S/P  Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MINIMAX 3 S/P  

LINEA MINIMAX 

55x45x97h cm 14,4 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone16,5 Kg

55x45x110h cm 16,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone18,6 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MAX#G3K611100001

GRMINIMAX4/5
 
2023 GR
2235 GR
1205 R
4100PR
24038 GT

1x Telaio pieghevole MINIMAX 4/5, con reggisacco con 
elastico, 4 ruote Ø 80 mm (art. 1433) e paracolpi
1x Vassoio MINIMAX
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 15 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Cestello portaoggetti in plastica 

CARRELLO MULTIUSO MINIMAX

MINIMAX 4

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MINIMAX 4 S/P  

MAX#G3K711100001

GRMINIMAX4/5

2023 GR
1205 R
4100PR
24038 GT

1x Telaio pieghevole MINIMAX 4/5, con reggisacco con 
elastico, 4 ruote Ø 80 mm (art. 1433)  e paracolpi
1x Vassoio MINIMAX
1x Secchio 15 lt	
1x Strizzatore in plastica
1x Cestello portaoggetti in plastica

CARRELLO MULTIUSO MINIMAX

MINIMAX 5

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MINIMAX 5 S/P  

LINEA MNIMIAX

90x51x100h cm 14 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone16,1 Kg

90x51x100h cm 11 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone13,1 Kg

OPTIONAL (raffigurati in foto)

1677 R	 1x Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm)

OPTIONAL (raffigurati in foto)

1677 R	 1x Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm)
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GR1384

Reggisacco MINIMAX 4/5 con elastico

GR1385

Reggisacco MINIMAX 2-3 con gomma

1707

Anello elastico

1382

Astina filettata per MINIMAX 2-3

1387

Alberino MINIMAX 2 per ruota fissa Ø 200 mm

1386

Anello in gomma piccolo

1380

Astina intera per MINIMAX 2-3

GR1388

Portavassoio MINIMAX con tappi

2024 A

Vassoio mini

2023 A-2023 GR

Vassoio MINIMAX

24038 GT

Cestello portaoggetti in plastica 

KIT2230

Kit portamanico completo di aggancio Ø 22 mm

2255

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

1696

Ruota fissa Ø 200 mm

1031

Paracolpi piccolo

2250 A-2250 R 

Secchio 6 lt

2235 GR

Secchio 12 lt

1205 R

Secchio 15 lt

1005 R

Secchio 25 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt

GR1430

Ruota Ø 80 mm con espansore e parafilo

1433

Ruota Ø 80 mm att. codulo per MINIMAX

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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4100PR

Strizzatore in plastica

3070 P

Riduttore per strizzatore 4100P

1071

Convogliatore acqua FAST

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL

4601

Strizzatore a rullo in plastica semi professionale

1677 R

Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm) 
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L

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA INDUSTRIA
ALIMENTARE ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

L75#301G70011

GR1615

GR1625
1610
2235 A
2235 R
1665
1670
1675
KITMULTIUSO/A

1x Base cromata 75x44 cm con 4 ruote Ø 80 mm (art.1030) 
e paracolpi
1x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Coperchio quadrato
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 12 lt
1x Cestello portaoggetti multiuso
1x Cestello portasecchi multiuso
1x Portascopa multiuso
1x Kit montaggio L 1.50.80 - L 1.75.80 (1x2230)

CARRELLO MULTIUSO L

L 1.75.80

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore LP 2.75.80 S/P  

LP75#301313011

GR1617

GR1625
1610
2235 A
2235 R
1666
1675
1985
4100PR
KITMULTIUSO/D

1x Base cromata 75x44 cm “plus” con 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Coperchio quadrato
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 12 lt
1x Cestello portaoggetti “plus”
1x Portascopa multiuso
1x Verticale portapressa 2x15 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio LP 2.75.80 (1x2230)

CARRELLO MULTIUSO L

LP 2.75.80

75x44x103h cm 11,9 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone13,6 Kg

75x44x103h cm 17,2 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone18,8 Kg
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GR1620

Reggisacco multiuso con gomma

1624

Reggisacco DUOx70 lt

1622

Anello in gomma grande

1610

Coperchio quadrato

1621

Clip fermasacco

1677 B-1677 R

Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)

1678 B-1678 R

Sacco nylon 70 lt (52x100 cm)

1680

Sacco in cotone sanforizzato 120 lt

1680/G

Sacco in cotone sanforizzato 230 lt

1675

Portascopa multiuso

1640

Astina filettata multiuso

1630

Astina intera filettata

1641

Astina non filettata multiuso 6x436 mm

KIT2230

Kit portamanico completo di aggancio Ø 22 mm

KIT1735

Kit coppia flange plastica

2101

Kit PED completo

1665

Cestello portaoggetti multiuso

1666

Cestello portaoggetti “plus”

1670

Cestello portasecchi multiuso

2235 A-2235 R

Secchio 12 lt

COMPONENTI & 
ACCESSORI

1030

Ruota Ø 80 mm con filetto 8x28 e parafilo

2030

Ruota Ø 100 mm con filetto 8x28 e parafilo

1031

Paracolpi piccolO
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4100PR

Strizzatore in plastica
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HO

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA INDUSTRIA
ALIMENTARE ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

HO#32D0110406041

GR8051

4504
GR4503
1675
GR8053
2250 A
2250 G
2250 R
2250 VS
1205 A
1205 R
1980
4100PR
2027 A
2027 R
KITHO/A

1x Base HO 8001/8002 completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.2030) con filetto
1x Spalla HO 8001 - 2 fori senza reggisacco
1x Spalla HO 8001 - 5 fori con reggisacco
1x Portascopa multiuso
2x Portavassoio HO con astine
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Verticale portapressa 2x25 lt
1x Strizzatore in plastica
2x Vassoio medio
1x Vassoio medio
1x  Kit montaggio con 2 portamanico (art.KIT2230)

CARRELLO MULTIUSO HO

HO 8001

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore HO 8002 S/P  

HO#32E011H106041

GR8051

GR4502
7045
7036
1675
2250 A
2250 R
1205 A
1205 R
1980
4100PR
KITHO/B

1x Base HO 8001/8002 completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.2030) con filetto
1x Spalla HO 8002 - 3 fori con reggisacco
1x Cestello portaoggetti EF/HO
1x Cestello portasecchi EF/HO
1x Portascopa multiuso
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Verticale portapressa 2x25 lt
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio con 2 portamanico (art.KIT2230)

CARRELLO MULTIUSO HO

HO 8002

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore HO 8001 S/P  

120x50x105h cm 26,9 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone28,7 Kg

95x50x105h cm 19,4 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone21,2 Kg
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GR7043

Reggisacco EF/HO con anello in gomma

2710

Cursore compl. per reggisacco rett. 
(con 2 clip art. 1701)

1622

Anello in gomma grande

7031

Coperchio rettangolare

7041

Astina filettata EF/HO

7042

Astina intera EF/HO

GR8055

Portasacco HO con astina

1675

Portascopa multiuso

GR8053

Portavassoio HO con astine

7045

Cestello portaoggetti EF/HO

7036

Cestello portasecchi EF/HO

KIT1735

Kit coppia flange plastica

2250 A-2250 G-2250 R-2250 VS

Secchio 6 lt

1205 A-1205 R

Secchio 15 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt

2030

Ruota Ø 100 mm con filetto 8x28 e parafilo

1031

Paracolpi piccolo

2027 A-2027 R

Vassoio medio

1071

Convogliatore acqua FAST

4100PR

Strizzatore in plastica

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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JOKER

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA INDUSTRIA
ALIMENTARE ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

JOK#3D0H010001

GR8201

GR8203
GR8202
GR8204
8311
8303
GR8205
2250 A
2250 R
2024 A
2024 R
KITJOKER/A

1x Base JOKER 1-2-3 completa di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) con espansore
1x Spalla JOKER con maniglia
1x Spalla JOKER
1x Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco
1x Portamanico piccolo
1x Portascopa JOKER
2x Portavassoio mini JOKER con viti
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini
1x Kit montaggio JOKER 1-2

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 1

JOK#3E0H000001

GR8201

GR8202
GR8204
GR8206
8311
8303
GR8205
2024 A
2024 R
KITJOKER/A

1x Base JOKER 1-2-3 completa di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) con espansore
2x Spalla JOKER
2x Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco
1x Portasacco 70 lt JOKER
1x Portamanico piccolo
1x Portascopa JOKER
2x Portavassoio mini JOKER con viti
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini
1x Kit montaggio JOKER 1-2

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 2

LINEA JOKER

75x40x103h cm 13,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone15 Kg

100x44x103h cm 14,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone16 Kg
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

JOK#3F01310001

GR8201

GR8202
GR8204
GR8206
8311
8303
GR8205
2250 A
2250 R
2235 A
2235 R
GR8207
4100PR
2024 A
2024 R
KITJOKER/B

1x Base JOKER 1-2-3 completa di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) con espansore
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco
1x Portasacco 70 lt JOKER
1x Portamanico piccolo
1x Portascopa JOKER
2x Portavassoio mini JOKER con viti
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 12 lt
1x Portapressa 2x12 lt JOKER
1x Strizzatore in plastica
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini 
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT5018)
JOKER 3-4-5-6

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 3

JOK#3G21110001

GR8305

GR8202
GR8204
GR8206
8311
8303
GR8205
2250 A
2250 R
1205 A
1205 R
GR8304
4100PR
2024 A
2024 R
KITJOKER/B

1x Base JOKER 4 completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco
1x Portasacco 70 lt JOKER
1x Portamanico piccolo
1x Portascopa JOKER
2x Portavassoio mini JOKER con viti
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Portapressa 2x15 lt JOKER
1x Strizzatore in plastica
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT5018)
JOKER 3-4-5-6

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 4

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore JOKER 3 S/P  Il carrello è disponibile anche senza strizzatore JOKER 4 S/P  

LINEA JOKER

100x40x103h cm 18,9 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone20,5 Kg

100x60x105h cm 21,4 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone23,2 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

JOK#3I21100001

GR8301

GR8202
GR5013

GR5014
8310
GR5025
1205 A
1205 R
GR8304
4100PR
2025 A
2025 R
KITJOKER/B

1x Base JOKER 5 completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 120 lt H/JOKER con clip fermasacco
e attacco coperchio (art. 7031)
1x Portasacco 120 lt H/JOKER
2x Portamanico grande
2x Portavassoio piccolo H/JOKER con viti
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Portapressa 2x15 lt JOKER
1x Strizzatore in plastica
2x Vassoio piccolo
1x Vassoio piccolo
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT5018)
JOKER 3-4-5-6

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 5

JOK#3J21700001

GR8312

GR8202
GR5013

GR5014
8310
GR5025
1205 R
GR8304
4100PR
2025 A
2025 R
KITJOKER/B

1x Base JOKER 6-7 completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 120 lt H/JOKER con clip fermasacco
e attacco coperchio (art.7031)
1x Portasacco 120 lt H/JOKER
1x Portamanico grande
2x Portavassoio piccolo H/JOKER con viti
1x Secchio 15 lt
1x Portapressa 2x15 lt JOKER
1x Strizzatore in plastica
2x Vassoio piccolo
1x Vassoio piccolo
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT5018)
JOKER 3-4-5-6

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 6

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore JOKER 5 S/P  

LINEA JOKER

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore JOKER 6 S/P  

110x60x105h cm 22,7 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone24,5 Kg

110x45x105h cm 21,3 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone23,1 Kg
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

JOK#3K2H000001

GR8312

GR8202
GR5013

5017
GR5025
2025 A
2025 R
KITJOKER/C

1x Base JOKER 6-7 completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 120 lt H/JOKER con clip fermasacco
e attacco coperchio (art. 7031)
1x Portascopa H
2x Portavassoio piccolo H/JOKER con viti
2x Vassoio piccolo
1x Vassoio piccolo
1x Kit montaggio con 2 portamanico (art.KIT5018) JOKER 7

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER 7

JOK#3L2H000001

GR8201/T

GR8202
GR8204
GR8204/T
GR8206
KITJOKER/D

1x Base JOKER TRIO completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla JOKER
1x Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco
1x Reggisacco doppio JOKER TRIO con clip fermasacco
1x Portasacco 70 lt JOKER
1x Kit montaggio JOKER TRIO

CARRELLO MULTIUSO JOKER

JOKER TRIO

LINEA JOKER

80x45x105h cm 15,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone17 Kg

115x50x106h cm 13,5 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone15,2 Kg
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GR5013

Reggisacco 120 lt H/JOKER con clip fermasacco

GR5027

Reggisacco DUO 70 lt JOKER/H con clip fermasacco

GR8204

Reggisacco 70 lt JOKER con clip fermasacco

GR8204/T

Reggisacco doppio JOKER TRIO con clip fermasacco

5051/B-5051/R

Coperchio per reggisacco DUO

7031

Coperchio rettangolare

1621

Clip fermasacco

1701

Clip fermasacco con anello

KIT1735

Kit coppia flange plastica

8310

Portamanico grande

8311

Portamanico piccolo

KIT5018

Kit portamanico Ø 20 mm completo di aggancio

GR5014

Portasacco 120 lt H/JOKER

GR8206

Portasacco 70 lt JOKER

5017

Portascopa H

8303

Portascopa JOKER

GR8205

Portavassoio mini JOKER con viti

GR5025

Portavassoio piccolo H/JOKER con viti

GR2034

Ruota Ø 100 mm con espansore e parafilo

GR1430

Ruota Ø 80 mm con espansore e parafilo

1031

Paracolpi piccolo

GR2032

Ruota Ø 100 mm speciale c/freno senza 
espansore

GR2033

Ruota Ø 100 mm speciale s/freno senza 
espansore

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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2235 A-2235 R

Secchio 12 lt

1205 A-1205 R

Secchio 15 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt

2024 A-2024 R

Vassoio mini

2025 A-2025 R

Vassoio piccolo

1036

Paracolpi grande

2250 A-2250 R

Secchio 6 lt

4100PR

Strizzatore in plastica

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL
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H

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA INDUSTRIA
ALIMENTARE ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

LAVANDERIE



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

H#32D000011

GR5030B

GR5000S
5017
GR5025
2025 A
2025 R
KITH

1x Base H piccola con 4 ruote Ø 100 mm (art.GR2034)
 con espansore e paracolpi
2x Spalla H
1x Portascopa H
2x Portavassoio piccolo H/JOKER con viti
2x Vassoio piccolo
1x Vassoio piccolo
1x Kit montaggio con 2 portamanico (art.KIT5018) linea H

CARRELLO MULTIUSO H

H 5007

H#32E008111

GR5030B

GR5000S
GR5013

GR5014
5017
GR5025
2025 A
2025 R
KITH

1x Base H piccola con 4 ruote Ø 100 mm (art.GR2034) 
con espansore e paracolpi
2x Spalla H
1x Reggisacco 120 lt H/JOKER con clip fermasacco
e attacco coperchio (art.7031)
1x Portasacco 120 lt H/JOKER
1x Portascopa H
2x Portavassoio piccolo H/JOKER con viti
2x Vassoio piccolo
1x Vassoio piccolo
1x Kit montaggio con 2 portamanico (art.KIT5018) linea H

CARRELLO MULTIUSO H

H 5008

LINEA H

45x50x105h cm 14,8 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone16,5 Kg

80x45x105h cm 16,1 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone17,8 Kg
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GR5013

Reggisacco 120 lt H/JOKER con clip fermasacco

GR5027

Reggisacco DUO 70 lt JOKER/H con clip fermasacco

GR5014

Portasacco 120 lt H/JOKER

5051/B-5051/R

Coperchio per reggisacco DUO

7031

Coperchio rettangolare

1701

Clip fermasacco con anello

5017

Portascopa H

GR5025

Portavassoio piccolo H/JOKER con vti

KIT5018

Kit portamanico Ø 20 mm completo di aggancio

1205 A-1205 R

Secchio 15 lt

2025 A-2025 R

Vassoio piccolo

GR2034

Ruota Ø 100 mm con espansore e parafilo

1031

Paracolpi piccolo

4100PR

Strizzatore in plastica

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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EF

AREA DI APPLICAZIONE

HORECAINDUSTRIA INDUSTRIA
ALIMENTARE



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

EF#32D03457011

GR7050

GR7060/STD
1675
7040
2235 A
2235 R
7030 A
7030 R
7009
4020
7008
7001
KITEF

1x Base EF grande con 4 ruote Ø 100 mm (art.GR2034) 
con espansore e paracolpi
1x Spalla EF senza reggisacco
1x Portascopa multiuso
1x Cestello grande EF
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 12 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Frangia di lavaggio EF - 40x10 cm (codice colore)
1x Manico cromato Ø 22 mm, 145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio inox (40x10 cm)
1x Strizzatore in acciaio inox
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT2230) linea EF

CARRELLO MULTIUSO EF

EF 7051

EF#32E034F7011

GR7050

GR7060/STD
1675
7040
2235 A
2235 R
7030 A
7030 R
7009
4020
7008
7001
5024
KITEF

1x Base EF grande con 4 ruote Ø 100 mm (art.GR2034) 
con espansore e paracolpi
1x Spalla EF senza reggisacco
1x Portascopa multiuso
2x Cestelli grandi EF
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 12 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Frangia di lavaggio EF - 40x10 cm (codice colore)
1x Manico cromato Ø 22 mm,145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio inox (40x10 cm)
1x Strizzatore in acciaio inox
1x Fermaflaconi H
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT2230) linea EF

CARRELLO MULTIUSO EF

EF 7052

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EF 7051 S/P  Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EF 7052 S/P  

LINEA EF

75x55x105h cm 23,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone25 Kg

75x55x105h cm 24,7 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone26,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

EF#32F034I0011

GR7050

GR7060/7053
1675
7040
7045
7030 A
7030 R
7009
4020
7008
7001
KITEF

1x Base EF grande con 4 ruote Ø 100 mm (art.GR2034) 
con espansore e paracolpi
1x Spalla EF con reggisacco
1x Portascopa multiuso
1x Cestello grande EF
1x Cestello portaoggetti EF/HO
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Frangia di lavaggio EF - 40x10 cm (codice colore)
1x Manico cromato Ø 22 mm, 145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio inox (40x10 cm)
1x Strizzatore in acciaio inox
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art. KIT2230) linea EF

CARRELLO MULTIUSO EF

EF 7053

EF#32G03A41011

GR7051

GR7060/STD
1675
7036
2250 A
2250 R
7030 R
7009
4020
7008
7001
KITEF

1x Base EF piccola con 4 ruote Ø 100 mm (art.GR2034) 
con espansore e paracolpi
1x Spalla EF senza reggisacco
1x Portascopa multiuso
1x Cestello portasecchi EF/HO
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Frangia di lavaggio EF - 40x10 cm (codice colore)
1x Manico cromato Ø 22 mm,145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio inox (40x10 cm)
1x Strizzatore in acciaio inox
1x Kit montaggio con 1 portamanico (art.KIT2230) linea EF

CARRELLO MULTIUSO EF

EF 7054

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EF 7053 S/P  Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EF 7054 S/P  

LINEA EF

100x55x105h cm 24,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone26 Kg

50x55x105h cm 19,8 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone21,6 Kg
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7001

Strizzatore in acciaio inox

GR7043

Reggisacco EF/HO con anello in gomma

1622

Anello in gomma grande

2710

Cursore compl. per reggisacco rett. 
(con 2 clip art.1701)

1675

Portascopa multiuso

7041

Astina filettata EF/HO

2235 A-2235 R

Secchio 12 lt

KIT1735

Kit coppia flange plastica

KIT2230

Kit portamanico completo di aggancio Ø 22 mm

7036

Cestello portasecchi EF/HO

7040

Cestello grande EF

2250 A-2250 R

Secchio 6 lt

7030 A-7030 R

Secchio rett. 22 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

7045

Cestello portaoggetti EF/HO

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt

4020

Manico cromato Ø 22 mm, 145 cm con foro 
(2 pezzi)

7008

Telaio inox (40x10 cm)

7009

Frangia di lavaggio EF - 40x10 cm (codice colore)

1031

Paracolpi piccolo

GR2034

Ruota Ø 100 mm con espansore e parafilo

1071

Convogliatore acqua FAST

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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EUROPE &
BIO-R

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA INDUSTRIA
ALIMENTARE ISTRUZIONE PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

EUR#00D0H0H1011

GR1530/R

GR1533/R
1666/R
1535/R
8311
2250 A
2250 R
2023 A
KITEUROPE/A

1x Base EUROPE in rilsan completa di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.1030) e paracolpi
1x Spalla EUROPE completa di anello in gomma piccolo
1x Cestello portaoggetti in rilsan EUROPE/IDEABASE
1x Cestello portasecchi in rilsan EUROPE/IDEABASE
1x Portamanico piccolo
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Vassoio MINIMAX
1x Kit montaggio EUROPE

CARRELLO MULTIUSO EUROPE

EUROPE

EUR#02E011H1011

GR8051/R

GR8052/R
7045/R
7036/R
1675
2250 A
2250 R
1205 A
1205 R
1980/R
4100PR
KITEUROPE/B

1x Base EUROPE 2 in rilsan completa di 4 ruote Ø 100 
mm (art.2030) con filetto 8x28 e paracolpi piccoli
1x Spalla EUROPE 2 in rilsan
1x Cestello portaoggetti EUROPE 2 in rilsan
1x Cestello portasecchi EUROPE 2 in rilsan
1x Portascopa multiuso
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Verticale portapressa 2x25 lt in rilsan
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio EUROPE con 1 portamanico (art.KIT2230)

CARRELLO MULTIUSO EUROPE

EUROPE 2

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore EUROPE 2 S/P  

LINEA EUROPE & BIO-R

68x45x100h cm 10,2 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 2 Pz/Cartone22 Kg

95x50x105h cm 18,9 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone20,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

BIOR#0D221400111

GR8301/R

GR8202/R
GR5013/R

8310
GR5014/R
GR8306/R
3503
4020
3502
2250 A
2250 G
2250 R
2250 VS
1205 A
1205 R
2027 A
2027 R
2025 A
GR8304/R
3501 VDM
KITBIOR/A

1x Base BIO-R 1 in rilsan completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla BIO-R in rilsan
1x Reggisacco 120 lt BIO-R in rilsan completo di clip 
fermasacco e attacco coperchio (art.7031)
2x Portamanico grande
1x Portasacco 120 lt BIO-R in rilsan
2x Portavassoio medio BIO-R 1 in rilsan
1x Frangia di lavaggio ELPAROLL 45x10 cm
1x Manico cromato Ø 22 mm, 145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio di lavaggio ELPAROLL 45x10 cm
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
1x Vassoio medio
1x Vassoio medio
1x Vassoio piccolo
1x Portapressa 2x15 lt BIO-R in rilsan
1x Strizzatore a rullo ELPAROLL
1x Kit montaggio BIO-R con 1 portamanico (art.KIT5018)

CARRELLO MULTIUSO BIO-R

BIO-R 1

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore BIO-R 1 S/E  

BIOR#0E221100111

GR8305/R

GR8202/R
GR8204/R
8311
GR8206/R
8303/R
GR8205/R
3503
4020
3502
2250 A
2250 R
1205 A
1205 R
2024 A
2024 R
3501 VDM
GR8304/R
KITBIOR/A

1x Base BIO-R 2 in rilsan completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.GR2034) con espansore e paracolpi
2x Spalla BIO-R in rilsan
1x Reggisacco 70 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco
1x Portamanico piccolo
1x Portasacco 70 lt BIO-R in rilsan
1x Portascopa BIO-R
2x Portavassoio mini BIO-R in rilsan
1x Frangia di lavaggio ELPAROLL 45x10 cm
1x Manico cromato Ø 22 mm, 145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio di lavaggio ELPAROLL 45x10 cm
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 15 lt
1x Secchio 15 lt
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini
1x Strizzatore a rullo ELPAROLL
1x Portapressa 2x15 lt BIO-R in rilsan
1x Kit montaggio BIO-R con 1 portamanico (art.KIT5018)

CARRELLO MULTIUSO BIO-R

BIO-R 2

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore BIO-R 2 S/E  

LINEA EUROPE & BIO-R

110x60x105h cm 28 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone29,8 Kg

100x60x105h cm 23,8 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone25,6 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

BIOR#0E221100111

GR8201/R

GR8202/R
GR8204/R
8311
GR8206/R
8303/R
GR8205/R
3503
4020
3502
2250 A
2250 R
2235 A
2235 R
2024 A
2024 R
3501 VDM
GR8207/R
KITBIOR/A

1x Base BIO-R 3-4 in rilsan completa di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) con espansore e paracolpi
2x Spalla BIO-R in rilsan
1x Reggisacco 70 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco
1x Portamanico piccolo
1x Portasacco 70 lt BIO-R in rilsan
1x Portascopa BIO-R
2x Portavassoio mini BIO-R in rilsan
1x Frangia di lavaggio ELPAROLL 45x10 cm
1x Manico cromato Ø 22 mm,145 cm con foro (2 pezzi)
1x Telaio di lavaggio ELPAROLL 45x10 cm
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 12 lt
1x Secchio 12 lt
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini
1x Strizzatore a rullo ELPAROLL
1x Portapressa 2x12 lt BIO-R in rilsan
1x Kit montaggio BIO-R con 1 portamanico (art.KIT5018)

CARRELLO MULTIUSO BIO-R

BIO-R 3

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore BIO-R 3 S/E  

BIOR#0G0H0100001

GR8201/R

GR8202/R
GR8203/R
GR8204/R
8311
8303/R
GR8205/R
2250 A
2250 R
2024 A
2024 R
KITBIOR/B

1x Base BIO-R 3-4 in rilsan completa di 4 ruote Ø 80 mm 
(art.GR1430) con espansore e paracolpi
1x Spalla BIO-R in rilsan
1x Spalla BIO-R in rilsan completa di maniglia
1x Reggisacco 70 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco
1x Portamanico piccolo
1x Portascopa BIO-R
2x Portavassoio mini BIO-R in rilsan
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Vassoio mini
1x Vassoio mini
1x Kit montaggio BIO-R

CARRELLO MULTIUSO BIO-R

BIO-R 4

LINEA EUROPE & BIO-R

100x40x103h cm 21,8 Kg

41x93x58h cm 0,225 m3 1 Pz/Cartone23,4 Kg
75x40x103h cm 13,8 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone15,5 Kg
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GR8204/R

Reggisacco 70 lt BIO-R in rilsan con clip fermasacco

GR5027/R

Reggisacco DUO 70 lt BIO-R con clip fermasacco

GR5013/R

Reggisacco 120 lt BIO-R in rilsan con clip
fermasacco e attacco coperchio (art.7031)

5051/B-5051/R

Coperchio per reggisacco DUO (art.GR5027)

7031-7031 B

Coperchio rettangolare

1386

Anello in gomma piccolo

1622

Anello in gomma grande

1621

Clip fermasacco

1702

Clip fermasacco con anello

1535/R

Cestello portasecchi in rilsan EUROPE/IDEABASE

1666/R

Cestello portaoggetti in rilsan EUROPE/IDEABASE

7036/R

Cestello portasecchi EUROPE 2 in rilsan

7045/R

Cestello portaoggetti EUROPE 2 in rilsan

1675

Portascopa multiuso

8303/R

Portascopa BIO-R

GR8206/R

Portasacco 70 lt BIO-R in rilsan

GR5014/R

Portasacco 120 lt BIO-R in rilsan

GR8205/R

Portavassoio mini BIO-R in rilsan

GR8306/R

Portavassoio medio BIO-R 1 in rilsan

KIT1738

Kit coppia flange plastica per rilsan

KIT5018

Kit portamanico Ø 20 mm completo di aggancio

KIT2230

Kit portamanico completo di aggancio Ø 22 mm

8310

Portamanico grande

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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8311

Portamanico piccolo

2250 A-2250 G-2250 R-2250 VS

Secchio 6 lt

2235 A-2235 R

Secchio 12 lt

1205 A-1205 R

Secchio 15 lt

2023 A

Vassoio MINIMAX

2024 A-2024 R

Vassoio mini

2025 A

Vassoio piccolo

2027 A-2027 R

Vassoio medio

1030

Ruota Ø 80 mm con filetto 8x28 e parafilo

GR1430

Ruota Ø 80 mm con espansore e parafilo

2030

Ruota Ø 100 mm con filetto 8x28 e parafilo

GR2034

Ruota Ø 100 mm con espansore e parafilo

GR2075

Ruota morbida Ø 150 mm s/freno con foro 
passante ed espansore

1032

Paracolpi piccolO

1036/A

Paracolpi grande

3502

Telaio di lavaggio ELPAROLL (45x10cm)

4100PR

Strizzatore in plastica

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL
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LINEA
MX



172



173

MXTOP

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA

STAZIONI

CENTRI 
COMMERCIALI

INDUSTRIA
ALIMENTARE

SANITÀ

AEREOPORTI

HORECA

ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it174

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#7E51H021101401

21001MXTOP/MX

21003 GT
23002
23007 TOP
23011TOP
23012TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
2250 GT
2250 R	
23024/N GT
23015 GT
KITMXTOP/G

1x Base MXTOP con fermo sportelli completa di 4 ruote 
Ø 100 mm XL (art.24061)
1x Finalino per base				  
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Sportello sx MXTOP				  
1x Sportello dx MXTOP				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica	
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX
1x Kit di montaggio MXTOP 203-204 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 203

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
21008	

Coperchio con leggio				  
Serratura per antine MX
Chiave per serratura MX/DMX
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno	

MX#7E517A21101401

21001MXTOP/MX

21003 GT
23002
23007 TOP
23011TOP
23012TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
2250 GT
2250 R
7030 GT
23024/N GT
23015 GT
23046	
KITMXTOP/G

1x Base MXTOP con fermo sportelli completa di 4 ruote 
Ø 100 mm XL (art.24061)	
1x Finalino per base
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Sportello sx MXTOP				  
1x Sportello dx MXTOP				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX
1x Cestello portasecchio 22 lt in rilsan MX/DMX
1x Kit di montaggio MXTOP 203-204 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 204

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
7038
21008	

Coperchio con leggio				  
Serratura per antine MX
Chiave per serratura MX/DMX
Coperchio per secchio rett. 22 lt
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno	

LINEA MXTOP

83x56x105h cm 22,5 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone24,6 Kg

105x56x105h cm 25,2 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone27,3 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#7H501101101401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

23002	
23003 GT
23005 GT
23006/N R
2250 GT
2250 R
21005 GT
21005 R
23024/N GT
23015 GT
23008 GT
4100PR	
KITMXTOP/I

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX				  
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio		
1x Strizzatore in plastica				 
1x Kit di montaggio MXTOP 300-301 completo di 
3 portamanico (art. 2230/DMX) e 1 gancio (art. 2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 300

OPTIONAL 

23006 R
21008
1677 R	

Coperchio con leggio
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno
1x Sacco in nylon 120 lt (raffigurato in foto)	

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MXTOP 300 S/P 
e con pressa ELPAROLL MXTOP 300 +E 

MX#7H501121101401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

23002
23007 TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
2250 GT
2250 R	
21005 GT
21005 R
23024/N GT
23015 GT
23008 GT
4100PR
KITMXTOP/I

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX				  
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio		
1x Strizzatore in plastica
1x Kit di montaggio MXTOP 300-301 completo di 
3 portamanico (art. 2230/DMX) e 1 gancio (art. 2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 301

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
21008
1677 R	

Coperchio con leggio
Serratura per antina MX
Chiave per serratura MX/DMX
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno
1x Sacco in nylon 120 lt (raffigurato in foto)	

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MXTOP 301 S/P 
e con pressa ELPAROLL MXTOP 301 +E  

LINEA MXTOP

110x56x105h cm 23,1 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone25,6 Kg

110x56x105h cm 25,2 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone27,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#7H511121101401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/MX

23002
23007 TOP
23011TOP
23012TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
2250 GT
2250 R	
21005 GT
21005 R
23024/N GT
23015 GT
23008 GT
4100PR
KITMXTOP/L

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base con fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Sportello sx MXTOP				  
1x Sportello dx MXTOP				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Secchio 15 lt IDEA				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX			 
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio		
1x Strizzatore in plastica				 
1x Kit di montaggio MXTOP 303 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 303

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
21008	

Coperchio con leggio
Serratura per antina MX
Chiave per serratura MX/DMX
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno	

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MXTOP 303 S/P 
e con pressa ELPAROLL MXTOP 303 +E

MX#7H517A21301401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/MX

23002	
23007 TOP
23011TOP
23012TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 R
23024/N GT
23015 GT
KITMXTOP/M

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base con fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Sportello sx MXTOP				  
1x Sportello dx MXTOP				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX				  
1x Kit di montaggio MXTOP 304 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 304

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
7038
21008	

Coperchio con leggio
Serratura per antina MX
Chiave per serratura MX/DMX
Coperchio per secchio rett. 22 lt
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno	

LINEA MXTOP

110x56x105h cm 29,8 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone32,3 Kg

110x56x105h cm 25,5 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone28 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#7G500000101401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

23002	
23003 GT
23005 GT
23006/N R	
2250 GT
2250 R
23015 GT	
KITMXTOP/O

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
2x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
2x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Vassoio MX				  
1x Kit di montaggio MXTOP 400

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 400

OPTIONAL 

23006 R
21008
1677 R	

Coperchio con leggio
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno
2x Sacchi in nylon 120 lt (raffigurati in foto)

MX#7G520000101401

21001MXTOP/MX

21002MXTOP/MX

23002	
23011TOP
23012TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
2250 GT
2250 R
23015 GT
KITMXTOP/Q

1x Base MXTOP con fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base con fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX
2x Sportello sx MXTOP				  
2x Sportello dx MXTOP				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
2x Reggisacco MXTOP completi di separatore e 4 portamanico
2x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Vassoio MX
1x Kit di montaggio MXTOP 402

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 402

OPTIONAL 

23006 R
21008	

Coperchio con leggio
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno

LINEA MXTOP

110x56x105h cm 18,8 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone20,9 Kg

110x56x105h cm 28,3 Kg

114x47x61h cm 0,490 m3 1 Pz/2 Cartoni31,6 Kg54x83,5x34,5h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#7H517421301401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/MX

23002
23007 TOP
23011TOP
23012TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R
23024/N GT
23015 GT
GR23085
KITMXTOP/S

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base con fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Sportello sx MXTOP				  
1x Sportello dx MXTOP				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit di montaggio MXTOP 500 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 500

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
7038
21008	
	

Coperchio con leggio
Serratura per antina MX
Chiave per serratura MX/DMX
Coperchio per secchio rett. 22 lt
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno

MX#7H507401301401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

23002
23003 GT
23005 GT
23006/N R
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R
23024/N GT
23015 GT
GR23085
KITMXTOP/T

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico 
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX 				  
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit di montaggio MXTOP 503-504 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 503

OPTIONAL 

23006 R
7038
21008
1677 R	
	

Coperchio con leggio
Coperchio per secchio rett. 22 lt
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno
1x Sacco in nylon 120 lt (raffigurato in foto)

LINEA MXTOP

110x56x105h cm 29 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone31,5 Kg

110x56x105h cm 22,3 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone24,8 Kg



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it 179

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#7H507421301401

21001MXTOP/STD

21002MXTOP/STD

23002
23007 TOP
23003 GT
23005 GT
23006/N R
23020 G
23020 R
2250 GT
7030 GT
7030 R	
23024/N GT
23015 GT
GR23085
KITMXTOP/T

1x Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061) 
1x Prolunga per base senza fermo sportelli completa di 
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)
2x Spalla MX				  
2x Antina MXTOP senza serratura			 
1x Vaschetta portasecchi sup. MXTOP		
1x Reggisacco MXTOP completo di separatore e 4 portamanico
1x Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica		
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 4 lt				  
1x Secchio 6 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Secchio rett. 22 lt				  
1x Cestello portasecchi senza portamanico e gancio MXTOP
1x Vassoio MX				  
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit di montaggio MXTOP 503-504 completo di 
3 portamanico (art.2230/DMX) e 1 gancio (art.2231/G)

CARRELLO MULTIUSO MXTOP

MXTOP 504

OPTIONAL 

23006 R
23013
23014
7038
21008
1677 R	
	

Coperchio con leggio
Serratura per antine MX
Chiave per serratura MX/DMX
Coperchio per secchio rett. 22 lt
Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno
1x Sacco in nylon 120 lt (raffigurato in foto)

LINEA MXTOP

110x56x105h cm 24,3 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone26,8 Kg



www.vdm.it

COMPONENTI & ACCESSORI

180

21001MXTOP/MX

Base MXTOP con fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)

21001MXTOP/STD

Base MXTOP senza fermo sportelli completa di 
4 ruote Ø 100 mm XL (art.24061)

21001 GT

Base IDEA senza ruote

21002MTOP/MX

Prolunga per base con fermo sportelli con
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)

21002MTOP/STD

Prolunga per base senza fermo sportelli con
1 ruota Ø 100 mm XL (art.24061)

21002 GT

Prolunga senza ruota per base

21003 GT

Finalino per base

24061

Ruota Ø 100 mm XL s/freno con filetto 10x15

24062

Ruota Ø 100 mm XL c/freno con filetto 10x15

21012

Ruota Ø 125 mm s/freno con filetto 10x15

21013

Ruota Ø 125 mm c/freno con filetto 10x15

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

21009

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm c/freno 
con filetto 10x15

21006

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm s/freno 
con filetto 10x15

21007

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm c/freno 
con filetto 10x15

GR21027

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm

GR21028

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec 
s/freno con filetto 10x15 (abbinabile solo con cod. 
GR21029)

GR21029

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec 
c/freno con filetto 10x15 (abbinabile solo con cod. 
GR21028)

23002

Spalla MX

23007 TOP

Antina MX senza serratura

23013

Serratura per antina MX

23014

Chiave per serratura MX/DMX

23010 TOP

Coppia sportelli MXTOP

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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23005 GT

Reggisacco MXTOP con 1 separatore e 
4 portamanico

23006/N R

Coperchio senza leggio per reggisacco plastica

23006 R

Coperchio con leggio per reggisacco plastica

2709

Separatore con clip per reggisacco plastica

1701

Clip fermasacco con anello

23003 GT

Vaschetta portasecchi superiore MXTOP

23024/N GT

Cestello portasecchi senza portamanico e 
gancio MXTOP

23024 GT

Cestello portasecchi in plastica con portamanico 
e gancio MXTOP

23046

Cestello portasecchi 22 lt in rilsan MX/DMX

23015 GT

Vassoio MX

1677 B-1677 R

Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm)

1678 B - 1678 R

Sacco in nylon 70 lt (52x100 cm)

23095

Sacco in rete 70 lt con laccio di chiusura

23097

Sacco in rete per secchio 22 lt con laccio di 
chiusura

2250 GT-2250 R

Secchio 6 lt

23020 B-23020 G-23020-R-23020 VS

Secchio 4 lt

21005 GT-21005 R

Secchio 15 lt IDEA

7030 GT-7030 R

Secchio rett. 22 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt

23021

Coperchio per secchio 4 lt

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt

23008 GT

Portapressa IDEA in plastica con aggancio

7079

Supporto in rilsan per dosatore Tecno-Shower
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7080

Dosatore Tecno-Shower

7032

Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

KIT23030

Kit portamanico in gomma

23100

Portarotolo per reggisacco plastica

4180

Dispenser per panni impregnati in rotolo 22x8 cm 
(Ø max rotolo 8 cm, larghezza max rotolo 22 cm)

4185

Panni impregnati in rotolo 60x20 cm (pz 50x20)

4186

Panni impregnati in rotolo 60x20 cm (pz 50x20)

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL

4100PR

Strizzatore in plastica

4260/1

Pannello segnalatore

1071

Convogliatore acqua fast

1648

Vite con aletta plastica 6x15

21035 GT

Perno filettato

21036

Ghiera filettata con alette

21030 GT

Tappo per base

GR23085

Portasecchio 22 lt MX/DMX
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MX

AREA DI APPLICAZIONE

INDUSTRIA

STAZIONI

CENTRI 
COMMERCIALI

INDUSTRIA
ALIMENTARE

SANITÀ

AEREOPORTI

HORECA

ISTRUZIONE

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1D2011012000011

21001IDEA/PL
21003 B
23002/100
23020 G
23020 R
21005 B
21005 R
23005/100 B

23025
23008
4100PB
KITMX/B

1x Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm (art.24060)
1x Finalino per base
1x Spalla MX 100
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Reggisacco MX/DMX senza coperchio completo di 
4 portamanico
1x Cestello portasecchi MX 100 senza portamanico e gancio
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio MX 100

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 100

MX#1E30H000101901

21001IDEA/BASE

21003 B
23002
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
KITMX/C

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
2x Spalla MX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 200

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 200

LINEA MX

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MX 100 S/P  

83x56x105h cm 19,2 Kg

106x61x42h cm 0,270 m3 1 Pz/Cartone21 Kg

83x56x105h cm 16,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone19 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1E30H010101901

21001IDEA/BASE

21003 B
23002
23007 B
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
KITMX/D

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Finalino per base
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 201

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 201

MX#1E31H000101901

21001IDEA/MX

21003 B
23002
23011N
23012N
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
KITMX/F

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008) e fermo sportelli
1x Finalino per base
2x Spalla MX
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 202

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 202

LINEA MX

83x56x105h cm 21,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone24 Kg

83x56x105h cm 21,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone24 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1E31H010101901

21001IDEA/MX

21003 B
23002
23007 B
23011N
23012N
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
KITMX/G

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008) e fermo sportelli
1x Finalino per base
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 203-204

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 203

MX#1E316A10101901

21001IDEA/MX

21003 B
23002
23007 B
23011N
23012N
2250 B
2250 R
7030 B
7038
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
23046
KITMX/G

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008) e fermo sportelli
1x Finalino per base
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Cestello portasecchio 22 lt in rilsan MX/DMX
1x Kit montaggio MX 203-204

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 204

OPTIONAL (raffigurati in foto)

2252	 2x Coperchio per secchio 6 lt

LINEA MX

83x56x105h cm 23,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone26 Kg

105x56x105h cm 27,4 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone29,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1H301100101901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

23002
21005 B
21005 R
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
23008
4100PB
KITMX/I

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
2x Spalla MX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio MX 300

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 300

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MX 300 S/P  

MX#1H301110101901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

23002
23007 B
21005 B
21005 R
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
23008
4100PB
KITMX/J

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio MX 301

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 301

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MX 301 S/P  

LINEA MX

110x56x105h cm 22 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone24,5 Kg

105x56x105h cm 25 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone27,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1H311100101901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/MX

23002
23011N
23012N
21005 B
21005 R
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
23008
4100PB
KITMX/K

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio MX 302

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 302

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MX 302 S/P  

MX#1H311110101901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/MX

23002
23007 B
23011N
23012N
21005 B
21005 R
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
23008
4100PB
KITMX/L

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio MX 303

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 303

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MX 303 S/P  

LINEA MX

110x56x105h cm 27 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone29,5 Kg

110x56x105h cm 29 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone31,5 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1H317A10301901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/MX

23002
23007 B
23011N
23012N
23020 G
23020 R
2250 B
7030 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
KITMX/M

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 304-305-501

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 304

MX#1H311E10101901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/MX

23002
23007 B
23011N
23012N
2250 B
2250 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
MAC 50G+P
KITMX/M

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Secchio carrellato in plastica mono 20 lt + 4100PG
1x Kit montaggio MX 304-305-501

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 305

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore MX 305 S/P  

LINEA MX

110x56x105h cm 24,9 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone27,4 Kg

110x56x105h cm 27,2 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone29,7 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1G300000101I01

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

23002
2250 B
2250 R
23005 B

23003/1
23015 GR
KITMX/O

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
2x Spalla MX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 400

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 400

MX#1G300010101I01

21001IDEA/BASE

21002IDEA/BASE

23002
23007 B
2250 B
2250 R
23005 B

23003/1
23015 GR
KITMX/P

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008)
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 401

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 401

LINEA MX

110x56x105h cm 18,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone21 Kg

110x56x105h cm 22,9 Kg

114x47x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone25 Kg
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1G320000101I01

21001IDEA/MX

21002IDEA/MX

23002
23011N
23012N
2250 B
2250 R
23005 B

23003/1
23015 GR
KITMX/Q

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008) e fermo sportelli
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
2x Sportello sx MX/DMX
2x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 402

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 402

MX#1G320000101I01

21001IDEA/MX

21002IDEA/MX

23002
23007 B
23011N
23012N
2250 B
2250 R
23005 B

23003/1
23015 GR
KITMX/R

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008) e fermo sportelli
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
2x Sportelli sx MX/DMX
2x Sportelli dx MX/DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Kit montaggio MX 403

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 403

LINEA MX

110x56x105h cm 27,7 Kg

114x47x61h cm 0,490 m3 1 Pz/2 Cartoni31 Kg54x83,5x34,5h cm

110x56x105h cm 29,7 Kg

114x47x61h cm 0,490 m3 1 Pz/2 Cartoni33 Kg54x83,5x34,5h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

MX#1H317410301901

21001IDEA/BASE

21002IDEA/MX

23002
23007 B
23011N
23012N
23020 G
23020 R
2250 B
7030 B
7030 R
23005 B

23004 B
23003/1
23015 GR
GR23085
KITMX/S

1x Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)
1x Prolunga con ruota in gomma naturale Ø 100 mm 
s/freno (art.21008) e fermo sportelli
2x Spalla MX
2x Antina MX completa di serratura (senza chiave)
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Vassoio MX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit montaggio MX 500

CARRELLO MULTIUSO MX

MX 500

OPTIONAL (raffigurati in foto)

7032	

LINEA MX

1x Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

110x56x105h cm 28,5 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone31 Kg
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21001IDEA/BASE

Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art.21008)

21001IDEA/MX

Base IDEA completa di 4 ruote in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art. 21008) e fermo sportelli

21001IDEA/PL

Base IDEA completa di 4 ruote Ø 100 mm 
(art.24060)

21001 B

Base IDEA senza ruote

21001AB/BASE

Base IDEA/AB completa di 4 ruote in gomma 
naturale Ø 100 mm s/freno (art.21008)

21001 VS

Base IDEA/AB senza ruote

21002IDEA/BASE

Prolunga con ruota in gomma naturale 
Ø 100 mm s/freno (art. 21008)

21002IDEA/MX

Prolunga con ruota in gomma naturale
Ø 100 mm s/freno (art. 21008) e fermo sportelli

21002 B

Prolunga senza ruota per base

21003 B

Finalino per base

24060

Ruota Ø 100 mm con filetto 10x15

24061

Ruota Ø 100 mm XL s/freno con filetto 10x15 

24062

Ruota Ø 100 mm XL c/freno con filetto 10x15 

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

21009

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm c/freno 
con filetto 10x15

21006

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm s/freno 
con filetto 10x15

21007

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm c/freno 
con filetto 10x15

21013

Ruota Ø 125 mm c/freno con filetto 10x15 

21012

Ruota Ø 125 mm s/freno con filetto 10x15 

GR21027

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm 

GR21029

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
c/freno (abbinabile solo con cod. GR21028)

GR21028

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
s/freno (abbinabile solo con cod. GR21029)

23002

Spalla MX

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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23002/100

Spalla MX 100

23007 B

Antina MX completa di serratura (senza chiave)

23013

Serratura per MX/DMX

23014

Chiave per serrature MX/DMX

23011N

Sportello sx MX/DMX

23012N

Sportello dx MX/DMX

23010 N

Coppia sportelli MX/DMX

23005 B

Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico, 
coperchio con leggìo e cursore scorrevole

23005/100 B

Reggisacco MX/DMX senza coperchio completo
di 4 portamanico

23006 B

Coperchio con leggìo per reggisacco plastica

23006/N

Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica

2709

Separatore con clip per reggisacco plastica

1701

Clip fermasacco con anello

23003/1

Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX

23004 B

Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico

23024

Cestello portasecchi in plastica con portamanico
e gancio MX/DMX

23025

Cestello portasecchi MX 100 senza portamanico 
e gancio

23046

Cestello portasecchio 22 lt in rilsan MX/DMX

GR23085

Portasecchio 22 lt MX/DMX

1677 B-1677 R

Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm) 

1678 B-1678 R

Sacco in nylon 70 lt (52x100 cm) 

23100

Portarotolo per reggisacco in plastica

KIT23030

Kit portamanico in gomma

23015 GR

Vassoio MX
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2250 B-2250 R

Secchio 6 lt

21005 B-21005 R

Secchio 15 lt IDEA

7030 B-7030 R

Secchio rett. 22 lt

23021

Coperchio per secchio 4 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt 

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt 

7080

Dosatore Tecno-Shower

7032

Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

1071

Convogliatore acqua FAST 

23095

Sacco in rete 70 lt con laccio di chiusura

23097

Sacco in rete per secchio 22 lt con laccio di 
chiusura

23020 G-23020 R

Secchio 4 lt

23008

Portapressa IDEA in plastica con aggancio

3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL 

4100PR

Strizzatore in plastica 

3070 P

Riduttore per strizzatore 4100P

4601

Strizzatore a rullo in plastica semi professionale

4260/1

Pannello segnalatore 

21035 B

Perno filettato 

4219

Rondella piana 6x24

21036

Ghiera filettata con alette

21030 B

Tappo per base (standard e maxi)
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DMX

AREA DI APPLICAZIONE

ISTRUZIONESANITÀ

AEREOPORTI

INDUSTRIA

STAZIONI

CENTRI 
COMMERCIALI

HOTEL
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CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HEB0H0E0109001

21001AB/DMX

21003 B
25050
25052
25066 A
25066 R
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
KITDMX/A

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Finalino per base
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 201

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 201.2

DMX#HEB0H0L0309001

21001AB/DMX

21003 B
25051
25053
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
KITDMX/A

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Finalino per base
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 201

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 201.3

OPTIONAL (raffigurati in foto)

1677 R 1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm) 

OPTIONAL (raffigurati in foto)

1677 B 1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm) 

LINEA DMX

83x56x105h cm 23 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone25,5 Kg

83x56x105h cm 23,5 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone26 Kg
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CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HEB1H0E0109001

21001AB/COMPACT

21003 B
25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
KITDMX/B

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027) e fermo sportelli
1x Finalino per base
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1 Kit montaggio DMX 203-204

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 203.2

DMX#HEB1H0L0309001

21001AB/COMPACT

21003 B
25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
KITDMX/B

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027) e fermo sportelli
1x Finalino per base
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 203-204

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 203.3

LINEA DMX

83x56x105h cm 25 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone27,5 Kg

83x56x105h cm 25,5 Kg

106x62x61h cm 0,400 m3 1 Pz/Cartone28 Kg



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HEB16AE0129001

21001AB/COMPACT

21003 B
25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
2250 BA
2250 RA
7030 BA
2252
7038
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
23046
KITDMX/B

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027) e fermo sportelli
1x Finalino per base
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
2x Coperchio per secchio 6 lt
1x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Cestello portasecchio 22 lt in rilsan MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 203-204

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 204.2

DMX#HEB16AL0319001

21001AB/COMPACT

21003 B
25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
7030 BA
2252
7038
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
23046
KITDMX/B

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027) e fermo sportelli
1x Finalino per base
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Coperchio per secchio 6 lt
1x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Cestello portasecchio 22 lt in rilsan MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 203-204

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 204.3

LINEA DMX

105x56x105h cm 28 Kg

114x47x61h cm 0,445 m3 1 Pz/ 2 Cartoni31 Kg57,5x32x62,5h cm

105x56x105h cm 28,5 Kg

114x47x61h cm 0,445 m3 1 Pz/ 2 Cartoni31,5 Kg57,5x32x62,5h cm
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HHB011E0109001

21001AB/DMX

21002AB/DMX

25050
25052
25066 A
25066 R
21005 BA
21005 RA
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
23008
4100PB
KITDMX/C

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027)
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio DMX 301

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 301.2

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore DMX 301.2 S/P

DMX#HHB011L0109001

21001AB/DMX

21002AB/DMX

25051
25053
25065 A
25065 G
25065 R
21005 BA
21005 RA
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
23008
4100PB
KITDMX/C

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027)
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio DMX 301

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 301.3

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore DMX 301.3 S/P

LINEA DMX

110x56x105h cm 25,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni29 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 26,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni29,5 Kg57,5x32x62,5h cm



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HHB111E0109001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
21005 BA
21005 RA
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
23008
4100PB
KITDMX/D

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio DMX 303

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 303.2

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore DMX 303.2 S/P

DMX#HHB111L0109001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
21005 BA
21005 RA
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
23008
4100PB
KITDMX/D

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portapressa IDEA in plastica con aggancio
1x Strizzatore in plastica
1x Kit montaggio DMX 303

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 303.3

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore DMX 303.3 S/P

LINEA DMX

110x56x105h cm 33,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni36,5 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 33,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni37 Kg57,5x32x62,5h cm
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HHB16AE0300001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
23020 G
23020 R
2250 BA
7030 RA
7038
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
KITDMX/E

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 304-305-501

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 304.2

DMX#HHB16AL0300001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
7030 RA
7038
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
KITDMX/E

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 304-305-501

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 304.3

LINEA DMX

110x56x105h cm 25,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni29 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 26,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni29,5 Kg57,5x32x62,5h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HHB11EE0309001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
2250 BA
2250 RA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
MAC 50G+P
4635
KITDMX/E

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Secchio carrellato in plastica mono 20 lt + 4100PG
1x Secchio 8 lt
1x Kit montaggio DMX 304-305-501

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 305.2

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore DMX 305.2 S/P

DMX#HHB11EL0309001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
MAC 50G+P
4635
KITDMX/E

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Secchio carrellato in plastica mono 20 lt
1x Secchio 8 lt
1x Kit montaggio DMX 304-305-501

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 305.3

Il carrello è disponibile anche senza strizzatore DMX 305.3 S/P

LINEA DMX

110x56x105h cm 27,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni31 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 28,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni31,5 Kg57,5x32x62,5h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HGB000E0109001

21001AB/DMX

21002AB/DMX

25050
25052
25066 A
25066 R
2250 BA
2250 RA
23005 BA

25064
23003/1
1677 B
1677 R
KITDMX/F

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027)
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Kit montaggio DMX 401

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 401.2

DMX#HGB000L0309001

21001AB/DMX

21002AB/DMX

25051
25053
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

25064
23003/1
1677 B
1677 R
KITDMX/F

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027)
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Kit montaggio DMX 401

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 401.3

OPTIONAL (raffigurati in foto)

23095 1x Sacco in rete 70 lt con laccio di chiusura 

LINEA DMX

110x56x105h cm 23,5 Kg

114x47x61h cm 0,445 m3 1 Pz/ 2 Cartoni26,5 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 24 Kg

114x47x61h cm 0,445 m3 1 Pz/ 2 Cartoni27 Kg57,5x32x62,5h cm
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CODICE CODICE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HGB200E0109001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
2250 BA
2250 RA
23005 BA

25064
23003/1
1677 B
1677 R
KITDMX/G

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
2x Sportello sx MX/DMX
2x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Kit montaggio DMX 403

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 403.2

DMX#HGB200L0309001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

25064
23003/1
1677 B
1677 R
KITDMX/G

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
2x Sportello sx MX/DMX
2x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
2x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Sacco nylon 120 lt (72x100 cm)
1x Kit montaggio DMX 403

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 403.3

LINEA DMX

110x56x105h cm 31,2 Kg

114x47x61h cm 0,490 m3 1 Pz/ 2 Cartoni34,5 Kg54x83,5x34,5h cm

110x56x105h cm 31,7 Kg

114x47x61h cm 0,490 m3 1 Pz/ 2 Cartoni35 Kg54x83,5x34,5h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX 500.2.20

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
25065/P
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
GR23085
KITDMX/H

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
2x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 500

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 500.2.20

DMX 500.2.30

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
25066/P
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
GR23085
KITDMX/H

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
2x Cassetto 30 lt con paracolpi
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 500

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 500.2.30

LINEA DMX

110x56x105h cm 33,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni36,5 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 33,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni29 Kg57,5x32x62,5h cm
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CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it212

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX 500.3.20

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
25065/P
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
GR23085
KITDMX/H

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
2x Cassetto 20 lt con paracolpi
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 500

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 500.3.20

DMX 500.3.30

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
25066/P
23020 G
23020 R
2250 BA
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
GR23085
KITDMX/H

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
2x Cassetto 30 lt con paracolpi
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Kit montaggio DMX 500

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 500.3.30

LINEA DMX

110x56x105h cm 33,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni37 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 34,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni37,5 Kg57,5x32x62,5h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

DMX#HHB154E0309001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25050
25052
23011N
23012N
25066 A
25066 R
23020 G
23020 R
2250 BA
7030 BA
7030 RA
7038
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
GR23085
7080
KITDMX/H

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 2 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 2 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Cassetto 30 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
2x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Dosatore Tecno-Shower
1x Kit montaggio DMX 500

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 500.2

DMX#HHB154E0309001

21001AB/DMX

21002IDEA/DMX

25051
25053
23011N
23012N
25065 A
25065 G
25065 R
23020 G
23020 R
2250 BA
7030 BA
7030 RA
7038
23005 BA

23004 B
25064
23003/1
GR23085
7080
KITDMX/H

1x Base IDEA/AB completa di 4 ruote morbide per esterno 
Ø 125 mm (art.GR21027)
1x Prolunga con ruota morbida per esterno Ø 125 mm 
(art.GR21027) e fermo sportelli
1x Montante senza serratura DMX - 3 cassetti
1x Montante con serratura DMX - 3 cassetti
1x Sportello sx MX/DMX
1x Sportello dx MX/DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Cassetto 20 lt DMX
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 4 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio rett. 22 lt
2x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Reggisacco MX/DMX completo di 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole
1x Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico
2x Vaschetta portachiavi DMX
1x Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX
1x Portasecchio 22 lt MX/DMX
1x Dosatore Tecno-Shower
1x Kit montaggio DMX 500

CARRELLO MULTIUSO DMX

DMX 500.3

LINEA DMX

110x56x105h cm 33,1 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni36,5 Kg57,5x32x62,5h cm

110x56x105h cm 33,6 Kg

106x62x61h cm 0,515 m3 1 Pz/ 2 Cartoni37 Kg57,5x32x62,5h cm
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21001AB/DMX

Base IDEA/AB con 4 ruote morbide per esterno
Ø 125 mm (art. GR21027)

21001AB/COMPACT

Base IDEA/AB con 4 ruote morbide per esterno
Ø 125 mm (art. GR21027) e fermo sportelli.

21001 VS

Base IDEA/AB senza ruote

21002IDEA/DMX

Prolunga con ruota morbida per esterno
Ø 125 mm (art. GR21027) e fermo sportelli.

21002 B

Prolunga senza ruota per base

21003 B

Finalino per base

24060

Ruota Ø 100 mm con filetto 10x15

24061

Ruota Ø 100 mm XL s/freno con filetto 10x15 

24062

Ruota Ø 100 mm XL c/freno con filetto 10x15 

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

21009

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm c/freno 
con filetto 10x15

21006

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm s/freno 
con filetto 10x15

21007

Ruota in gomma naturale Ø 125 mm c/freno 
con filetto 10x15

21013

Ruota Ø 125 mm c/freno con filetto 10x15 

21012

Ruota Ø 125 mm s/freno con filetto 10x15 

GR21027

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm 

GR21029

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
c/freno (abbinabile solo con cod. GR21028)

GR21028

Ruota morbida per esterno Ø 125 mm spec. 
s/freno (abbinabile solo con cod. GR21029)

25052

Montante con serratura DMX - 2 cassetti

25053

Montante con serratura DMX - 3 cassetti

25050

Montante senza serratura DMX - 2 cassetti

25051

Montante senza serratura DMX - 3 cassetti

25063

Serratura per DMX

COMPONENTI & 
ACCESSORI
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23014

Chiave per serratura MX/DMX

23011N

Sportello sx MX/DMX

23012N

Sportello dx MX/DMX

23010 N

Coppia sportelli MX/DMX

23005 BA

Reggisacco MX/DMX con 4 portamanico,
coperchio con leggìo e cursore scorrevole

23005/100 B

Reggisacco MX/DMX senza coperchio completo
di 4 portamanico

23006 B

Coperchio con leggìo per reggisacco plastica

23006/N

Coperchio senza leggìo per reggisacco plastica

2709

Separatore con clip per reggisacco plastica

1701

Clip fermasacco con anello

23003/1

Vaschetta portasecchi superiore MX/DMX

23004 B

Terminale MX/DMX completo di 3 portamanico

23024

Cestello portasecchi in plastica con portamanico
e gancio MX/DMX

23046

Cestello portasecchio 22 lt in rilsan MX/DMX

1677 B-1677 R

Sacco in nylon 120 lt (72x100 cm) 

1678 B-1678 R

Sacco in nylon 70 lt (52x100 cm) 

23100

Portarotolo per reggisacco in plastica

KIT23030

Kit portamanico in gomma

23015 GR

Vassoio MX

23095

Sacco in rete 70 lt con laccio di chiusura

23097

Sacco in rete per secchio 22 lt con laccio di 
chiusura

25064

Vaschetta portachiavi DMX

2230/DMX

Portamanico senza aggancio per cestello 
portasecchi

2231/G

Gancio senza aggancio
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2250 G - 2250 VS

Secchio 6 lt

21005 BA - 21005 RA

Secchio 15 lt IDEA

7030 BA - 7030 RA

Secchio rett. 22 lt

23021

Coperchio per secchio 4 lt

2252

Coperchio per secchio 6 lt

2253

Separatore flaconi per secchio 6 lt 

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt 

7080

Dosatore Tecno-Shower

7032

Griglia inox pieghevole (per secchio rett. 22 lt)

23020 B-23020 G-23020R-23020 VS

Secchio 4 lt

23008

Portapressa IDEA in plastica con aggancio

23000 KIT

Kit estensione portavassoio in rilsan composto da:
- estensione rilsan
- vassoio pl MX (art. 23015 GR)

23023 KIT

Kit portasecchi 2x4lt rilsan composta da:
- cestello portasecchi 2x4lt rilsan
- cerniera inox dx (art. 23070), sx (art. 23071)
- 4 viti autofilettanti inox 4,2x16 (art. 4221)

23016 KIT

Kit ripiano portavassoio rilsan composto da:
- ripiano portavassoio rilsan (art. 23016)
- vassoio pl MX (art. 23015 GR)

24057 KIT

Kit VELBOX rilsan composto da:
- supporto VELBOX in rilsan
- cerniera inox dx (art. 23070), sx (art. 23071)
- 4 viti autofilettanti inox 4,2x16 (art. 4221)

25065/P

Cassetto 20 lt con guide e paracolpi

GR23085

Portasecchio 22 lt MX/DMX

25066/P

Cassetto 30 lt con guide e paracolpi

25065 A-25065 G-25065 R-25065 VS

Cassetto 20 lt DMX

25066 A-25066 G-25066 R-25066 VS

Cassetto 30 lt DMX

25067

Paracolpi cassetto

25060 GR

Coperchio per cassetti

7079

Supporto in rilsan per dosatore Tecno-Shower

2250 BA - 2250 RA

Secchio 6 lt
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3501 VDM

Strizzatore a rullo ELPAROLL 

1071

Convogliatore acqua FAST 

4100PR

Strizzatore in plastica 

3070 P

Riduttore per strizzatore 4100P

4601

Strizzatore a rullo in plastica semi professionale

4260/1

Pannello segnalatore 

21035 B

Perno filettato 

4219

Rondella piana 6x24

21036

Ghiera filettata con alette

21030 B

Tappo per base (standard e maxi)

1648

Vite con aletta plastica 6x15
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STRIZZATORI

STRIZZATORE PER MOP

Colore

4100PB
4100PR

Plastica 0,185/15,8

Strizzatore per mop fino a 450 gr, con alberino in lega di alluminio, completo di 
gancio per manico.

Materiale

6
0,185/15,86

RIDUTTORE 

3070 P 0,185/22

Riduttore per strizzatore 4100P.

200

STRIZZATORE PER MOP

4300 P 0,185/20

Strizzatore maxi per mop fino a 600 gr, completo di riduttore.

6

STRIZZATORE PER MOP

3000 Z 0,185/27

Strizzatore per mop con cestello in acciaio zincato, completo di riduttore.

6

STRIZZATORE ELPAROLL

3501 VDM 0,155/22

Strizzatore a rullo ELPAROLL per frange, dotato di meccanismi in acciaio inox 
AISI 304 e rulli elastici in poliuretano, completo di gancio per manico.

6

STRIZZATORE PER FRANGE

4601 Plastica 0,155/16

Strizzatore a rullo semi professionale, completo di gancio per manico.

6

Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale
Plastica
Acciaio inox (aisi 304)

Plastica
Acciaio zincato

Plastica

Fino ad esaurimento scorte Fino ad esaurimento scorte

Plastica

Plastica
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STRIZZATORI

MICROROLL

4550 0,100/16

Strizzatore a rulli per panni in microfibra e panni in genere. Applicabile al 
secchio da 6 lt (art.2250) e al secchio da 15 lt (art.COMFORT S/S).

10

MICROROLL

4575 0,100/17

Strizzatore a rulli per panni in microfibra e panni in genere. Applicabile al 
secchio da 22 lt (art.7030).

10

STRIZZATORE PER FRANGE

7001 0,150/22

Strizzatore per frange in acciaio inox.

3

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale
Acciaio inox 
(Aisi 304)

Plastica
Acciaio inox (aisi 304)

Plastica
Acciaio inox (Aisi 304)
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SECCHI

SECCHIO 4 LT

Colore

23020 B
23020 G

Plastica 0,050/4

Secchio 4 lt.
24x17/9x22h cm

Materiale

10
Plastica 0,050/410

23020 R Plastica 0,050/410
23020 VS Plastica 0,050/410

SECCHIO 6 LT

Colore

2250 A
2250 B

Plastica 0,185/26

Secchio 6 lt.
26x19x22h cm

Materiale

50
Plastica 0,185/2650

2250 G Plastica 0,185/2650
2250 R Plastica 0,185/2650
2250 VS Plastica 0,185/2650

SECCHIO 8 LT

4635
4635/R

Plastica 0,120/10

Secchio 8 lt.
30x19/13x25h cm

20
Plastica 0,120/1020

SECCHIO 12 LT

2235 A
2235 R

Plastica 0,120/14,5

Secchio 12 lt.
31x24,5x26h cm

20
Plastica 0,120/14,520

SECCHIO 15 LT

1205 A
1205 R

Plastica 0,145/13,5

Secchio 15 lt.
34x34x27,5h cm

12
Plastica 0,145/13,512

SECCHIO IDEA 15 LT

21005 B
21005 R

Plastica 0,145/20

Secchio IDEA 15 lt.
31,5x32/20x33h cm

10
Plastica 0,145/2010

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale
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Codice Conf Vol/peso Codice Conf Vol/peso
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SECCHI

SECCHIO 25 LT

1005 A
1005 R

Plastica 0,165/14

Secchio 25 lt.
34x35,5x32h cm

10
Plastica 0,165/1410

SECCHIO 13 LT

2270 A
2270 R

Plastica 0,150/23,5

Secchio rettangolare 13 lt.
47x22x21h cm

25
Plastica 0,150/23,525

SECCHIO 22 LT

7030 A
7030 B

Plastica 0,120/8,7

Secchio rettangolare 22 lt.
54x27x27h cm

6
Plastica 0,120/8,76

7030 R Plastica 0,120/8,76

SECCHIO CON STRIZZINO

1085 A 0,076/7,1

Secchio a due vasche con strizzino

5

SECCHIO COMFORT

COMFORT A
COMFORT G

Plastica 0,060/9,1

Secchio con strizzino 15 lt

10
Plastica 0,060/9,110

COMFORT R Plastica 0,060/9,110
COMFORT V Plastica 0,060/9,110

SECCHIO COMFORT S/S

COMFORT A S/S
COMFORT G S/S

Plastica 0,060/8

Secchio senza strizzino 15 lt

10
Plastica 0,060/810

COMFORT R S/S Plastica 0,060/810
COMFORT V S/S Plastica 0,060/810

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale

Plastica
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SECCHI

SECCHIO VETRI

2306 Plastica 0,050/11

Secchio vetri per GIPSY.
47x12x30h cm

10

COPERCHIO 

2252 Plastica 0,050/4,8

Coperchio per secchio 6 lt.

25

SEPARATORE FLACONI

2253 Plastica 0,100/5,6

Separatore flaconi per secchio 6 lt.

160

COPERCHIO

23021 Plastica 0,050/4,1

Coperchio per secchio 4 lt.

30

COPERCHIO

7038 Plastica 0,047/4,25

Coperchio per secchio rettangolare 22 lt.

10

TECNO-SHOWER

7080 Plastica 0,130/10,4

Dosatore Tecno-Shower.

15

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale
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VASSOI

VASSOIO MINI

2024 A Plastica 0,085/9,3

Vassoio mini.
40x26x8h cm

20
2024 R Plastica 0,085/9,320

VASSOIO PICCOLO

2025 A Plastica 0,175/14,6

Vassoio piccolo.
45x40x8h cm

20
2025 R Plastica 0,175/14,620

VASSOIO MEDIO

2027 A Plastica 0,130/9,7

Vassoio medio.
50x40x8h cm

10
2027 R Plastica 0,130/9,710

VASSOIO GRANDE

2026 A Plastica 0,125/10

Vassoio grande.
63x40x8h cm

10
2026 R Plastica 0,125/1010

VASSOIO STRETTO

2022 A Plastica 0,120/6,5

Vassoio stretto.
50x20x8h cm

10
2022 R Plastica 0,120/6,510

VASSOIO MINIMAX

2023 A Plastica 0,090/11,5

Vassoio MIINIMAX.
32/38x54x8h cm

15

VASSOIO GRANDE

Colore Materiale Colore Materiale

Colore MaterialeColore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale
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VASSOI

VASSOIO IDEA

21010 B Plastica 0,100/6

Vassoio IDEA.
45x26x9h cm

10

VASSOIO MAXI IDEA

21070 B Plastica 0,125/13

Vassoio maxi IDEA + 4xKIT23030.
61x39x9h cm

10
21070 R Plastica 0,125/1310

VASSOIO MX

23015 GR Plastica 0,085/10,7

Vassoio MX.
42x28x8,5h cm

10

CESTELLO PORTASECCHI

24051 Plastica 0,175/7,4

Cestello portasecchi IDEA.
53x20x12h cm

10
24051 GT Plastica 0,175/7,410

CESTELLO PORTAOGGETTI

24053 Plastica 0,130/5,7

Cestello portaoggetti IDEA.
52x14x12h cm

10
24053 GT Plastica 0,130/5,710

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale Colore Materiale

Colore Materiale
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CURSORE

Colore

2710 0,016/1,3

Cursore per reggisacco rett. (con 2 clip art. 1701).

Materiale

25

PORTAMANICO PLASTICA

8310 0,020/2

Portamanico grande.

25

PORTAMANICO PLASTICA

8311 0,016/1,6

Portamanico piccolo.

25
8311/R 0,016/1,625

PORTAMANICO GOMMA Ø 22 mm

2255 0,020/1,9

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm.

50

GANCIO CON AGGANCIO

KIT5018/G 0,016/3

Gancio con aggancio.

10020 mm
KIT2231 0,016/310022 mm
KIT2234 0,016/310024 mm

Plastica

Plastica

Plastica Plastica

Colore Materiale

Colore Materiale

Gomma

Colore Materiale

Ø Materiale

Plastica

Plastica

Plastica

VARIE

PORTAMANICO GOMMA Ø 20 mm

5065 0,100/20

Portamanico in gomma con aggancio Ø 20 mm.

500Gomma

Colore Materiale
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CLIP FERMASACCO

1701 0,100/9,3

Clip fermasacco con anello.

1250
1702 0,100/9,31250

Plastica

Plastica

Colore Materiale

VARIE

PORTAMANICO CON AGGANCIO

Ø

KIT5018 0,020/3,6

Kit portamanico completo di aggancio

Materiale

10020 mm
KIT2230 0,020/3,610022 mm

Plastica

Plastica
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CONTENITORE FORMULA 90 LT

25001 BI 0,211/16

Contenitore FORMULA 90 lt in plastica bianco con coperchio.
(Coperchio non vendibile separatamente dal contenitore)

3

CONTENITORI

25001 B 0,211/163
25001 R 0,211/163
25001 V 0,211/163
25001 GI 0,211/163

CONTENITORE FORMULA 70 LT

25002 BI 0,168/14

Contenitore FORMULA 70 lt in plastica bianco con coperchio.
(Coperchio non vendibile separatamente dal contenitore)

3
25002 B 0,168/143
25002 R 0,168/143
25002 V 0,168/143
25002 GI 0,168/143

CONTENITORE FORMULA 45 LT

25003 BI 0,138/9,5

Contenitore FORMULA 45 lt in plastica bianco con coperchio.
(Coperchio non vendibile separatamente dal contenitore)

3
25003 B 0,138/9,53
25003 R 0,138/9,53
25003 V 0,138/9,53
25003 GI 0,138/9,53

CONTENITORE FORMULA 30 LT

25004 BI 0,136/10,2

Contenitore FORMULA 30 lt in plastica bianco con coperchio.
(Coperchio non vendibile separatamente dal contenitore)

3
25004 B 0,136/10,23
25004 R 0,136/10,23
25004 V 0,136/10,23
25004 GI 0,136/10,23

CONTENITORE TOP

25011 0,088/5

Contenitore TOP in plastica bianco con apertura a pedale.

12
25012 0,088/56
25013 0,154/76
25014 0,100/4,12
25015 0,132/3,51

Colore coperchio e capacità effettiva dei contenitori in base alle disponibilità.

Colore coperchio e capacità effettiva dei contenitori in base alle disponibilità.

Capacità

3 lt
6 lt
12 lt
20 lt
40 lt

Colore coperchio e capacità effettiva dei contenitori in base alle disponibilità.

Colore coperchio e capacità effettiva dei contenitori in base alle disponibilità.
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

KIT

SMART CLEANING KIT VELCRO

SECCHIO CARRELLATO SMART CLEANING KIT
KSC#C181

7030 GTR 
7029
7028 
4089 
7033
60670

1x Secchio rett. 22 lt
4x Ruota Ø 50 mm
4x Gancio in plastica
1x Manico SPRAY CLEAN 500 ml
1x Telaio TRAPEZE con velcro
2x Frangia in microfibra con velcro

SMART CLEANING KIT TASCHE

SECCHIO CARRELLATO SMART CLEANING KIT
KSC#C191

7030 GTR 
7029
7028 
4089 
7026
60663

1x Secchio rett. 22 lt
4x Ruota Ø 50 mm
4x Gancio in plastica
1x Manico SPRAY CLEAN 500 ml
1x Telaio TOUCH FREE SYSTEM per frange a tasche
2x Frangia in microfibra con tasche

KIT TOUCH FREE SYSTEM

TOUCH FREE SYSTEM
KIT7026

7026
KIT7027

1x Telaio TOUCH FREE SYSTEM per frange a tasche
1x Kit coppia alette TOUCH FREE SYSTEM per secchio 
rett. 22 lt

KIT COPPIA ALETTE TOUCH FREE SYSTEM

TOUCH FREE SYSTEM
KIT7027

KIT7027 1x Kit coppia alette TOUCH FREE SYSTEM per secchio 
rett. 22 lt
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

KIT

MICROROLL SYSTEM

Sistema rapido di preparazione panni in microfibra.
21075

7030 GR
2250 A
2250 R 
4575 

1x Secchio rett. 22 lt
1x Secchio 6 lt
1x Secchio 6 lt
1x Strizzatore MICROROLL

GIPSY

Set multiuso GIPSY.
GIPSY A/G

2301 G
2302
KITGIPSY

1x Secchio multiuso GIPSY
1x Sgabello GIPSY
1x Kit completo di 4 portamanico

JUMBO WAX

Applicatore cera completo di telaio.
4751

4750
7033

1x Applicatore cera 1,7 lt
1x Telaio TRAPEZE con velcro (40 cm)

L’applicatore cera è disponibile anche con telaio TRAPEZE 
con velcro da 60 cm (art.4086 SS)
Codice 4752      

Accessori
4758 Serbatoio cera 2,5 lt
4730 Portamanico 

DISTRIBUTORE DISINFETTANTE

Distributore disinfettante 
4088

GR4088

GR4087/4088

1x Distributore disinfettante completo di 
4 flaconi (art.4110)
1x Telaio SOFT RUB in gomma lamellare 
completo di panno (art.4170/B)

Accessori
4170/B   Panno per distributore disinfettante  

Il distributore disinfettante è disponibile anche con telaio 
TRAPEZE con velcro da 40 cm (art.7033)
Codice 4088/7033      

Accessori
2306 Secchiello vetri per GIPSY
2310 Tracolla per GIPSY 

Fino ad esaurimento scorte.
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

SPRAY CLEAN

4089/1

4089
7033

1x Manico serbatoio SPRAY CLEAN 500 ml
1x Telaio in plastica TRAPEZE con velcro

KIT

Manico serbatoio SPRAY CLEAN da 500 ml completo di telaio TRAPEZE in plastica
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo
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LINEA VETRI

CLEANO

Cm

34800 0,019/1,9

CLEANO asta telescopica.

12x70
34803 0,032/2,612x150

PANNO ULTRAMICROFIBRA

Cm

34802 0,005/0,7

Panno in ultramicrofibra per CLEANO.

2010x26

BORSA PER CLEANO

34801 0,050/1,2

Borsa in nylon rinforzata per CLEANO.

1

DOMINO SYSTEM

34701 0,014/2,4

Telaio in alluminio DOMINO SYSTEM con impugnatura manuale e 2 refil 
in velcro (sostituibili).

1028x8

DOMINO SYSTEM CON SNODO

34700 0,014/2,8

Telaio in alluminio DOMINO SYSTEM con snodo e 2 refil in velcro (sostituibili).

1028x8

PANNO ULTRAMICROFIBRA

34702 0,005/0,9

Panno in ultramicrofibra per DOMINO SYSTEM.

2030x10

Cm

Cm Cm
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LINEA VETRI

PANNO MICROFIBRA

34703 0,050/2,5

Panno in microfibra bianco.

5032x10

PANNO MICROFIBRA CODICE COLORE

34704 0,050/2,5

Panno in microfibra bianco (codice colore).

5032x10

TERGIVETRO INOX

30525 0,005/1,8

Tergivetro inox completo.

1025
30530 0,005/1,91030
30535 0,005/21035
30540 0,005/2,11040
30545 0,005/2,21045
30550 0,006/2,41050
30555 0,006/2,61055

IMPUGNATURA INOX

30580 0,005/1,1

Impugnatura tergivetro in acciaio inox.

10

TERGIVETRO TECHNOLITE

30225 0,006/1,6

Tergivetro Technolite completo.

1025
30235 0,006/1,91035
30245 0,006/2,11045
30255 0,006/2,41055

SUPPORTO INOX

30625 0,003/1,5

Supporto inox con gomma.

2525
30630 0,005/1,92530
30635 0,005/2,32535
30640 0,005/2,52540
30645 0,005/2,92545
30650 0,006/3,12550
30655 0,006/3,52555

Cm Cm

Cm Cm

Cm
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LINEA VETRI

RICAMBIO GOMMA

30692 0,054/6

Gomma di ricambio.

10092
30695 0,054/4,610071

TERGIVETRO PLASTICA

30725 0,007/0,87

Tergivetro in plastica completo.

1025
30730 0,007/0,961030
30735 0,007/11035
30740 0,007/1,11040
30745 0,007/1,21045

VELLO FISSO

33425 0,151/12,4

Vello lavavetri fisso completo.

10025
33435 0,151/1610035
33445 0,151/10,25045

RICAMBIO VELLO 

33426 0,100/9

Ricambio per vello.

20025
33436 0,100/10,120035
33446 0,150/11,115045

SUPPORTO PLASTICA FISSO

33427 0,071/8,5

Supporto fisso per vello.

10025
33437 0,100/10,110035
33447 0,055/6,55045

VELLO FISSO CON ABRASIVO

33412 0,160/16,2

Vello lavavetri fisso con abrasivo completo.

10025
33416 0,160/20,710035
33420 0,150/12,65045

Cm Cm

Cm Cm

Cm Cm
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LINEA VETRI

Ricambio per vello con abrasivo.

RICAMBIO VELLO ABRASIVO

33413 0,100/1220025
33417 0,150/1420035
33421 0,150/1315045

Vello lavavetri in microfibra completo.

0,151/10,2

VELLO FISSO MICROFIBRA

33535 0,151/1610035
33545 5045

Ricambio per vello microfibra.

RICAMBIO VELLO MICROFIBRA

33536 0,150/1020035
33546 0,150/1115045

Tergivetro snodato completo.

TERGIVETRO SNODATO

31025 0,007/2,51025
31030 0,007/2,71030
31035 0,007/2,91035
31040 0,05/1,5540
31045 0,05/1,6545

Impugnatura tergivetro snodato.

IMPUGNATURA

31080 0,007/1,910

Supporto in ottone con gomma.

SUPPORTO OTTONE

30925 0,050/22525
30930 0,050/2,32530
30935 0,050/2,92535
30940 0,050/3,32540
30945 0,050/3,62545

Cm Cm

Cm Cm

Cm
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LINEA VETRI

Vello lavavetri snodato completo.

33443 0,150/155045

VELLO SNODATO

33423 0,150/18,510025
33433 0,150/23,110035

Supporto per vello snodato.

0,060/1133448 5045

SUPPORTO

33428 0,050/75025
33438 0,050/95035

Raschietto tascabile senza lama.

34010 0,001/0,6912

RASCHIETTO TASCABILE

Lama per raschietto tascabile (art. 34010).

34011 0,001/0,35100

LAMA

Raschietto con impugnatura plastica.

34000 0,018/3,225

RASCHIETTO CON IMPUGNATURA

Raschietto con manico.

34025 0,018/4,225

RASCHIETTO CON MANICO

25

Cm Cm

Cm

1012034120 0,027/3,3
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LINEA VETRI

Lama ricambio per raschietto.
Adattabile ai raschietti art.34000, art.34025 e art.34120

34150 0,001/0,85200

LAMA

Dispenser con 10 lame per raschietto.
Adattabile ai raschietti art.34000, art.34025 e art.34120

34200 0,001/0,510

DISPENSER LAME

Raschietto CLIP con 10 lame.

33500 0,050/3,750

RASCHIETTO

Lama ricambio per raschietto CLIP (art. 33500)

33501 0,001/1300

LAMA

Scovolo per ragnatele.

33480 0,110/2,210

SCOVOLO 

Scovolo ricurvo per ragnatele.

33481 0,080/210

SCOVOLO RICURVO

DISPENSER LAME
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LINEA VETRI

SECCHIO 13 LT

Colore

2270 A
2270 R

Plastica 0,150/23,5

Secchio rettangolare 13 lt.
47x22x21h cm

Materiale

25
Plastica 0,150/23,525

SECCHIO 22 LT

Colore

7030 B

Secchio rettangolare 22 lt.
54x27x27h cm

Materiale

Plastica 0,120/8,710
7030 R Plastica 0,120/8,710

GANCIO PER SECCHIO

Colore

7028

Gancio per secchio rettangolare 22 lt.

Materiale

0,100/131000Plastica

SET RUOTE PER SECCHIO

7029 0,050/12,2

Set 4 ruote per secchio rettangolare 22 lt.

50

GRIGLIETTA

34600 0,006/0,7

Griglietta in acciaio inox per vello lavavetri.

5
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SPINGIACQUA

SPINGIACQUA METALLO

30345 0,087/26

Spingiacqua in metallo.

7245
30355 0,128/297255
30375 0,107/20,53675

SPINGIACQUA PLASTICA

30435 0,073/6,8

Spingiacqua in plastica.

3035
30445 0,092/93045
30455 0,109/9,43055
30475 0,137/11,93075

Cm Cm
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CARRELLI
HOTEL
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LINEA
EASY

AREA DI APPLICAZIONE

HORECAHOTEL LAVANDERIE SANITÀ
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ERM1#731003001

VERT#731

80052 
80045 GT  
KITVERT#3000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa corta
3x Ripiano hotel
1x Kit carrello servizio

EASY ROOM 1

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

LINEA EASY

51x50x100h cm 8,4 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone10,1 Kg

51x50x100h cm 11,2Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone 12,9Kg

ERM1#731303001

VERT#731

80052 
80045 GT 
80054
KITVERT#3000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa corta
3x Ripiano hotel
1x Carenatura piccola EASY
1x Kit carrello servizio

EASY ROOM 1C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ERM1#731313001

VERT#731

80052 
80045 GT 
80054
GR80046 GT 
KITVERT#3100

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa corta
3x Ripiano hotel
1x Carenatura piccola EASY
1x Cassetto hotel con serratura
1x Kit carrello servizio 

EASY ROOM 1.1C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM
ERM1#731313271

VERT#731

80052 
80045 GT 
80054
GR80046 GT
80081/GT
KITVERT#3100

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa corta
3x Ripiano hotel
1x Carenatura piccola EASY
1x Cassetto hotel con serratura
1x Tasca portabiancheria
1x Kit carrello servizio

EASY ROOM 1.2C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

51x50x100h cm 12,2 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone13,9 Kg

51x50x100h cm 12,6 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone14,3 Kg

LINEA EASY
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ERM#731E070001

VERT#731

80053 
80045 GT 
KITVERT#3000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
6x Ripiano hotel
1x Kit carrello servizio

EASY ROOM 2

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

51x92x100h cm 12 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone13,7 Kg

ERM#731E370001

VERT#731

80053 
80045 GT 
80044
KITVERT#3000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
6x Ripiano hotel
1x Carenatura grande EASY
1x Kit carrello servizio

EASY ROOM 2C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

51x92x100h cm 15,7  Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone17,4 Kg

LINEA EASY
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ERM#731E372001

VERT#731

80053 
80045 GT 
80044
GR80046 GT
KITVERT#3200

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
6x Ripiano hotel
1x Carenatura grande EASY
2x Cassetto hotel con serratura
1x Kit carrello servizio 

EASY ROOM 2.1C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM
ERM#731E372271

VERT#731

80053 
80045 GT
80044
GR80046 GT 
80081/GT
KITVERT#3200

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
6x Ripiano hotel
1x Carenatura grande EASY
2x Cassetto hotel con serratura
1x Tasca portabiancheria
1x Kit carrello servizio

EASY ROOM 2.2C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

51x92x100h cm 17,8 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone19,5 Kg

51x92x100h cm 18,1 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone19,8 Kg

LINEA EASY
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ERM#731F031001

VERT#731

80053
80045 GT
GR80046 GT
2025 GT 
80033
KITVERT#3100

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
3x Ripiano hotel
1x Cassetto hotel con serratura
1x Vassoio
1x Sacco 150 lt 
1x Kit carrello servizio 

EASY ROOM 3

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

51x92x100h cm 11,8 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone13,5 Kg
51x92x100h cm 18,4 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone20,1 Kg

ERM#731E372291

VERT#731

80053 
80045 GT
80044
GR80046 GT
80081/GT
80075/GT
KITVERT#3200

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
6x Ripiano hotel
1x Carenatura grande EASY
2x Cassetto hotel con serratura
1x Tasca portabiancheria
1x Tasca portaoggetti 
1x Kit carrello servizio 

EASY ROOM 2.3C

CARRELLO HOTEL EASY ROOM

LINEA EASY
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ELD#731E10001

VERT#731

80053
80045 GT 
80035 GT
KITVERT#E000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
4x Traversa lunga
2x Ripiano hotel
1x Sacco 300 lt
1x Kit carrello servizio 

EASY LAUNDRY 1

CARRELLO HOTEL EASY LAUNDRY
ELD#731220001

VERT#731

80053
2025 GT
80033
KITVERT#E000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
4x Traversa lunga
2x Vassoio
2x Sacco 150 lt
1x Kit carrello servizio 

EASY LAUNDRY 2

CARRELLO HOTEL EASY LAUNDRY

51x92x100h cm 8,6 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone10,3 Kg

51x92x100h cm 8,6 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone10,3 Kg

LINEA EASY
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ESV#731FD0001

VERT#731

80053
2025 GT 
KITVERT#3000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
6x Traversa lunga
6x Vassoio
1x Kit carrello servizio 

EASY SERVICE 1.3

CARRELLO HOTEL EASY SERVICE

51x92x100h cm 11,6Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone13,3 Kg

ESV#731EH0001

VERT#731

80053
2025 GT
KITVERT#E000

2x Verticale hotel completa di 2 ruote in gomma naturale 
(art. 21008) e 2 paracolpi (art. PAR#61) 
4x Traversa lunga
4x Vassoio
1x Kit carrello servizio 

EASY SERVICE 1.2

CARRELLO HOTEL EASY SERVICE

51x92x100h cm 9,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone11 Kg

LINEA EASY
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1038

Ruota Ø 80 mm con filetto 10x15

24060

Ruota Ø 100 mm con filetto 10x15

24061

Ruota Ø 100 mm XL s/freno con filetto 10x15 

24062

Ruota Ø 100 mm XL c/freno con filetto 10x15

80054

Carenatura piccola EASY

80044

Carenatura grande EASY

80033

Sacco 150 lt

COMPONENTI
& ACCESSORI

80075/GT

Tasca porta oggetti 

80045 GT

Ripiano per hotel

2025 GT

Vassoio piccolo

GR80046 GT

Cassetto HOTEL con serratura

80047/C

Coppia chiavi cassetto per hotel

1031/GR

Paracolpi piccolo grigio

21008

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm s/freno 
con filetto 10x15

21009

Ruota in gomma naturale Ø 100 mm c/freno 
con filetto 10x15

80035 GT

Sacco 300 lt 

80077

Cassetta portaoggetti in plastica con ferma flaconi

2255

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

80081/GT

Tasca portabiancheria
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LINEA
INNOVATIVE

AREA DI APPLICAZIONE

HORECAHOTEL LAVANDERIE SANITÀ
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ISC#7M800070001

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050
GR80053/SET
80045 GT 
KITISC/0

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA
1x Set 6 traverse lunghe ISCHIA 
6x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
1x Kit montaggio 80010

CARRELLO HOTEL ISCHIA

ISCHIA (80010)

CAP#7M800030H0001

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050 
GR80052/SET
80045 GT
KITCAP/0

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA
1x Set 6 traverse corte CAPRI 
3x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
1x Kit montaggio 80000

CARRELLO HOTEL CAPRI

CAPRI (80000)

LINEA INNOVATIVE

80032/GT
Carenatura 
3 lati CAPRI

80038/GT

80055 
Reggisacco 
reclinabile

KIT2701
Kit coppia piastre

GR80066
Reggisacco 
con anello in 
gomma

80033
Sacco 150 lt

80060
Ruota 
Ø 125 mm 
s/freno

80061
Ruota 
Ø 125 mm 
c/freno

80065
Ruota morbida 
per esterno 
Ø 150 mm

80062
Ruota in nylon 
per moquette 
Ø 125 mm

Optional disponibili

GR80046 GT
Cassetto 
con serratura

80047/C
Coppia chiavi

80034/GT
Carenatura 
3 lati ISCHIA

80039/GT
Copertura 
frontale ISCHIA

Copertura 
frontale CAPRI

80043 GT
Prolunga 
senza ruote 
per base maxi

Dati carrello

Dati imballo

110x55x131h cm 16 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone18,1 Kg

Dati carrello

Dati imballo

110x55x131h cm 19,5 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone21,6 Kg



CODICE COMPOSIZIONE

CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE

www.vdm.it 269

Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CAP#7M810133H0001

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050
GR80052/SET
80045 GT
GR80046 GT
80055
80033
80032/GT
KITINN/A

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA
1x Set 6 traverse corte CAPRI 
3x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
1x Cassetto hotel con serratura
1x Reggisacco reclinabile per CAPRI/ISCHIA
1x Sacco 150 lt per CAPRI/ISCHIA
1x Carenatura 3 lati per CAPRI
1x Kit montaggio 80001/C

CARRELLO HOTEL CAPRI

CAPRI 1C (80001/C)

CAP#7M81013321301

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050
GR80052/SET
80045 GT 
GR80046 GT
80055
80033
80032/GT
GR21020
21005 GT
21005 R
3501 VDM
2723
KITINN/D

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA
1x Set 6 traverse corte CAPRI 
3x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
1x Cassetto hotel con serratura
1x Reggisacco reclinabile per CAPRI/ISCHIA
1x Sacco 150 lt per CAPRI/ISCHIA
1x Carenatura 3 lati per CAPRI
1x Portapressa in rilsan
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Secchio 15 lt IDEA
1x Strizzatore a rullo ELPAROLL
1x Cestello portaflaconi
1x Kit montaggio 80004

CARRELLO HOTEL CAPRI

CAPRI 4 (80004)

LINEA INNOVATIVE

110x55x131h cm 22,8 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone24,9 Kg
150x55x131h cm 30 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone32,1 Kg

110x55x131h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

CAP#7M8A11336A101

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050
GR80052/SET
80045 GT
GR80046 GT
80055
80033
80032/GT
GR21016/CAPRI

7031
7030 GT
7038
24053 GT
KITINN/F

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA/LINOSA
1x Set 6 traverse corte CAPRI 
3x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
1x Cassetto hotel con serratura
1x Reggisacco reclinabile per CAPRI/ISCHIA
1x Sacco 150 lt per CAPRI/ISCHIA
1x Carenatura 3 lati per CAPRI
1 Spalla diritta in rilsan con reggisacco con anello in 
gomma e portasecchio 22 lt
1x Coperchio rettangolare per reggisacco
1x Secchio 22 lt rettangolare 
1x Coperchio per secchio rett. 22 lt
1x Cestello portaoggetti IDEA
1x Kit montaggio 80007

CARRELLO HOTEL CAPRI

CAPRI 7 (80007)

ISC#7M810273001

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050
GR80053/SET
80045 GT
GR80046 GT
80055
80033
80034/GT
KITINN/G

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA
1x Set 6 traverse lunghe ISCHIA 
6x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
2x Cassetto hotel con serratura
1x Reggisacco reclinabile per CAPRI/ISCHIA
1x Sacco 150 lt per CAPRI/ISCHIA
1x Carenatura 3 lati per ISCHIA
1x Kit montaggio 80011/C

CARRELLO HOTEL ISCHIA

ISCHIA 11C (80011/C)

LINEA INNOVATIVE

160x55x131h cm 30,1 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone32,2 Kg

110x55x131h cm 150x55x131h cm 28,5 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone30,6 Kg

110x55x131h cm
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

ISC#7M820273001

80025IDEA/BASE GT

21003 GT 
80050
GR80053/SET
80045 GT
GR80046 GT
80055
80033
80034/GT
KITINN/H

1x Base maxi IDEA completa di 2 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060) e 2 c/freno (art.80061) 
2x Finalino per base
2x Spalla media per CAPRI/ISCHIA
1x Set 6 traverse lunghe ISCHIA 
6x Ripiano per CAPRI/ISCHIA 
2x Cassetto hotel con serratura
2x Reggisacco reclinabile per CAPRI/ISCHIA
2x Sacco 150 lt per CAPRI/ISCHIA
1x Carenatura 3 lati per ISCHIA
1x Kit montaggio 80012/C

CARRELLO HOTEL ISCHIA

ISCHIA 12C (80012/C)

LIN#7M71001

80025IDEA/LINOSA GT

21003 GT
80048
80035 GT
80053
KITINNOVATIVE/K

1x Base maxi IDEA completa di 4 ruote Ø 125 mm 
s/freno (art.80060)
2x Finalino per base
2x Spalla bassa per LINOSA 1
1x Sacco nylon 300 lt per LINOSA 1 
2x Traversa lunga per ISCHIA/LINOSA
1x Kit montaggio 80016

CARRELLO HOTEL LINOSA

LINOSA 1 (80016)

LINEA INNOVATIVE

190x55x131h cm 30,5 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 1 Pz/Cartone32,6 Kg

110x55x131h cm 110x55x113h cm 13,55 Kg

47,5x114x61h cm 0,330 m3 2 Pz/Cartone29,2 Kg
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80025IDEA/BASE GT

Base maxi IDEA con 2 ruote Ø 125 mm s/freno 
(art.80060) e 2 Ø 125 mm c/freno (art.80061)

80043IDEA/BASE GT

Prolunga per base maxi con ruota Ø 125 mm 
s/freno (art.80060)

21003 GT

Finalino per base 

80060

Ruota Ø 125 mm s/freno attacco piastra 
per base maxi

80061

Ruota Ø 125 mm c/freno attacco piastra
per base maxi

80062

Ruota in nylon per moquette Ø 125 mm
s/freno att. piastra per base maxi

80065

Ruota morbida per esterno Ø 150 mm s/freno
att. piastra per base maxi

GR80066

Reggisacco CAPRI/ISCHIA con anello in gomma

1622

Anello in gomma grande

80055

Reggisacco reclinabile per CAPRI/ISCHIA

KIT2701/INNOVATIVE

Kit coppia piastre alluminio per reggisacco 
INNOVATIVE

7031

Coperchio rettangolare

7031RZR

Coperchio rettangolare con leggìo

80071

Telaio paracolpi per base IDEA maxi

80072

Telaio paracolpi per prolunga IDEA maxi

80032/GT

Carenatura nylon 3 lati per CAPRI

80034/GT

Carenatura nylon 3 lati per ISCHIA

80038/GT

Copertura frontale nylon per CAPRI

80039/GT

Copertura frontale nylon per ISCHIA

80033

Sacco nylon 150 lt per CAPRI/ISCHIA

COMPONENTI
& ACCESSORI

80075/GT

Tasca porta oggetti per CAPRI/ISCHIA

80056

Borsa nylon per secchio 13 lt per CAPRI/ISCHIA

80035 GT

Sacco nylon 300 lt per LINOSA 1
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80045 GT

Ripiano per CAPRI/ISCHIA

GR80046 GT

Cassetto HOTEL con serratura

80047/C

Coppia chiavi cassetto per CAPRI/ISCHIA

24053 GT

Cestello portaoggetti IDEA

2723

Cestello portaflaconi

21065 

Portasecchio 22 lt in risan per IDEABASE.

7030 GT

Secchio rett. 22 lt

7038

Coperchio per secchio rett. 22 lt

2270 R

Secchio rett. 13 lt

21005 GT - 21005 R

Secchio 15 lt IDEA

2255

Portamanico in gomma con aggancio Ø 22 mm

1648

Vite con aletta plastica 6x15

21030 GT

Tappo per base

21035 GT

Perno filettato

21036

Ghiera filettata con alette

4219

Rondella piana 6x24

2025 GT

Vassoio piccolo

KIT2701/BASE

Kit coppia piastre allumninio per reggisacco 
IDEABASE
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LINEA
ELBA

AREA DI APPLICAZIONE

HORECAHOTEL LAVANDERIE SANITÀ

INDUSTRIA
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CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

L90#322311A011

GR2015

GR1625
1610
1680
2020
KITMULTIUSO/H

1x Base cromata 90x44 cm con 4 ruote Ø 100 mm
(art.2030) e paracolpi
2x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Coperchio quadrato
1x Sacco in cotone sanforizzato 120 lt
3x Ripiano per vassoi piccoli
1x Kit montaggio ELBA 1-2-3

CARRELLO HOTEL ELBA

ELBA 1 (80022)

L90#322331A111

GR2015

GR1625
1610
2225
1680
2220
KITMULTIUSO/H

1x Base cromata 90x44 cm con 4 ruote Ø 100 mm
(art.2030) e paracolpi
2x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Coperchio quadrato
1x Portasacco multiuso
1x Sacco in cotone sanforizzato 120 lt
3x Ripiano per vassoi grandi
1x Kit montaggio ELBA 1-2-3

CARRELLO HOTEL ELBA

ELBA 2 (80023)

LINEA ELBA

125x44x105h cm 15,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone17 Kg

140x44x105h cm 17,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone19 Kg
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CODICE CODICE

CODICE COMPOSIZIONE
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Dati carrello

Dati imballo

Dati carrello

Dati imballo

L100#323H11111

GR2415

GR1625
GR1625/TOP
1610
2225
1680
2020
KITMULTIUSO/H

1x Base cromata 100x44 cm con 4 ruote Ø 100 mm
(art.2030) e paracolpi
1x Spalla multiuso con reggisacco e anello in gomma
1x Spalla multiuso senza reggisacco
1x Coperchio quadrato
1x Portasacco multiuso
1x Sacco in cotone sanforizzato 120 lt
3x Ripiano per vassoi piccoli
1x Kit montaggio ELBA 1-2-3

CARRELLO HOTEL ELBA

ELBA 3 (80024)

SAX#3FK30001

GR80017
1680/G

1x Struttura ad X con 4 ruote Ø 80 mm (art.1433) e paracolpi
1x Sacco in cotone sanforizzato 230 lt

CARRELLO HOTEL ELBA

ELBA 4 (80017)

LINEA ELBA

125x44x105h cm 16,3 Kg

103x51,5x28h cm 0,150 m3 1 Pz/Cartone18 Kg

53x50x104h cm 7,5 Kg

119,5x56x26h cm 0,175 m3 2 Pz/Cartone17 Kg
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GR1620

Reggisacco multiuso con anello in gomma

1622

Anello in gomma grande

1610

Coperchio quadrato

2225

Portasacco multiuso

1680

Sacco in cotone sanforizzato 120 lt

1680/G

Sacco in cotone sanforizzato 230 lt

1625

Spalla multiuso nuda

2020

Ripiano per vassoio piccolo

2220

Ripiano per vassoio grande

1433

Ruota Ø 80 mm att. codulo

2030

Ruota Ø 100 mm con filetto 8x28 e parafilo

1432

Bussola per ruota con att. codulo (art.1433)

1031

Paracolpi piccolo

KIT2230

Kit portamanico completo di aggancio Ø 22 mm

COMPONENTI
& ACCESSORI
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CONDIZIONI DI VENDITA  
NORMATIVA CONTRATTUALE
Le presenti condizioni generali, salvo eventuali modifiche o deroghe concordate per iscritto, disciplinano tutti i contratti di vendita 
tra VDM Srl e l’acquirente.

ARTICOLI VENDUTI
Gli articoli prodotti o commercializzati da VDM Srl rispondono ai requisiti di sicurezza e sono idonei all’uso. I dati tecnici, pesi, misure 
volumi, descrizioni tecniche ed immagini riportati nel presente listino e nei relativi cataloghi tecnici sono puramente indicativi.
VDM si riserva la facoltà di apportare in qualunque momento e senza preavviso qualsiasi variazione agli articoli venduti che, a suo 
insindacabile giudizio, si renda necessaria o utile.

ORDINE
Ogni ordine implica per l’acquirente l’accettazione delle nostre condizioni di vendita.
Ogni ordine si intende accettato e confermato “salvo approvazione della casa”.
VDM Srl si riserva il diritto in qualunque momento di non accettare o modificare l’ordine stesso.
Gli ordini sono da ritenersi accettati solo a seguito di loro accettazione scritta da parte di VDM Srl. Trascorsi 15 gg senza 
accettazione o consegna, gli ordini sono da considerarsi rifiutati.
L’eventuale annullamento di un ordine da parte del cliente può essere accettato solo se ricevuto entro le 24 ore successive.
Gli ordini devono indicare il codice prodotto, la descrizione ed i quantitativi richiesti.
Tutti gli articoli sono venduti imballati e confezionati nelle quantità indicate sul listino prezzi. Nel caso le quantità ordinate
non corrispondano, verranno automaticamente arrotondate alla confezione superiore.
Valore minimo per fatturazione: € 300,00.

PREZZI
Tutti i prezzi unitari indicati sono espressi in EURO e sono da intendersi al netto di IVA, franco fabbrica e validi fino ad eventuali 
variazioni di listino.

CONSEGNA
I tempi di consegna concordati non sono tassativi ma indicativi. Eventuali ritardi di consegna non possono dar luogo ad 
annullamento dell’ordine, né a ritardo dei pagamenti, né ad alcuna richiesta di danni.
Per tutti gli ordini di valore superiore a €900,00 netto la consegna viene effettuata in porto franco su tutto il territorio italiano 
compresa la Sicilia. Sono escluse le altre isole e le cosiddette “zone disagiate” (zone montane) per le quali il valore dell’ordine dovrà 
essere concordato con la nostra forza vendita.
Un importo forfettario di € 40,00 viene richiesto per tutti gli ordini di valore netto tra € 600,00 e € 899,00.
Un importo forfettario di € 50,00 viene richiesto per tutti gli ordini di valore netto inferiore a € 600,00.

MANCATO RITIRO
Il mancato ritiro della merce, decorsi trenta giorni dal termine pattuito per la consegna, produrrà la risoluzione Ipso Iure del 
contratto di vendita e VDM Srl acquisirà il diritto di trattenere a titolo di penale le somme fino a quel momento ricevute salvo il 
maggior danno.

VERSIONI SPECIALI
Per carrelli richiesti con strizzatore diverso dallo standard, calcolare la differenza a valore pieno.
Per carrelli richiesti con accessori diversi o sostitutivi di quelli standard, calcolare la differenza a valore pieno.
Per carrelli richiesti in versione modificata o priva in tutto o in parte di accessori, chiedere il prezzo al ns. Ufficio Commerciale.

RESI
In linea di principio, la merce inviata in conformità all’ordine non verrà ripresa né sostituita. Nessuna restituzione potrà aver luogo
senza previa autorizzazione scritta da parte della casa. In caso di autorizzazione la merce resa dovrà pervenire in porto franco,
dovrà essere in condizioni impeccabili e confezionata nell’imballo originale. La nota credito relativa verrà emessa tenendo conto di 
eventuali perdite di valore.
Le spese di imballo e spedizione in caso di reso saranno in ogni caso a carico del cliente.

LISTINI
Ogni nuovo listino emesso dalla VDM Srl annulla e sostituisce il precedente.

MODALITÀ DI UTILIZZO
VDM Srl non risponde di danni provocati dai propri prodotti causati da un loro cattivo utilizzo, dal mancato rispetto delle istruzioni 
ove presenti, della loro errata manutenzione e della loro alterazione o manomissione.

CONTESTAZIONI
È fatto obbligo al destinatario di controllare la merce in arrivo e contestare subito eventuali danni o mancanze direttamente al 
Vettore o conducente con l’apposizione di riserva scritta sul documento di trasporto che dovrà essere controfirmata dal 
trasportatore o conducente. Eventuali difetti devono essere comunicati per iscritto entro i termini di legge. 
Nessun articolo può essere reso senza autorizzazione scritta di VDM Srl.
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PAGAMENTI
I pagamenti dovranno essere effettuati in conformità alle relative indicazioni contenute nell’offerta di vendita o nella conferma
d’ordine. In caso di ritardato pagamento verranno addebitati i relativi interessi moratori previsti dalla legge.
In caso di insoluti verranno addebitate le sole spese bancarie se il pagamento viene effettuato entro i primi 20 gg dalla scadenza.
Al secondo insoluto verranno automaticamente modificate le condizioni di pagamento in contrassegno o anticipato.

IMMAGINI E DISEGNI
Fotografie, disegni e quant’altro rappresentato nel presente listino sono di esclusiva proprietà di VDM Srl. È perciò vietato disporre
del loro utilizzo, in qualsiasi forma o mezzo senza la espressa autorizzazione scritta da parte di VDM Srl. Anche nel caso di 
diffusione autorizzata delle immagini dei nostri prodotti è fatto obbligo di indicare che si tratta di prodotti VDM Srl.
Le immagini dei prodotti hanno carattere puramente illustrativo, VDM Srl si riserva il diritto di apportare, anche senza preavviso,
eventuali modifiche che, a suo insindacabile giudizio, si rendano necessari o utili.

RISERVA DI PROPRIETÀ
La merce consegnata resta di proprietà della casa venditrice fino al pagamento totale della stessa da parte dell’acquirente.
Quest’ultimo è autorizzato a rivendere la merce purché sia consapevole che la stessa è gravata da una clausola di riserva di 
proprietà e che il Venditore principale potrà reclamare il pagamento o la restituzione nel caso in cui l’importo della merce non sia 
stato corrisposto alla scadenza fissata.

FORO COMPETENTE
Per ogni controversia di legge, il foro competente è quello di Milano.

ACCETTAZIONE CONDIZIONI DI VENDITA
Le condizioni generali di vendita sopra riportate non devono assolutamente intendersi come clausole di puro stile. Esse sono 
effettive e rappresentano fedelmente la volontà delle parti. Il cliente dichiara di averle lette e con l’invio dell’ordine dichiara di 
accettarle in toto.
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